
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 15 d.

Nr. 2024-167

(atnaujintas 2024-11-21 10:26)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  421
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  421
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 421
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  438
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "FishNet", kodas 304140344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29, LT-21169
Pranešimo Nr. 6613534

PRANEŠIMAS APIE PARUOŠTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

UAB "Fishnet", juridinio asmens kodas 304140344, registruotos buveinės adresas Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio
k., Tarpupio g. 29, LT-21169, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (valstybės įmonė "Registrų centras") (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės
atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, teisių ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta
tokios pačios teisinės formos nauja uždaroji akcinė bendrovė - Fish Processing Net, UAB, buveinės adresas Trakų r.
sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29, LT-21169, Lietuvos Respublika.
Bendrovės turtas, teisės ir įsipareigojimai (iškaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir
perdavimo- priėmimo akte nurodyta apimtimi pereina Fish Processing Net, UAB, atitinkamai Bendrovės turtas, teisės ir
įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į naujos bendrovės -
Fish Processing Net, UAB buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktas nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme  nurodytais dokumentais
galima susipažinti iki Fish Processing Net, UAB įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, Bendrovės patalpose
adresu Trakų r. sav., Paluknio sen., Mamavio k., Tarpupio g. 29, LT-21169, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo
10 val. iki 16 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Sostinės parko bendruomenė, kodas 305709460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 122, LT-02196
Pranešimo Nr. 6613531

Asociacija "Sostinės parko bendruomenė"  (įmonės kodas 305709460, buveinės adresas Šumsko g. 122 , Vilnius)  šaukia
pakartotinį visuotinį narių susirinkimą, kuris įvyks 2024 m. liepos 17d. Prie žaidimų aikštelės Šumsko g. 76, Vilnius.
Susirinkimo pradžia 19 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 18.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
Nario mokesčio dydis, Vadovo rinkimas, Valdybos narių rinkimai, Finansinės ataskaitos už 2023 m. Pristatymas,
asociacijos lėšų panaudojimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6613536

2024 m. balandžio 29 d. akcininkų sprendimu, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės lėšų, mažinamas uždarosios
akcinės bendrovės "Girama" (toliau - Bendrovė, UAB "Girama"), kurios juridinio asmens kodas 110594812,  buveinės
adresas Pirklių g. 3, Žemaitkiemio k., Domeikavos sen., Kauno r. sav., įstatinis kapitalas 37.650,60 (Trisdešimt septyni
tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt ir šešiasdešimt šimtųjų) euro suma: nuo 66.612,60 (Šešiasdešimt šeši tūkstančiai
šeši šimtai dvylika ir šešiasdešimt šimtųjų) euro iki 28.962,- (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 4

du) eurų, anuliuojant  130 (Vienas šimtas trisdešimt) vnt. paprastųjų vardinių 289,62 (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni
ir šešiasdešimt dvi šimtosios) euro nominalios vertės UAB "Girama" akcijų.  Patvirtinti, kad įstatymų nustatyta tvarka
juridinių asmenų registre įregistravus įstatinio kapitalo mažinimą, t. y. juridinių asmenų registre įregistravus pakeistus
UAB "Girama" steigimo dokumentus, Bendrovės  įstatinis kapitalas 28.962,- (Dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai
šešiasdešimt du) eurai, įstatinis kapitalas padalintas į 100 (Vienas šimtas) vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė yra 289,62 (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni ir šešiasdešimt dvi šimtosios) euro.
Teirautis tel. 869974325.
Uždarosios akcinės bendrovės "Girama" direktorius Paulius Raziūnas.

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Bostono arbatėlė", kodas 305927085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 14, LT-78112
Pranešimo Nr. 6607355

VšĮ "Bostono arbatėlė", įmonės kodas 305927085, adresas Verdulių g. 14, Šiauliai (toliau tekste - VšĮ). VIENINTELIS
VŠĮ DALININKAS NUSPRENDĖ:
1. Likviduoti VšĮ "Bostono arbatėlė" (įmonės kodas 305927085).
2. Sprendimu paskiriama VšĮ "Bostono arbatėlė" likvidavimą atlikti likvidatorei - Rūtai Venienei.

- - -

UAB Kg 95, kodas 306600236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-410, LT-03229
Pranešimo Nr. 6607357

Informuojame, kad  2024-06-11 akcininko sprendimu UAB Kg 95, įmonės kodas 306600236, yra likviduojama.

- - -

UAB "ADRIKURAS", kodas 142178512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 10-1, LT-92191
Pranešimo Nr. 6613533

Pranešame, kad 2024-04-10 įmonės vienintelio akcininko sprendimu likviduojamas UAB "Adrikuras"(į.k. 142178512),
buveinės adresas Trilapio g. 10-1, Klaipėda. Informacija teikiama telefonu 868689647.

- - -

MB "Ita-interior-art by Jasmin Arntzen", kodas 306321425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6613581

2024-02-09 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/02/09 likviduojama MB "Ita-interior-art by Jasmin
Arntzen", juridinio asmens kodas: 306321425, buveinė: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta JASMIN YVONNE ARNTZEN.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Blue Flight Fund, kodas 306685090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6607356

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1d. ir 1.65 str. 3 d. bei 2024-06-14 vienintelio
UAB "Kandzeras Foundation Ventures" akcininko sprendimu informuoja, jog keičiasi UAB "C6 Ventures
management" (juridinio asmens kodas 306685090, buveinės adresas Didžioji g. 18, Vilniaus m. sav., Vilniaus m.)
pavadinimas į UAB "Blue Flight Fund".

- - -

UAB Ag statyba, kodas 302469921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6607358

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6600075 (paskelbtas 2024-06-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Įmonė UAB "Gudų 13" keičia pavadinimą į UAB Ag statyba.

- - -

UAB "Inolint", kodas 305299933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Paparčių g. 1, LT-96328
Pranešimo Nr. 6607359

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad nuo 2024-06-14 UAB "Memelrenta", 305299933, juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis
įmonės pavadinimas UAB "Inolink".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Memelrenta" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

- - -

MB Ramensky design, kodas 306527279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 53-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6607360

Pranešame, kad MB Bitas ir baitas keičia pavadinimą į MB Ramensky Design.

- - -

Danutės Verikienės individuali įmonė, kodas 167551638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 92-5, LT-33115
Pranešimo Nr. 6613529

Informuojame, kad Danutės Verikienės personalinė įmonė, įmonės kodas 167551638 keičia pavadinimą nuo 2024
m. birželio 10 dienos į Danutės Verikienės individuali įmonė, įmonės kodas 167551638 ir patvirtina naujus Danutės
Verikienės individualios įmonės nuostatus nuo 2024 m. birželio 10 dienos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 6

MB Mindsolve, kodas 306373322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 91A, LT-44193
Pranešimo Nr. 6613530

MB Sparkerio (įmonės kodas 306373322, buveinės adresas P. Kalpoko g. 91A, LT-44193 Kaunas) pavadinimas
2024-06-14 visų narių sprendimu keičiasi į MB Mindsolve.

- - -

T. Milinio individuali įmonė, kodas 148272897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 45-4, LT-38340
Pranešimo Nr. 6613535

T. Milinio įmonė, 148272897, informuoja, kad keičia įmonės pavadinimą į T. Milinio individuali įmonė.

- - -

UAB "Crdfl", kodas 306360855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6613681

UAB "Rimusa", 306360855, keičia pavadinimą į UAB "Cardiful".

- - -

UAB "Anthropos sports industry", kodas 306176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6613682

UAB "Anthropos sports industry", įmonės kodas 306176517, buveinės adresas Minties g. 56-12, Vilnius, 2024-06-13
vienintelio akcininko sprendimu keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Anthropos city".
Informacija tel. +37064810670.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Šviesiai - garsiai", kodas 303315449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 1-oji g. 4, LT-11314
Pranešimo Nr. 6607361

2024 m. gegužės 16 d. buvo priimtas MB "Šviesiai-garsiai" narių susirinkimo sprendimas pertvarkyti MB "Šviesiai-garsiai"
pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę.
Po pertvarkymo naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - UAB "Šviesiai-garsiai"; naujos teisinės formos
juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; naujos teisinės formos juridinio asmens buveinė - Grūdų Sodų
1-oji g. 4, LT-11314, Vilnius.
Po pertvarkymo veiksiančiam UAB "Šviesiai-garsiai" pereina visos MB "Šviesiai-garsiai" teisės ir pareigos.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB "Šviesiai-garsiai", steigimo dokumentais bei pertvarkomos MB
"Šviesiai-garsiai" praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti adresu Meistrų
g. 8, Vilnius, 02189. Apie pageidavimą susipažinti su šiais dokumentais prašome informuoti iš anksto, likus ne mažiau
kaip 2 darbo dienom iki pageidaujamos susipažinimo dienos, šiais kontaktais: el. p.: info@sviesiaigarsiai.lt, tel. Nr.
+37068576763.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6613537

- - -

UAB "HEOL DIGITAL", kodas 305563169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6613781

- - -

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6613884

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6613532

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB Skaičių spektras, kodas 306838084 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-6, LT-91213
Pranešimo Nr. 6614146

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: SIMONA DOBROVOLSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kraunas", kodas 306838091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Pilėnų g. 2A-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6614147

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: KAROLIS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Peter hess akademija LT, kodas 306838159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 12-2, LT-21381
Pranešimo Nr. 6614148

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: AGNĖ LANDŽIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Airsoft Punks, kodas 306847877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-10, LT-11118
Pranešimo Nr. 6614149

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: EIMANTAS KELERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 9

UAB The Cloud Global, kodas 306838180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614150

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ANDRIUS KERBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ediliux", kodas 306838216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614151

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Yolo pramogos, kodas 306841575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-12, LT-96120
Pranešimo Nr. 6614152

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ALINA ŠAKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maisto koma, kodas 306848865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 4, LT-99370
Pranešimo Nr. 6614153

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ANDRIUS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DecoPrizme, kodas 306838230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6614154

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: REMIGIJUS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Smalininkų žirgai", kodas 306841618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 13-24, LT-74224
Pranešimo Nr. 6614155

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: GAUDENĖ JANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taikos investicija", kodas 306841625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6614156

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žvejų klubas Bream Bandits", kodas 306832124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-17, LT-09208
Pranešimo Nr. 6614157

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: GIEDRIUS PEČKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veframis, kodas 306838077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614158

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: MILDA VYŠTARTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vortexo Management, kodas 306841511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614159

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: VLADIMIR VICHROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VS STUDIO, kodas 306838102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6614160

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: MANTAS GAILIUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Išminties namų fondas, kodas 306838127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6614161

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: MARIUS GVILDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Midus pharma, kodas 306847336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 11

Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 34-18A, LT-00140
Pranešimo Nr. 6614162

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: JULIJA BALKŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pano Solutions MB, kodas 306838134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6614163

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: PAULIUS KARČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valente Consulting, kodas 306838141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6614164

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: DANGERŪTA VALENTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Produgne, kodas 306841536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-14, LT-06208
Pranešimo Nr. 6614165

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: UGNĖ CIESIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukas brokeris, kodas 306847852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Talkotiškių k., Lyglaukių g. 34C-2, LT-13280
Pranešimo Nr. 6614166

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: LUKAS VILIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mixo paslaugos", kodas 306847884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6614167

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: AUDRIUS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vakaris loves life labdaros ir paramos fondas, kodas 306847902
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 12-2, LT-96252
Pranešimo Nr. 6614168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ARNOLDAS POŽĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BalticEXport, kodas 306841550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6614169

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minimal A, kodas 306838209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 92-12, LT-41116
Pranešimo Nr. 6614170

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: AGNĖ KOROLKOVIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elbona", kodas 306848833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6614171

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bolumo", kodas 306838223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6614172

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LR Baltic", kodas 306848872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Jūrasmilčių g. 4, LT-92380
Pranešimo Nr. 6614173

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: LAIMONAS GRIMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "No idea", kodas 306838248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6614174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: VYTAUTAS GUDAITIS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Open nfc, UAB, kodas 306841632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614175

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: PAVEL SOKOLOVAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "All freight", kodas 306841504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6614176

Įregistravimo data: 2024-06-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Litanova", kodas 306841529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 3, LT-14263
Pranešimo Nr. 6614177

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ALEKSEJ KVASNICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Politinių komitetų asociacija, kodas 306847845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6614178

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ANDRIUS PALIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vakų veita", kodas 306847838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6614179

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: TOMA KNIUKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panda market MB, kodas 306838166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 33, LT-10235
Pranešimo Nr. 6614180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: KASER ALAHNAD ALIBRAHIM, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija De dalys, kodas 306841543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-29, LT-19119
Pranešimo Nr. 6614181

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: DAUMANTAS MEDIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Just IT Solutions", kodas 306848331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6614182

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: JUSTINAS KUIZINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juka paslaugos, kodas 306841568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6614183

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: JONAS JUKNEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turto vystymo partneriai, kodas 306848840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614184

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ANDŽEJ VINČO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Golfo guru, kodas 306848858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-44, LT-03104
Pranešimo Nr. 6614185

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: JUOZAPAS BUDRIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žiedelis, kodas 306841582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kranto g. 79, LT-21423
Pranešimo Nr. 6614186

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: VAIDAS ŽIEDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 15

- - -

UAB "Regnum P", kodas 306841600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 2-30, LT-01134
Pranešimo Nr. 6614187

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ROMAN UTOVKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Domeikavos sporto centras, kodas 306802953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Vasaros g. 13, LT-54378
Pranešimo Nr. 6614188

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: ROKAS MALECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dambridge group, kodas 306838255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614189

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: DOMANTAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aqua et Aer, UAB, kodas 306849337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22-101, LT-47185
Pranešimo Nr. 6614190

Įregistravimo data: 2024-06-14. Vadovas: VLADAS GURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANIJA", kodas 123250334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6613539

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6613541

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 16

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6613542

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6613543

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4, LT-38134
Pranešimo Nr. 6613544

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6613545

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6613546

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17, LT-01207
Pranešimo Nr. 6613547

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6613548

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 17

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6613549

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6613550

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26, LT-41404
Pranešimo Nr. 6613551

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10, LT-18157
Pranešimo Nr. 6613552

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6613553

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6613554

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Turžėnų kel. 19, LT-55327
Pranešimo Nr. 6613555

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 18

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Batkūnų k. 3, LT-82464
Pranešimo Nr. 6613556

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Utenos Ralio klubas "M-3 Racing team", kodas 301533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235, LT-28225
Pranešimo Nr. 6613557

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6613558

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6613559

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1, LT-30200
Pranešimo Nr. 6613560

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A, LT-98121
Pranešimo Nr. 6613561

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6613562

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16, LT-93193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6613563

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9, LT-63302
Pranešimo Nr. 6613564

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12, LT-88407
Pranešimo Nr. 6613565

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19, LT-46237
Pranešimo Nr. 6613566

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12, LT-40381
Pranešimo Nr. 6613567

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3, LT-86340
Pranešimo Nr. 6613568

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6613569

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4, LT-90104
Pranešimo Nr. 6613570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6613571

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Guobų 8-oji g. 17, LT-68104
Pranešimo Nr. 6613572

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22, LT-10225
Pranešimo Nr. 6613573

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15, LT-08456
Pranešimo Nr. 6613574

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6613575

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6613576

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6613577

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 21

- - -

MB "Ilus", kodas 303280788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-2, LT-09208
Pranešimo Nr. 6613578

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6613579

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6613580

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6613981

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6613982

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9, LT-06135
Pranešimo Nr. 6613983

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Severas", kodas 303450386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6613984

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 22

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35, LT-04135
Pranešimo Nr. 6613985

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6613986

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Modernizuojamų šiltnamių asociacija, kodas 302755787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29, LT-38365
Pranešimo Nr. 6613987

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6613988

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9, LT-37300
Pranešimo Nr. 6613989

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7, LT-42358
Pranešimo Nr. 6613990

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120, LT-01108
Pranešimo Nr. 6613991

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edisoon", kodas 304368045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rėzeknės g. 22, LT-48199
Pranešimo Nr. 6613992

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1, LT-82134
Pranešimo Nr. 6613993

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6613994

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Japonijos investicijų patariamoji taryba", kodas 304050548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6613995

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114, LT-30151
Pranešimo Nr. 6613996

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Revolo", kodas 304079368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6613997

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6613998

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5, LT-99323
Pranešimo Nr. 6613999

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3, LT-44100
Pranešimo Nr. 6614000

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6614001

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karjero logistika", kodas 304194908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6614002

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2, LT-81489
Pranešimo Nr. 6614003

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37, LT-90103
Pranešimo Nr. 6614004

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614005

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6614006

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6614007

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4, LT-65381
Pranešimo Nr. 6614008

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30, LT-10237
Pranešimo Nr. 6614009

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 6614010

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614011

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13, LT-62105
Pranešimo Nr. 6614012

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frestus", kodas 305512915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4, LT-81114
Pranešimo Nr. 6614014

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614015

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6614016

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6614017

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miško žmonės", kodas 304843830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-30, LT-50153
Pranešimo Nr. 6614018

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30, LT-03112
Pranešimo Nr. 6614019

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6614020

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 27

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6614021

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-10, LT-27102
Pranešimo Nr. 6614022

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614023

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28, LT-76134
Pranešimo Nr. 6614024

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6614025

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614026

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614027

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 28

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614028

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1, LT-33157
Pranešimo Nr. 6614029

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56, LT-14166
Pranešimo Nr. 6614030

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6614031

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33, LT-18289
Pranešimo Nr. 6614032

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6, LT-85213
Pranešimo Nr. 6614033

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4, LT-28177
Pranešimo Nr. 6614034

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Montauva", kodas 304531617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 29

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Putinų g. 44, LT-89256
Pranešimo Nr. 6614035

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6614036

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40, LT-03206
Pranešimo Nr. 6614037

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6614038

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6614039

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6614040

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614041

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6614042

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51, LT-50194
Pranešimo Nr. 6614043

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7, LT-07100
Pranešimo Nr. 6781337

Išregistravimo data: 2024-06-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "V shop", kodas 305896113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-38, LT-00103
Pranešimo Nr. 6607364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Sasnavos energija", kodas 302836901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8, LT-50156
Pranešimo Nr. 6607365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "RODŽERSIJA", kodas 300037215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 5, LT-72211
Pranešimo Nr. 6607366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 31

- - -

VšĮ "Meno scena", kodas 302652805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6607367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Brasta Group, UAB, kodas 304140045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B, LT-52158
Pranešimo Nr. 6607368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Expert Prime ASVSM", kodas 306270596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-79, LT-11210
Pranešimo Nr. 6607369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Raimondo Milkinto įmonė, kodas 176625984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6607370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "GKJ", kodas 302006535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, L. Zamenhofo g. 4, LT-67337
Pranešimo Nr. 6607371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVĖRYNO NEKILNOJAMOJO TURTO AGENTŪRA", kodas 123927487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 39, LT-08123
Pranešimo Nr. 6607372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠALTINĖLIS", kodas 191842055
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k., Strazdų g. 11, LT-21124
Pranešimo Nr. 6607373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-05-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-05-22).

- - -

UAB "METALSTEKA", kodas 145852667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dzidiškės g. 4, LT-78415
Pranešimo Nr. 6607374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "VLADLENA LOGISTICS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-18, LT-12111
Pranešimo Nr. 6607375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

In The Know UAB, kodas 306079363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6607376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "DM Trading", kodas 305793490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-2, LT-10105
Pranešimo Nr. 6607377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Vakarų gatvė", kodas 305493468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-11, LT-92118
Pranešimo Nr. 6607378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Infomas", kodas 305500717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6607379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Vilniaus straikas", kodas 305546458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-57, LT-03104
Pranešimo Nr. 6607380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rouzle", kodas 305558987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "BALMATA", kodas 305563482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šnieriškių k., Dvaro g. 7, LT-28434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6614282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Regionų socialinės ekonomikos centras, kodas 305526936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 5, LT-10211
Pranešimo Nr. 6614283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Sekvojos kapitalas", UAB, kodas 305540277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-103, LT-92331
Pranešimo Nr. 6614284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rzcode", kodas 306117522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-17, LT-10303
Pranešimo Nr. 6614285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Rotechma", kodas 305321454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Žvynėnų k., Adomavos kel. 1, LT-20202
Pranešimo Nr. 6614286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB RP Holding, kodas 306037617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Orchidėjų g. 7, LT-46302
Pranešimo Nr. 6614287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-61, LT-78137
Pranešimo Nr. 6614288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-05-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2024-05-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-05-30).

- - -

MB Nailshopas, kodas 306021310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 41-2, LT-47412
Pranešimo Nr. 6614289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viktoro Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 300517634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-77, LT-07193
Pranešimo Nr. 6614290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

"Netsoftas", MB, kodas 304743933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Ežero g. 25, LT-14244
Pranešimo Nr. 6614291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Energy Visum Lab, kodas 305896992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-59, LT-09236
Pranešimo Nr. 6614292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Praktinio kapitalo investicijos, kodas 306384219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 75-3, LT-08308
Pranešimo Nr. 6614293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Pranešimo Nr. 6614294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Ardiras", kodas 305378918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-7, LT-96182
Pranešimo Nr. 6614295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

IĮ "A. Klezio įmonė", kodas 154896641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50B, LT-41164
Pranešimo Nr. 6614296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Klezio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Savininko
sprendimas (2024-06-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pyvesa", kodas 191427689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Stumbriškio k., Vabalninko g. 5, LT-38457
Pranešimo Nr. 6614297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Softekas", kodas 126031897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-17, LT-03103
Pranešimo Nr. 6614298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kreatyvo ratas", kodas 303271561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-74, LT-66102
Pranešimo Nr. 6614299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

IBANDIRECT UAB, kodas 305954239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6614300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Dalios Krivošejevienės įmonė, kodas 133335683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-1, LT-48348
Pranešimo Nr. 6614301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB SJ Group, kodas 306339590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Adveitas", kodas 304539496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Sodų g. 9, LT-13192
Pranešimo Nr. 6614303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Elektrėnų kronika", kodas 281642160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 20-2, LT-26118
Pranešimo Nr. 6614304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

MB SV profitt, kodas 305879605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6D, LT-92338
Pranešimo Nr. 6614305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Sprendimas (2024-06-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-14).

- - -

UAB DAGRET, kodas 302768980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lelijų g. 21-1, LT-14124
Pranešimo Nr. 6614306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Lirutis", kodas 305817589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Vingirių g. 4, LT-96371
Pranešimo Nr. 6614307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ateities autoservisas", kodas 235852520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B, LT-52163
Pranešimo Nr. 6614308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Nordic Spedition LT, UAB, kodas 306805839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6614309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Akcininkų
sprendimas (2024-06-12).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6, LT-39149
Pranešimo Nr. 6614310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gintauto Skalandžio firma, kodas 133942046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174-39, LT-47172
Pranešimo Nr. 6614311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas", kodas 185667384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6614312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Irenos Vilčinskienės firma, kodas 133673642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 40

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 1-3, LT-47133
Pranešimo Nr. 6614313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Turto vystymo partneriai, kodas 306848840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6614315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "EUROLINKS", kodas 301151638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210
Pranešimo Nr. 6614316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Butė", UAB, kodas 304105496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 1B, LT-87154
Pranešimo Nr. 6614317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

L. Janaudžio individuali įmonė, kodas 181395271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 35-24, LT-27111
Pranešimo Nr. 6614318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13).

- - -

"Kella Logistics" UAB, kodas 303023174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Urbikių g. 6, LT-91279
Pranešimo Nr. 6614319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Autoloto", kodas 160002829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 5, LT-54349
Pranešimo Nr. 6614320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Milrita", kodas 135562950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-9, LT-50349
Pranešimo Nr. 6614321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Geltonieji ratai", kodas 303263746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 19, LT-35169
Pranešimo Nr. 6614322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB OMH Management, kodas 305447905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6614323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurodenize", kodas 305450709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6614324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Esemera", kodas 305452927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A, LT-08213
Pranešimo Nr. 6614325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Arkanum Technologies, kodas 305475274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PsyBody, MB, kodas 305480321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-30, LT-01124
Pranešimo Nr. 6614327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mokeo", kodas 305552888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-20, LT-01141
Pranešimo Nr. 6614328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saulės mandala", kodas 305555432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Sedeikių k., Sielių g. 18, LT-29331
Pranešimo Nr. 6614329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Verdu, kodas 305564666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 9, LT-74425
Pranešimo Nr. 6614330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kosmela", kodas 305547161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "A. Mažono firma", kodas 125148253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Rožių g. 6, LT-14118
Pranešimo Nr. 6614332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Mažono firma); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

UAB "Pasaulio skoniai", kodas 305131273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 37, LT-10105
Pranešimo Nr. 6614333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Vilkaviškio vyskupijos jaunimo centras, kodas 304064220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6614334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-06-11).

- - -

UAB "VARESA", kodas 300048279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 7-35, LT-95240
Pranešimo Nr. 6614335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Ramzis", kodas 302846112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Kaniūkų g. 10, LT-64104
Pranešimo Nr. 6614336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ukrainos pabėgėliai Zarasuose", kodas 306042048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 50, LT-32122
Pranešimo Nr. 6614337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

O. Širiajevo individuali įmonė, kodas 181395990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 15, LT-25114
Pranešimo Nr. 6614338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Ra alijansas", kodas 304058363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3-2, LT-01121
Pranešimo Nr. 6614339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 45

- - -

MB "Burgeravičius", kodas 304298974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6614340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Žingsneliais, kodas 306111640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 77, LT-06331
Pranešimo Nr. 6614341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "B Electro", kodas 303013924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6614342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Marijono Pečiulio įmonė, kodas 135777020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-9, LT-48130
Pranešimo Nr. 6614343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDICINIŲ PASLAUGŲ AGENTŪRA", kodas 124252854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6614344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 46

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6614345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Uksaja", kodas 301738144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Taikos g. 15, LT-54330
Pranešimo Nr. 6614346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "ROLIS TRANSPORT", kodas 302932860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 30-29, LT-62323
Pranešimo Nr. 6614347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Transdirektas", kodas 304416885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 11, LT-62175
Pranešimo Nr. 6614348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Vismaliukų inovaciniai projektai", kodas 305202222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-49, LT-09118
Pranešimo Nr. 6614349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-3, LT-71125
Pranešimo Nr. 6614350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Open nfc, UAB, kodas 306841632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bioenergy agro", kodas 301806563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Pašilėlės g. 3, LT-58466
Pranešimo Nr. 6614352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB AKIŲ LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS, kodas 210857310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A, LT-05263
Pranešimo Nr. 6614353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMEDA", kodas 123923122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41, LT-55198
Pranešimo Nr. 6614354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13).

- - -

VšĮ "Džiaugsmo namai", kodas 304296966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 45B-1, LT-47261
Pranešimo Nr. 6614355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

HNM, UAB, kodas 305441489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sąžiningas ūkis, kodas 305441749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20A-1, LT-14306
Pranešimo Nr. 6614357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

PADVAISKO DVARAS UAB, kodas 305465725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Šilo g. 1A, LT-14292
Pranešimo Nr. 6614358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Este Group, kodas 305558841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 3-3, LT-33315
Pranešimo Nr. 6614359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunimo ugdymo saviraiškos ir pilietiškumo organizacija, kodas 305589096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-310, LT-76296
Pranešimo Nr. 6614360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "Šiaurės Sachara", kodas 305439520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6614361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lutransa", kodas 304441504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Lytos k., Lytos g. 16, LT-13111
Pranešimo Nr. 6614362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Old Street Ventures, kodas 305445402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-111, LT-11342
Pranešimo Nr. 6614363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Glanus", kodas 305448334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130, LT-18222
Pranešimo Nr. 6614365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Interlika", kodas 305477268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6614366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nebasa", kodas 305556865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6614367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Moto eksportas", kodas 305555375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6614368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio sportinės žūklės klubas "BANGA", kodas 148251230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75, LT-37106
Pranešimo Nr. 6614369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB FC Service, kodas 305445808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-18, LT-48156
Pranešimo Nr. 6614370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veratus", kodas 305547154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Nemunėlio Radviliškio k. 2A, LT-41444
Pranešimo Nr. 6614371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 51

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6614372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB LeVesta, kodas 305559046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Laisvės g. 3, LT-64306
Pranešimo Nr. 6614373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101, LT-06327
Pranešimo Nr. 6614374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Unikali statyba", kodas 305776879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 14, LT-89329
Pranešimo Nr. 6614375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ritola", kodas 304929521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Autojas", kodas 303198049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-3, LT-29132
Pranešimo Nr. 6614377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Atelier Rue UAB, kodas 306325270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Daivos Balčiūnienės įmonė, kodas 135310458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-54, LT-49353
Pranešimo Nr. 6614379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Spiralė", kodas 124347640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-22, LT-09119
Pranešimo Nr. 6614380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "E. agronomas", kodas 304691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6614381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Herbal touch", kodas 306175148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Šimoliūno g. 28, LT-46311
Pranešimo Nr. 6614382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "KERSETA", kodas 302910554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-11, LT-01133
Pranešimo Nr. 6614383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 171675271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 5, LT-90311
Pranešimo Nr. 6614385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2, LT-31135
Pranešimo Nr. 6614386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Sancars.lt, kodas 145232214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 63, LT-76150
Pranešimo Nr. 6614387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Gėritas, kodas 305533891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-48, LT-91187
Pranešimo Nr. 6614388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "M S Finance", kodas 305437576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6614389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Brolija", kodas 162940557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 11-9, LT-86161
Pranešimo Nr. 6614390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 38, LT-44229
Pranešimo Nr. 6614391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Coloreta", kodas 302488206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6614392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Lietuvos techninio sporto federacijų asociacija, kodas 305824320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4-2, LT-44210
Pranešimo Nr. 6614393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Kurena", kodas 304094231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6614394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMED", kodas 121279814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6614395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11, LT-86336
Pranešimo Nr. 6614396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Padegimo firma, kodas 135933487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-10, LT-45315
Pranešimo Nr. 6614397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKSTIS", kodas 220505930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-41, LT-06132
Pranešimo Nr. 6614398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

CAPITAL COM IP LTD filialas, kodas 306161209
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6614399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Legitransa, kodas 305719262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armatūrininkų g. 6-3, LT-52372
Pranešimo Nr. 6614400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Job Career Group, kodas 305493475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 70, LT-45475
Pranešimo Nr. 6614401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 57

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10, LT-01312
Pranešimo Nr. 6614402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6614403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MyLoyal, UAB, kodas 305696486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Dūkštelių kaimo 1-jo daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 155630711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Dūkštelių k.
Pranešimo Nr. 6614405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Regitra", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97A, LT-02121
Pranešimo Nr. 6614406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Pranešimas / Dėl turto vertinimo
ataskaitos pateikimo (2024-06-14); Įsakymas / Dėl valstybės įmonės Regitra pertvarkymo į akcinę bendrovę Regitra
(2024-06-14); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-14).

- - -

UAB AM12, kodas 302806559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 58

Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28-35, LT-35174
Pranešimo Nr. 6614407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Akstė, kodas 306642915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Švenčionių g. 39, LT-18183
Pranešimo Nr. 6614408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Una res", kodas 305427062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CarBusService", kodas 305437284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Vitkiškių k. 3, LT-15221
Pranešimo Nr. 6614410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Robotiada", asociacija, kodas 305448074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44, LT-32107
Pranešimo Nr. 6614411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Autofanai, kodas 305462405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-42, LT-91233
Pranešimo Nr. 6614412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 59

UAB "Zaptrans", kodas 305462729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 12, LT-39119
Pranešimo Nr. 6614413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kirauta, kodas 305550606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 76, LT-52154
Pranešimo Nr. 6614414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "ROW Rowing Organising Wave", kodas 304740378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-65, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Motieka Fund Management UAB, kodas 305557020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6614416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB studija "Apa", kodas 304406446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 33A, LT-02123
Pranešimo Nr. 6614417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

IĮ Remigijaus Kantauto prekybinė firma, kodas 165725830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 36, LT-69214
Pranešimo Nr. 6614418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Remigijaus Kantauto prekybinė firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "MALAKOS ARTELĖ", kodas 302896713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-85, LT-09216
Pranešimo Nr. 6614419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 168084949
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Kęstučio g. 2, LT-83152
Pranešimo Nr. 6614420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medienos centras", kodas 259967730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80, LT-51440
Pranešimo Nr. 6614421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6614422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos tradicinio UŠU asociacija "Shaolin", kodas 302790293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30, LT-29175
Pranešimo Nr. 6614423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122, LT-06145
Pranešimo Nr. 6614424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

574-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, reorganizuota iš 98-ojo garažų statybos ir eksploatavimo
kooperatyvo, kodas 302537906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6614425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Davero Logistics UAB, kodas 305283530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6614426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Lagūnos parkas", kodas 304430696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-48, LT-09322
Pranešimo Nr. 6614427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36, LT-60132
Pranešimo Nr. 6614428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Kolorita", kodas 302509497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 10, LT-88437
Pranešimo Nr. 6614429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Artrys", kodas 304701813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "E. matavimai", kodas 305201437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 14, LT-36110
Pranešimo Nr. 6614431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Algio Pudževio įmonė, kodas 176633365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31, LT-75132
Pranešimo Nr. 6614432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Valyk", kodas 303166628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-33, LT-27102
Pranešimo Nr. 6614433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Ūkė", kodas 305440483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6614434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rimtadyla, kodas 305453370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 19, LT-68262
Pranešimo Nr. 6614435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Technikita", kodas 305467644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Bazilionių k., Neries g. 5, LT-55465
Pranešimo Nr. 6614436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BIJON medica", kodas 305474012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A, LT-44269
Pranešimo Nr. 6614437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cureline Baltic, kodas 305541016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Patikima investicija", kodas 305552240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6614439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Marijampolės NPK", kodas 305566279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 5, LT-68108
Pranešimo Nr. 6614440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Erlando Kėvalo UAB, kodas 135043877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laimės g. 13, LT-54351
Pranešimo Nr. 6614441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Venturis, kodas 305548740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Gradaučiznos k. 7, LT-60430
Pranešimo Nr. 6614442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Veinas", kodas 305561022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6614443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "PEČIALINDA", kodas 305569193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Piliakalnio g. 16, LT-59375
Pranešimo Nr. 6614444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB North Clarity, kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6614445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101, LT-04310
Pranešimo Nr. 6614446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Įrangos projektai", kodas 305242918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6614447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB "Profesionalams", kodas 304106705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-20, LT-08109
Pranešimo Nr. 6614448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Trakų autocentras, kodas 305236438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31, LT-21118
Pranešimo Nr. 6614449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Logintersus, kodas 306188067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6614450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-04).

- - -

VšĮ "Rinkodaros mokykla", kodas 304628258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 14-137, LT-04303
Pranešimo Nr. 6614451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6614452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Balta lempa", kodas 304927399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB Darbų saugos biuras, kodas 305196723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gaisrininkų g. 3B, LT-76295
Pranešimo Nr. 6614454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Virtuvės kultūra", kodas 305812827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-5, LT-49253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6614455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Auksinio elnio dvaras", kodas 302526532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Rapalių k.
Pranešimo Nr. 6614456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Minihold", kodas 305008751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6614457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Beglobių gyvūnų labdaros ir paramos fondas "Drauge", kodas 304880106
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 4-537, LT-25106
Pranešimo Nr. 6614458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13, LT-82350
Pranešimo Nr. 6614459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Rusnita", kodas 125343374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 6614461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Pramogų įranga", kodas 306638094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6614462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGIO VITAE", kodas 166895262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44D, LT-89104
Pranešimo Nr. 6614463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Keltrinka", kodas 148518288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-3, LT-37116
Pranešimo Nr. 6614464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo atšaukimo (2024-06-11).

- - -

195-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135349817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 69

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6, LT-49307
Pranešimo Nr. 6614465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-12).

- - -

SGP EXCHANGE UAB, kodas 306101233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Kastoritas", kodas 302512447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Kulnistų k. 4, LT-71334
Pranešimo Nr. 6614467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Work life group, kodas 300040827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6614468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Sologubo paramos fondas, kodas 304033260
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A, LT-51480
Pranešimo Nr. 6614469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 70

- - -

UAB "Ekotektonika", kodas 141816556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 33-1, LT-91145
Pranešimo Nr. 6614470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Ekstrasensorikos akademija", kodas 306306875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 22-4, LT-44296
Pranešimo Nr. 6614471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6614472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Triados", kodas 300046972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kėkšto g. 6, LT-11112
Pranešimo Nr. 6614473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Vandenų brolija, kodas 302759006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 8-5, LT-01134
Pranešimo Nr. 6614474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Žodžių puodelis", UAB, kodas 303536885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-15, LT-06228
Pranešimo Nr. 6614475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Salesissimo, kodas 305486922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-51, LT-01102
Pranešimo Nr. 6614476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Siuvėjų gildija, kodas 305512502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23, LT-19103
Pranešimo Nr. 6614477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pelėdos slėnis, kodas 305536414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 9, LT-38130
Pranešimo Nr. 6614478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pay Perform LT, UAB, kodas 305566286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6614479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimties sala", kodas 186480551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 7, LT-13263
Pranešimo Nr. 6614480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "SSC BALTIC WIND OFFSHORE", kodas 304032450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

K. Perednio įmonė, kodas 122161822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-16, LT-05213
Pranešimo Nr. 6614482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB "Boara", kodas 305229664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Maišiagalos g. 27, LT-14201
Pranešimo Nr. 6614483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Pėdos smėlyje", kodas 304043386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 39, LT-99205
Pranešimo Nr. 6614484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Elektrėnai 171", kodas 304952114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6614485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-11).

- - -

UAB "Italbaltic", kodas 300113008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "SGA", kodas 145896788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6614487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "ALI šokoladinė", kodas 303174411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6614488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

UAB "Kongsberg NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6614489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-14); Užsienio asmens pasas (2024-06-14).

- - -

MB "Individualūs namų sprendimai", kodas 304738174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

IC Money UAB, kodas 305879594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6614491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Šeduvos vėjas", kodas 305022562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6614492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 75

UAB Klaipėdos siaurukas, kodas 302595037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16A, LT-92228
Pranešimo Nr. 6614493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

P. Martinkaus individuali įmonė, kodas 132131820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 25, LT-44174
Pranešimo Nr. 6614494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Avelonus", UAB, kodas 305443910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6614495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evenland", kodas 305532451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6614496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bernardo paramos fondas, kodas 305542844
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 23, LT-48197
Pranešimo Nr. 6614497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pailita", kodas 305568682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnai, Mokyklos g. 4, LT-86386
Pranešimo Nr. 6614498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 76

- - -

Ortex LT UAB, kodas 305456911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-27, LT-08104
Pranešimo Nr. 6614499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

A. Grigaitytės individuali įmonė, kodas 135300720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-71, LT-49342
Pranešimo Nr. 6614500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Norgas", kodas 305244933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114 K8-16, LT-41121
Pranešimo Nr. 6614501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB LEILA LT, kodas 306720762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Baltic Consultancy Group", kodas 302692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6614503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Donina", kodas 304107892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-20, LT-08109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6614504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB UNIQUE PROPERTIES, kodas 304835965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-10, LT-01126
Pranešimo Nr. 6614505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-13).

- - -

UAB "Benas ir neitas", kodas 306455890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 3, LT-28116
Pranešimo Nr. 6614506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas / Sprendimas
(2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB NIT24, kodas 306023083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Daraima", MB, kodas 305270903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 53, LT-89483
Pranešimo Nr. 6614508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Aura Power Formosa, kodas 306804865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6614509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "DG ir Ko", kodas 300602700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 7B, LT-48259
Pranešimo Nr. 6614510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Dimstipatis", kodas 303429424
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Mažeikių aplinkl. 9, LT-89236
Pranešimo Nr. 6614511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

"Versė", UAB, kodas 304640335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimoji g. 2B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6614512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9, LT-28348
Pranešimo Nr. 6614513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Rimanto Adomaičio įmonė, kodas 132937110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 79

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-27, LT-49295
Pranešimo Nr. 6614514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609, LT-08355
Pranešimo Nr. 6614515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Delsora", kodas 304255574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6614516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Spenfi UAB, kodas 305394915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422, LT-87117
Pranešimo Nr. 6614518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Lins, kodas 305130940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Hello syrup", kodas 306330278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukrainiečių g. 56A, LT-13278
Pranešimo Nr. 6614520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Serksta", kodas 304552465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 17, LT-53331
Pranešimo Nr. 6614521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Sasnavos labdaros fondas, kodas 165820075
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 2, LT-69479
Pranešimo Nr. 6614522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB "ATM transportas", kodas 305440597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-63, LT-09220
Pranešimo Nr. 6614523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SMDF Group, kodas 305546981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "CNC Cleaning", kodas 305550855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C, LT-97123
Pranešimo Nr. 6614525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aukštadvaris", kodas 305561517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Poliesio k., Lauko g. 62, LT-59366
Pranešimo Nr. 6614526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skalbyklų pardavimas", kodas 305467509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-43, LT-03115
Pranešimo Nr. 6614527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB IJFinance, kodas 305471678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3, LT-10219
Pranešimo Nr. 6614528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Belgravia LT", kodas 305556737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 16-1, LT-68117
Pranešimo Nr. 6614529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Galvelio firma "Bosara", kodas 133925082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6614530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 82

- - -

Valentino Zarembos įmonė, kodas 132780449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6614531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Būsto vartai", kodas 301630581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 20, LT-14266
Pranešimo Nr. 6614532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Matavimai", kodas 303066859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 3-2, LT-28248
Pranešimo Nr. 6614533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11, LT-53478
Pranešimo Nr. 6614534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Transporto pasiūla", kodas 304930071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Pušų 3-ioji g. 7, LT-13203
Pranešimo Nr. 6614535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Transaure", kodas 305615153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 2-6, LT-58105
Pranešimo Nr. 6614536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB Aura Power Electra, kodas 306802775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6614537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6614538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Vip erdvė", kodas 306647307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 9-2, LT-44287
Pranešimo Nr. 6614539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Koredona", kodas 126180631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 6614540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

MB "Klikas", kodas 303364186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6614541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracijos Karmėlavos seniūnija, kodas 288646720
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 65A-2, LT-54449
Pranešimo Nr. 6614542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10);
Įsakymas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-10); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2024-06-10).

- - -

I. Krasauskienės prekybos firma, kodas 133539796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-6, LT-49240
Pranešimo Nr. 6614543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Mankaus individuali įmonė, kodas 132115054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ragučio g. 15, LT-48308
Pranešimo Nr. 6614544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6614545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 21, LT-98121
Pranešimo Nr. 6614546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Eurora", UAB, kodas 303443395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 13, LT-65188
Pranešimo Nr. 6614547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Akmenės rajono Kanteikių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302525366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 55, LT-85273
Pranešimo Nr. 6614548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Seautus", kodas 303417482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53B, LT-47413
Pranešimo Nr. 6614549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Earth 1, kodas 306271050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-16, LT-78340
Pranešimo Nr. 6614550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Metre group, kodas 306186842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6614551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Ega LT", kodas 303303888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų g. 7, LT-10152
Pranešimo Nr. 6614552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

D. Treigienės IĮ, kodas 152089026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-5, LT-66313
Pranešimo Nr. 6614553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Treigienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-12); Nuostatai
(2024-06-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-12).

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46, LT-48406
Pranešimo Nr. 6614554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1, LT-74182
Pranešimo Nr. 6614555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "AUTODINOS SERVISAS LT", kodas 305431484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-132, LT-03111
Pranešimo Nr. 6614556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 87

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DirG", kodas 305439890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66, LT-76235
Pranešimo Nr. 6614558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mtm LT", kodas 305446600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6614559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Food Masters, kodas 305487198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Naivas", kodas 305509933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "METIDA", kodas 305547453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6614562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litsena", kodas 305552315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6614563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valsira", kodas 300516856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Ukmergės g. 24, LT-55418
Pranešimo Nr. 6614564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Tarptautinis vaikų pagalbos fondas", kodas 305487522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52, LT-12121
Pranešimo Nr. 6614565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Transpedija, kodas 305557942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalčio Karūnos al. 5, LT-47103
Pranešimo Nr. 6614566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bardis", kodas 306362233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Mažeikiškių k. 6, LT-20244
Pranešimo Nr. 6614567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11);
Sprendimas / Plečiant įmonės veiklą nutarta papildyti nuostatas įtraukiant švietėjišką veiklą (vaikų/jaunimo ugdymas,
būrelių organizavimas ir vedimas, stovyklos, edukacijos ir t.t.). (2024-06-11).

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6614568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Atvykom", kodas 303325735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 27, LT-14243
Pranešimo Nr. 6614569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Inhauz", kodas 304437534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12A-4, LT-92196
Pranešimo Nr. 6614570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B, LT-13116
Pranešimo Nr. 6614571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Radasa, kodas 305974900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 9, LT-32243
Pranešimo Nr. 6614572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38, LT-14188
Pranešimo Nr. 6614573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11); Atskyrimo sąlygos (2024-06-11).

- - -

Klubas "Vilkaviškio dvižiedė lelija", kodas 302333782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6614574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB "Mamos virtuvė", kodas 123083725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 3, LT-14302
Pranešimo Nr. 6614575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Praktinio šaudymo klubas "Perkūnas", kodas 304529979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-35, LT-03116
Pranešimo Nr. 6614576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Handelshus", kodas 221412030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6614577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Expresstrip", kodas 302653857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 6614578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Property Development Services (Europe) UAB, kodas 305435970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6614579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Transeuro logistika", kodas 305480086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 21, LT-60156
Pranešimo Nr. 6614580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nepiri", kodas 305485489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Nepirių g. 17, LT-18239
Pranešimo Nr. 6614581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Šveicarijos klinika" UAB, kodas 305520118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Šliūpo g. 11-2, LT-00135
Pranešimo Nr. 6614582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moteval MB, kodas 305540569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-10, LT-06134
Pranešimo Nr. 6614583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGREITĖ", kodas 148445573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 92-109, LT-36109
Pranešimo Nr. 6614584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Heritas LT, kodas 305441813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-3A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6614585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

K. Vencevičienės individuali įmonė, kodas 141961950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6614586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko
sprendimas (2024-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Drauge lengviau", kodas 302468851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB IT Stamina, kodas 306402222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6614588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

J. Raškevičiaus firma "Eutektika", kodas 133783918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-47, LT-48148
Pranešimo Nr. 6614589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Beyond TKO, UAB, kodas 306344299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87, LT-08108
Pranešimo Nr. 6614590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Supergarden", kodas 306650189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6614591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

IĮ "E. Česaitienės mezgimo įmonė", kodas 140466989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-108, LT-91121
Pranešimo Nr. 6614592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Česaitienės mezgimo įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB Gudienos energija, kodas 302857436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Klūsų k. 10, LT-56382
Pranešimo Nr. 6614593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Konsultuokis", kodas 305891162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 94

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-23, LT-48120
Pranešimo Nr. 6614594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Autovista", kodas 300044423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137, LT-06118
Pranešimo Nr. 6614595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 283137210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 33, LT-20120
Pranešimo Nr. 6614596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Daudra", kodas 303093653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Išdagėlių g. 17, LT-68117
Pranešimo Nr. 6614597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Algimanto Šuto konsultacinė firma, kodas 135629420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6614598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50, LT-49278
Pranešimo Nr. 6614599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Beltemas", kodas 305673288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 17-1, LT-08402
Pranešimo Nr. 6614600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6614601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Socios Services Baltics, UAB, kodas 306098470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6614602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Vingis", kodas 163669685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2, LT-96138
Pranešimo Nr. 6614603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 96

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 16, LT-37176
Pranešimo Nr. 6614604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6614605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6614606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Kraujo laboratorija, kodas 304119453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-32, LT-08248
Pranešimo Nr. 6614607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Bendruomenė "Baltų saulė", kodas 305795769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Eglių g. 4, LT-56341
Pranešimo Nr. 6614608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Pakruojo lygumos, UAB, kodas 306238844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-3, LT-80103
Pranešimo Nr. 6614609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Lietuvos karių asociacija Keliautojų klubas, kodas 303342955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6614610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos oreivių klubas, kodas 301085992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-4, LT-91231
Pranešimo Nr. 6614611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Tandiomas", kodas 303107359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-24, LT-89178
Pranešimo Nr. 6614612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Armarina, kodas 305454892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Senjorų g. 21, LT-96383
Pranešimo Nr. 6614613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Krepšinio plėtros centras, kodas 305480314
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R-estate Group, UAB, kodas 305496496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "8000 RPM auto", kodas 305508596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-3, LT-08248
Pranešimo Nr. 6614616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PSMoney, UAB, kodas 305522432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Altesa LT, kodas 305534687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ARCHSTUDIO, kodas 305568974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20-32, LT-03111
Pranešimo Nr. 6614619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 99

UAB "AC Projektai", kodas 303018405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148, LT-46244
Pranešimo Nr. 6614620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "A&Ž Apskaita", kodas 305433033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-35, LT-12111
Pranešimo Nr. 6614621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Esi dovana", kodas 305548719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 9-oji g. 78, LT-08445
Pranešimo Nr. 6614622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Rūbai ore", kodas 304835805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Mikelio Šapalo g. 9, LT-96346
Pranešimo Nr. 6614623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anda", kodas 133570375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-18, LT-50194
Pranešimo Nr. 6614624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Giedrakalnis", kodas 303366924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 6, LT-10238
Pranešimo Nr. 6614625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Okoora Payments Europe UAB, kodas 306002655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6614626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Fedmina", kodas 303777352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 46, LT-02300
Pranešimo Nr. 6614627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "InnoDiets", kodas 305493571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6614628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

MB "Teorita", kodas 304996203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-24, LT-94186
Pranešimo Nr. 6614629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB WINE & SMILE, kodas 302724261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bulgarų g. 33-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6614630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6614631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Verslo sala", kodas 301503751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 17, LT-89163
Pranešimo Nr. 6614632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienkiemių g. 71, LT-45475
Pranešimo Nr. 6614633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darenla", kodas 306018378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6D, LT-92338
Pranešimo Nr. 6614634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Akcininkų sprendimas (2024-06-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

VšĮ UNITED KAUNAS, kodas 306839834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6614635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 102

- - -

MB Kojudita, kodas 306461295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6614636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6614637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "EEM Holding", kodas 305550474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6614638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "WIND IT", kodas 305553004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4, LT-08205
Pranešimo Nr. 6614639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JONO UŽUPIO MAŽOJI BENDRIJA, kodas 305557611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 20-16, LT-71428
Pranešimo Nr. 6614640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laba energija", kodas 305565120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 11-3, LT-91248
Pranešimo Nr. 6614641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aristina", kodas 304274763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6614642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6614643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

G. Keturakio firma "Techtiva", kodas 135929065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-19, LT-49189
Pranešimo Nr. 6614644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Gera troba", kodas 304064537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gerdašių g. 24, LT-67307
Pranešimo Nr. 6614645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Otilo products, MB, kodas 306265841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33A-26, LT-08217
Pranešimo Nr. 6614646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Eco metallurgical engineering projects, kodas 306819358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14B, LT-92347
Pranešimo Nr. 6614647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Voltika", kodas 306075016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Rotary Klubas "Lituanica International", kodas 304773855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401, LT-03162
Pranešimo Nr. 6614649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-12).

- - -

MB "Verslo procesų gerinimas", kodas 305797097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Blestus", kodas 305570181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Vidugirių g. 17, LT-20315
Pranešimo Nr. 6614651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Sprendimas
(2024-06-12).

- - -

Europos kalbų ir kultūrų dialogo tyrėjų asociacija, kodas 302444626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5, LT-03131
Pranešimo Nr. 6614652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

K. Linarto įmonė "Juliga", kodas 135075152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-1, LT-49254
Pranešimo Nr. 6614653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žironų g. 16, LT-82143
Pranešimo Nr. 6614654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6614655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Protokolas (2024-06-12); Protokolas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

UAB Demandus, kodas 306089806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "BIOTELUS", kodas 125916233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6614657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "SKANDEKA", kodas 168953764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 16, LT-35291
Pranešimo Nr. 6614658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2024-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-14).

- - -

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-42, LT-89122
Pranešimo Nr. 6614659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "KOSMEDIJA", kodas 123602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-53, LT-01114
Pranešimo Nr. 6614660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Rentar", kodas 302794046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6614661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB Fasadų sprendimai, kodas 305485546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-56, LT-06104
Pranešimo Nr. 6614662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Carinta", kodas 305485838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6614663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14, LT-08218
Pranešimo Nr. 6614664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Metlab, UAB, kodas 306768839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6614665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Vokadis", kodas 303077357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28, LT-02184
Pranešimo Nr. 6614666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Adaikas", kodas 304701514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B-1, LT-75347
Pranešimo Nr. 6614667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Kauno irklavimo sporto klubas "Salamandra", kodas 300714546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 38, LT-47297
Pranešimo Nr. 6614668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Personalo atrankos grupė", kodas 304070846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-59, LT-49475
Pranešimo Nr. 6614669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Autotaktika", kodas 303189897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 16, LT-08400
Pranešimo Nr. 6614670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Zinkaus įmonė "Gairė", kodas 133363519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4, LT-46370
Pranešimo Nr. 6614671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Raudoniaus įmonė "Rabalda", kodas 235697080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 109

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6614672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Your smart choice", kodas 304036438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 5-oji g. 1, LT-95397
Pranešimo Nr. 6614673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Nacionalinis judumo institutas, kodas 305618523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 54, LT-45482
Pranešimo Nr. 6614674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

MB Baltic Lands, kodas 305435276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9, LT-10251
Pranešimo Nr. 6614675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Inopa", kodas 305522418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6614676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB IPAYTOTAL GROUP, kodas 305561346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Howner International, kodas 305563190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 1-12, LT-11203
Pranešimo Nr. 6614678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Plekas, kodas 305563589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6614679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Lieknėjimo ir sveikatingumo centras, kodas 303425479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-54, LT-05111
Pranešimo Nr. 6614680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Kovos, UAB, kodas 305471468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6614681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Modernita", kodas 304245815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6614682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Ginduliai", kodas 304476850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Paupio g. 22, LT-96232
Pranešimo Nr. 6614683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB EDAJA, kodas 302906958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 27B, LT-71137
Pranešimo Nr. 6614684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Sodo sakmės", kodas 305501477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 12A-2, LT-11331
Pranešimo Nr. 6614685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juozapas pas žurnalistus", kodas 224212750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6614686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-31, LT-49407
Pranešimo Nr. 6614687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 112

UAB "Rozalytė", kodas 304669874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 23-8, LT-04104
Pranešimo Nr. 6614688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVACINIAI PROJEKTAI", kodas 142068432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6614689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Gerbūva, kodas 305609015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 15, LT-54465
Pranešimo Nr. 6614690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6614691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2024-06-11).

- - -

UAB Dambridge group, kodas 306838255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39, LT-09228
Pranešimo Nr. 6614693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Arimta", kodas 305260072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 19, LT-25113
Pranešimo Nr. 6614694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Braztera", kodas 306153447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Adomaičių k. 5, LT-86290
Pranešimo Nr. 6614695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Pasaulio lietuvių praktikos ir studijų užsienyje centras, kodas 304291467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6614696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuosavybės vertė", kodas 135911067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 433, LT-49286
Pranešimo Nr. 6614697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Sodų g. 39, LT-99205
Pranešimo Nr. 6614698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Individuali įmonė "Ilonija", kodas 301152423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-11, LT-09228
Pranešimo Nr. 6614699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Boltera", kodas 302714089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 22, LT-80109
Pranešimo Nr. 6614700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Niuansai", kodas 148359430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 63, LT-35218
Pranešimo Nr. 6614701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kostena", kodas 305538130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6614702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 115

MB "Morestas", kodas 305435059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 87-11, LT-08308
Pranešimo Nr. 6614703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liceta LT", kodas 305466193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6614704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB WEALDEN UNIVERSITY, kodas 305466898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6614705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dresdena Solution Design, kodas 305484316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Transdija, kodas 305490276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6614707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FESC", kodas 305538600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-12, LT-51303
Pranešimo Nr. 6614708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Bičiulių teniso klubas, kodas 305559498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7, LT-04224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6614709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Igravita", kodas 305566090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Beržų g. 2A, LT-74221
Pranešimo Nr. 6614710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Gyzma, kodas 305565775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Blužgalio k. 4A, LT-80205
Pranešimo Nr. 6614711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MM2 Metal", kodas 305562658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulėgrąžų g. 12, LT-15143
Pranešimo Nr. 6614712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Antikos Spektras", kodas 303026380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36, LT-51276
Pranešimo Nr. 6614713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Č. Marmos įmonė, kodas 135776648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-57, LT-50339
Pranešimo Nr. 6614714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Pašto balandis", kodas 305211246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6614715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

SCOPE CLINICAL RESEARCH, UAB, kodas 304186039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 9, LT-08311
Pranešimo Nr. 6614716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 41, kodas 150074214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41, LT-62161
Pranešimo Nr. 6614717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-12).

- - -

KALEIDOSCOPE LT, UAB, kodas 304254974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 9, LT-08311
Pranešimo Nr. 6614718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6614719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 118

Uždaroji akcinė bendrovė Pirmo pasirinkimo investicijos, kodas 306377630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-49, LT-03213
Pranešimo Nr. 6614720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-10 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6614721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Pašumerio bendruomenė", kodas 302747961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pašumerio k. 2, LT-58137
Pranešimo Nr. 6614722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB "ATEC Engineering", kodas 302833638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6614723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB "Pasakėčia", kodas 305350018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62, LT-08200
Pranešimo Nr. 6614724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

IĮ "Daivos Žvikienės kavinė-baras", kodas 154254640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Juostininkų k.
Pranešimo Nr. 6614725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Klevinė", kodas 306202830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 16-2, LT-10310
Pranešimo Nr. 6614726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUŽAS", kodas 121707446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-42, LT-06143
Pranešimo Nr. 6614727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

64-oji 2 gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145573055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6614728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Ligeda", kodas 304070369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6614729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 120

- - -

UAB "Simonasta", kodas 305687537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-8, LT-09315
Pranešimo Nr. 6614730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 67A, LT-28247
Pranešimo Nr. 6614731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22, LT-36237
Pranešimo Nr. 6614732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Čipos svajonė - pilni namai", kodas 304973717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-5, LT-10322
Pranešimo Nr. 6614733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Di inovacijos, MB, kodas 306399908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6614734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Vilniaus radijo studija, kodas 120041144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 34-10, LT-01104
Pranešimo Nr. 6614735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37, LT-40127
Pranešimo Nr. 6614736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Gintaro Gedimino taksi, kodas 132290783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 10-2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6614737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Žuka, kodas 306383932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 17-19, LT-27105
Pranešimo Nr. 6614738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edzaras", kodas 166709238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 22, LT-89212
Pranešimo Nr. 6614739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 122

- - -

UAB "Gv investicija", kodas 306201212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49, LT-10221
Pranešimo Nr. 6614740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "Bv marine", kodas 306338702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-40, LT-94135
Pranešimo Nr. 6614741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Rendoras", kodas 305678456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 8-2, LT-33282
Pranešimo Nr. 6614742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Baltic Hearts", kodas 302662991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6614743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11, LT-70369
Pranešimo Nr. 6614744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 123

- - -

Mažoji bendrija Genmode, kodas 305621640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-1, LT-20129
Pranešimo Nr. 6614745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Anykščių geodezija", kodas 303243964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-33, LT-29116
Pranešimo Nr. 6614746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Hilpart", kodas 304622515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6614747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB ARDITA INVEST, kodas 306240891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6614748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Pasaulis gražus", kodas 305994721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 73-8, LT-76234
Pranešimo Nr. 6614749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43, LT-10106
Pranešimo Nr. 6614750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Protila", kodas 305473992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6614751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Technostika", kodas 305481868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6614752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Steteta", kodas 305543782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 13B, LT-67102
Pranešimo Nr. 6614753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Soldenta, kodas 305561702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-39, LT-94117
Pranešimo Nr. 6614754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Vilkokšnio upokšnis", kodas 305570441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 19, LT-21191
Pranešimo Nr. 6614755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB IMEX TRANS, kodas 305467498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 14-4, LT-66216
Pranešimo Nr. 6614756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Piliečių mokslo asociacija, kodas 305545032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-143, LT-01204
Pranešimo Nr. 6614757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Dūmų fabrikas, kodas 305550830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 5, LT-11119
Pranešimo Nr. 6614758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rijonas", kodas 305139900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 11A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6614759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Raudonas medis", kodas 304914754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 15B-27, LT-99370
Pranešimo Nr. 6614760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Gloli", kodas 304010354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21, LT-03151
Pranešimo Nr. 6614761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "A4A", kodas 140686615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-34, LT-95122
Pranešimo Nr. 6614762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB "Deer 2 table", kodas 306302357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 34-32, LT-05273
Pranešimo Nr. 6614763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Revalsos statyba", kodas 300600005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-50, LT-08103
Pranešimo Nr. 6614764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Floatsoft", kodas 305160129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-28, LT-44300
Pranešimo Nr. 6614765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6614766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "MD Business", kodas 302454894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6614767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Design Zone", kodas 302891278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Duomenų projektai", kodas 148100520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-26, LT-09200
Pranešimo Nr. 6614769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "LEKSUSAS 11", kodas 142151127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-40, LT-93173
Pranešimo Nr. 6614770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

18-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a, kodas 145513649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 128

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai
Pranešimo Nr. 6614771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPO VAKARAI", kodas 140932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Putinų g. 7-3
Pranešimo Nr. 6614772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2024-06-07 (2024-06-07).

- - -

UAB "SV13", kodas 121322219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-64, LT-06130
Pranešimo Nr. 6614773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "LUKIFOOD", kodas 301153589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-21, LT-07141
Pranešimo Nr. 6614774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Autoemika", kodas 304711871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-52, LT-07143
Pranešimo Nr. 6614775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

D. V. Mikuckytės firma "Simonija", kodas 133870771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 129

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 3-12, LT-44279
Pranešimo Nr. 6614776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Finansinių sprendimų valdymas", kodas 304441486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-36, LT-95218
Pranešimo Nr. 6614777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "DV ir partneriai", kodas 300103925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3, LT-14150
Pranešimo Nr. 6614778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žilvitis", kodas 148310878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 87A, LT-37104
Pranešimo Nr. 6614779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto garantas", kodas 304288389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k., Austėjos g. 2, LT-96158
Pranešimo Nr. 6614780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

R. Prišmontienės įmonė, kodas 224743950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Neringos g. 18, LT-00137
Pranešimo Nr. 6614781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Sportema", kodas 160328223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1, LT-40114
Pranešimo Nr. 6614782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB JUSTLITA, kodas 302798938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-217, LT-04322
Pranešimo Nr. 6614783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Extrnls, MB, kodas 306269512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-38, LT-44477
Pranešimo Nr. 6614784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Copa LT", kodas 305432102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6614785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Zebra i can see", kodas 305444040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6614786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

All Digital Group, UAB, kodas 305453299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6614787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apdailos bitės", kodas 305477318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-77, LT-09110
Pranešimo Nr. 6614788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sjes, kodas 305527148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 18-403, LT-93182
Pranešimo Nr. 6614789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mik servisas", kodas 305528684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6614790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Skyways Technics Baltics UAB, kodas 305457881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6614791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektita", kodas 302637397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 21-13, LT-05107
Pranešimo Nr. 6614792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6614793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 290377070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kanklių g. 8, LT-35119
Pranešimo Nr. 6614794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Nuostatai
(2024-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS KONTINENTAS" IR KO, kodas 125270474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8, LT-04304
Pranešimo Nr. 6614795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Eduara", kodas 304480514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 10-21, LT-00126
Pranešimo Nr. 6614796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Vilniaus sportinės gimnastikos klubas "SKRYDIS", kodas 124705863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 3, LT-08336
Pranešimo Nr. 6614797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

IĮ TOMO JOKŠO REKLAMOS ĮMONĖ, kodas 164696354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 7-25, LT-97142
Pranešimo Nr. 6614798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tomo Jokšo reklamos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB "Luita", kodas 303202138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6614799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "REDTOMA", kodas 302634262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 14, LT-74148
Pranešimo Nr. 6614800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Vakarų Lietuvos vietos laikraščių leidėjų asociacija, kodas 163721139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6614801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 134

MB Atostogos, kodas 305674493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18, LT-10109
Pranešimo Nr. 6614802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Sala saloje, kodas 306054716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 6614803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Baldekus", kodas 304492826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6614804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-12 (2024-06-13).

- - -

UAB "Buen Apetito", kodas 303033834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 20, LT-11317
Pranešimo Nr. 6614805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Didžioji nasturtė", kodas 304220947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušų g. 3, LT-33137
Pranešimo Nr. 6614806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 135

E. Kaltenio įmonė, kodas 135633123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-68, LT-49439
Pranešimo Nr. 6614807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "IT Sential", kodas 302659002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6614808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Resursų centras", kodas 303219479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-33, LT-07162
Pranešimo Nr. 6614809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "AMC LT", kodas 302566142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-34, LT-01105
Pranešimo Nr. 6614810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Oicovizna", kodas 304723959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 13, LT-14163
Pranešimo Nr. 6614811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 136

- - -

Viešoji įstaiga "Trakų rajono sporto centras", kodas 306040595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Ryto g. 3, LT-21145
Pranešimo Nr. 6614812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Istorinių ginklų asociacija, kodas 305444909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-2, LT-11227
Pranešimo Nr. 6614813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Juldasta", kodas 305474941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6614814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA GROŽIS IR SVEIKATA, kodas 305481722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172, LT-04336
Pranešimo Nr. 6614815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB MAKRONAS, kodas 305490319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Upokšnio g. 7, LT-27128
Pranešimo Nr. 6614816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jaurita", kodas 305500998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sėmenų g. 9, LT-45224
Pranešimo Nr. 6614817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 137

- - -

MB Abrikosų alėja, kodas 305545858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-3, LT-05132
Pranešimo Nr. 6614818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB EASY RAIL SERVICES, kodas 305556477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6614819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6614820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sveikata ir ko, kodas 305466211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 8A-10, LT-11341
Pranešimo Nr. 6614821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6614822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Virtualios durys, kodas 305518409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-10, LT-08106
Pranešimo Nr. 6614823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mo2Do", kodas 305540099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 138

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pūkių k. 2, LT-38426
Pranešimo Nr. 6614824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Visadenta", kodas 305548480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-22, LT-05112
Pranešimo Nr. 6614825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIRIS", kodas 122034636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6614827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Viliaus Kelevišiaus individuali įmonė, kodas 187921422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros g. 7, LT-32133
Pranešimo Nr. 6614828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas / SAVININKO SPRENDIMAS (2024-06-13).

- - -

UAB "Lugnas", kodas 163285211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 39, LT-96140
Pranešimo Nr. 6614829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; palikimo administravimas; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-06-10); Paveldėjimo teisės liudijimas (2024-06-10); Nuosavybės teisės liudijimas (2024-06-10).

- - -

UAB Envestus Holding, kodas 306836343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6614830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Be1sc", kodas 303270598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 17, LT-55134
Pranešimo Nr. 6614831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Imexlight, kodas 306195033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-25, LT-06281
Pranešimo Nr. 6614832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB "MGE projektai", kodas 164037051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molyno g. 26-1, LT-00102
Pranešimo Nr. 6614833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

Laimutės Nakutienės įmonė, kodas 135875856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 44-2, LT-46408
Pranešimo Nr. 6614834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6614835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6614836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Eurodetra", kodas 305224514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šienpjovių g. 6, LT-91272
Pranešimo Nr. 6614837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA EUROPEAN
OFFICE FUND", kodas 306246129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6614838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Fibera", kodas 305170066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 8, LT-92342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6614839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Montema", kodas 304058484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB VERSLO APSKAITA, kodas 302492763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-3, LT-06319
Pranešimo Nr. 6614841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno švietimo inovacijų centras, kodas 193043096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 44, LT-44329
Pranešimo Nr. 6614843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-07); Nuostatai
(2024-06-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-29).

- - -

Žydų kultūros paveldo kelio asociacija, kodas 304167569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 11, LT-20131
Pranešimo Nr. 6614844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VILNIAUS BOKSO KLUBAS "VIKSORAS", kodas 193185551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 12-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6614845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kęstučio Paulausko įmonė "Kamanė", kodas 132506754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-59, LT-49143
Pranešimo Nr. 6614846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Esterga", kodas 306544467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32, LT-90473
Pranešimo Nr. 6614847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB STUGALDA, kodas 302883484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-18, LT-78343
Pranešimo Nr. 6614848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Aireva", kodas 306830625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6614849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Okoora Financial Services Europe UAB, kodas 306036305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6614850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB Anos blakstiena, kodas 306677955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25, LT-03141
Pranešimo Nr. 6614851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB "Money 4 Business", kodas 305596393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6614852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Sprendimas (2024-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

MB Repairas, kodas 306021698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 46-55, LT-05272
Pranešimo Nr. 6614853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

AB "Alytaus chemija", kodas 149692740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sakų g. 3, LT-62201
Pranešimo Nr. 6614854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6614855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6614856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

MB "Duoda vežu", kodas 306453722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 26-20, LT-49228
Pranešimo Nr. 6614857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "ES inžineriniai sprendimai", kodas 305476999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6614858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "TRYJA", kodas 302589550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6614859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Viltis", kodas 154153381
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k.
Pranešimo Nr. 6614860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 185614780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 59, LT-70158
Pranešimo Nr. 6614861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "OAK Investicijos", kodas 300684195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-23, LT-66117
Pranešimo Nr. 6614862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Dogama, kodas 306381109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29, LT-02164
Pranešimo Nr. 6614863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Wilair", kodas 305679960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6614864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB JM Trading, kodas 306042742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

EURAMUS, UAB, kodas 303056053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4C-101, LT-10109
Pranešimo Nr. 6614866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Beltechnika.lt", kodas 302727122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270, LT-08339
Pranešimo Nr. 6614867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Donerinė", kodas 303904351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Draudenių k., Draudenių g. 20, LT-73284
Pranešimo Nr. 6614868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 147

UAB Toreda LT, kodas 306138274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95, LT-78251
Pranešimo Nr. 6614869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

RPGRUPE, MB, kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-43, LT-57270
Pranešimo Nr. 6614870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Trauka LT, kodas 305435212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6614871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danfora", kodas 305442769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6614872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Riešutų sodas, kodas 305460151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-5, LT-07162
Pranešimo Nr. 6614873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ditto creative, kodas 305484241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 49, LT-91260
Pranešimo Nr. 6614874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 148

- - -

MB Lolita Egamberdijeva, kodas 305485507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 34-11, LT-08330
Pranešimo Nr. 6614875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BIO-RAN, kodas 305487173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-43, LT-08200
Pranešimo Nr. 6614876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Saldus kvapas", kodas 305500382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-46, LT-03207
Pranešimo Nr. 6614877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6614878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viola medica", kodas 305503930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 41, LT-19170
Pranešimo Nr. 6614879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lighting Brothers", kodas 305514414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6614880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Best Option, kodas 305540494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 149

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-91, LT-08353
Pranešimo Nr. 6614881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sapienca", kodas 305549422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6614882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Žalias sklypas, kodas 305554939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F, LT-03163
Pranešimo Nr. 6614883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Epson Europe B.V. Lietuvos filialas, kodas 305569542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 124, LT-08100
Pranešimo Nr. 6614884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "A&A Management", kodas 306268606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72, LT-05128
Pranešimo Nr. 6614885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų seniūnijos Kiaušagalio bendruomenė, kodas 302444252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kiaušagalio k. 6, LT-29309
Pranešimo Nr. 6614886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 150

- - -

UAB Investa group, kodas 306406594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-20, LT-02168
Pranešimo Nr. 6614887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32, LT-47129
Pranešimo Nr. 6614888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "ANTHROPOS HEALTH", kodas 304719462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1, LT-06120
Pranešimo Nr. 6614889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13, LT-60320
Pranešimo Nr. 6614890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Dardentas", kodas 304259793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2, LT-92124
Pranešimo Nr. 6614891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 151

- - -

Audronės Šlapikienės įmonė, kodas 135929631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-54, LT-49272
Pranešimo Nr. 6614892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "STARLETT", kodas 110805394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 8-15, LT-05131
Pranešimo Nr. 6614893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

65-osios garažų eksploatavimo bendrijos 11 grupė Garažų g., kodas 145649599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 6614894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

V. Garšvienės individuali įmonė, kodas 133939783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-34, LT-48114
Pranešimo Nr. 6614895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "HEOL DIGITAL", kodas 305563169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-12).

- - -

Suvalkijos šaulių praktinio šaudymo klubas, kodas 305743861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 152

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 25-14, LT-68154
Pranešimo Nr. 6614897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB 23 Invest, kodas 306148464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonių k., Užupio g. 53, LT-15203
Pranešimo Nr. 6614898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB Aušrinis, kodas 305966679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-1, LT-01302
Pranešimo Nr. 6614899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Birminda", kodas 304855779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6614900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Heyrelo, kodas 306146207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15, LT-03233
Pranešimo Nr. 6614901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Kauno Montessori mokykla, kodas 304060439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Vakarų g. 4, LT-53331
Pranešimo Nr. 6614902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Klavus service, MB, kodas 306132093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46, LT-94133
Pranešimo Nr. 6614903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-16 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Papilės vaikų darželio "Kregždutė" labdaros ir paramos fondas, kodas 300096231
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15, LT-85245
Pranešimo Nr. 6614904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Knygų dėžutė", kodas 304949196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 10-11, LT-21320
Pranešimo Nr. 6614905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Tobulėjimo akademija, kodas 306613098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-13, LT-94136
Pranešimo Nr. 6614906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Business basis, UAB, kodas 305436798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110, LT-08467
Pranešimo Nr. 6614907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB PARKO ODONTOLOGIJOS KLINIKA, kodas 305481590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-54, LT-50118
Pranešimo Nr. 6614908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dress like VS", kodas 305521914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114, LT-04140
Pranešimo Nr. 6614909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

WB Invest, UAB, kodas 305542673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302, LT-09236
Pranešimo Nr. 6614910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Androida, kodas 305545534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 33-5, LT-28167
Pranešimo Nr. 6614911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Flixconto UAB, kodas 305563219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6614912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 155

- - -

UAB Blomstradom, kodas 306099800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Durpių g. 2A-1, LT-14101
Pranešimo Nr. 6614913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Partnerių klubas", kodas 305544044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6614914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ailema, kodas 305548733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 1C, LT-85273
Pranešimo Nr. 6614915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Alva sol, kodas 306240934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 82-31, LT-81119
Pranešimo Nr. 6614916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB "Pegas plius", kodas 306227196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-58, LT-92340
Pranešimo Nr. 6614917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

VšĮ Miesto idėjų namai, kodas 302492368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 156

Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-8, LT-20130
Pranešimo Nr. 6614918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Afrikos verslas", kodas 303315043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

12-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 223a, kodas 145639142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 223A, LT-76343
Pranešimo Nr. 6614920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB Konsultavimo partneris, kodas 306320152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-69, LT-04346
Pranešimo Nr. 6614921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Šapalų šeimos paramos ir labdaros fondas, kodas 304034825
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 4-6, LT-90143
Pranešimo Nr. 6614922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 157

UAB "EJUDA", kodas 300766468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 85, LT-68113
Pranešimo Nr. 6614923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-14).

- - -

UAB "FINSCORE", kodas 302478030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6614924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pasaga", kodas 183137177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g.
Pranešimo Nr. 6614925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Global darbai", kodas 305693472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 3 K20, LT-92347
Pranešimo Nr. 6614926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Altasta", kodas 302412895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21, LT-96146
Pranešimo Nr. 6614927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 158

UAB "Ineuras", kodas 304908897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Šilo g. 8, LT-56138
Pranešimo Nr. 6614928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Ventos muzikos mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300086988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 11, LT-85330
Pranešimo Nr. 6614929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Preslis", kodas 304779477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6614930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

N. Vasiliausko firma "Trilus", kodas 133683227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-21, LT-50425
Pranešimo Nr. 6614931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Mariusta", kodas 300629028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6614932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 159

UAB "Skardama", kodas 304469770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 9-14, LT-78292
Pranešimo Nr. 6614933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "MP Group", kodas 305569866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Visbarų k., Veringos g. 5, LT-73273
Pranešimo Nr. 6614934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Ruupi", kodas 305236502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11-26, LT-50142
Pranešimo Nr. 6614935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Algirdo turtas", kodas 305458467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6614937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Navitas expertus", kodas 305484120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6614938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sinagogo studija", kodas 305534484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A, LT-47155
Pranešimo Nr. 6614939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija FREJERLAW, kodas 305538461
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-86, LT-11223
Pranešimo Nr. 6614940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Aronfy, MB, kodas 305561848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šaukėnų g. 2, LT-86422
Pranešimo Nr. 6614941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Kubiliukai, kodas 305567242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kapsūdžių k., Žarėnų g. 30-2, LT-90261
Pranešimo Nr. 6614942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Isate, kodas 305568166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kieriškių vs. 4, LT-33254
Pranešimo Nr. 6614943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "K GO LT", kodas 305487974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-109, LT-87117
Pranešimo Nr. 6614944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Angelijos Jurgilienės įmonė, kodas 177419446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 8-4, LT-99179
Pranešimo Nr. 6614945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Evernord Marbella I", kodas 306737352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90, LT-09319
Pranešimo Nr. 6614946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Cross financing company", kodas 305646469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25, LT-90304
Pranešimo Nr. 6614947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oltransa", kodas 134311429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 34A
Pranešimo Nr. 6614948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

VšĮ Baltijos imunoprofilaktikos akademija, kodas 304970977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6614949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Ramygalos g. 32 - ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301299747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 32-10, LT-36230
Pranešimo Nr. 6614950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB YOGOWAY, kodas 302571876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Semeliškių g. 280, LT-21332
Pranešimo Nr. 6614951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "The capital food trading company", kodas 306824017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6614952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas (2024-06-12); Užsienio
asmens pasas (2024-06-12).

- - -

MB "RR Transport", kodas 306029823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 69-1, LT-37130
Pranešimo Nr. 6614953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS SPEKTRAS", kodas 122569329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-25, LT-09212
Pranešimo Nr. 6614954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Skaidma", kodas 300630023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-2, LT-89121
Pranešimo Nr. 6614955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

J. Bukanto firma, kodas 133700032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 40-2, LT-44225
Pranešimo Nr. 6614956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 59, LT-08124
Pranešimo Nr. 6614957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

Balcia Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 304498010
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6614958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Naujieji kotedžai", kodas 300143357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 164

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 23-3, LT-92136
Pranešimo Nr. 6614959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067596
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6614960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-11); Įgaliojimas (2024-06-11).

- - -

UAB "VIEVIO INDUSTRIJA", kodas 301494747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6614961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Marketologai", kodas 302643941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 28, LT-91269
Pranešimo Nr. 6614962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Rei group", UAB, kodas 305665715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6614963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6614964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "ALICANTE", kodas 300570074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 6614965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "GRATUM", kodas 302328543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23, LT-09108
Pranešimo Nr. 6614966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Evoreta", kodas 304112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6614967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Rankos nenukris, kodas 306168545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 10, LT-14206
Pranešimo Nr. 6614968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 166

UAB "GREEN BIOTECHNOLOGIES TRADE", kodas 305435917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12, LT-30221
Pranešimo Nr. 6614969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jump Air, UAB, kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6614970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANG-STROY", kodas 305460888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6614971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Baltic Melman group, kodas 305464623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 56-14, LT-02198
Pranešimo Nr. 6614972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Core 3D", kodas 305535764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6, LT-90307
Pranešimo Nr. 6614973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Karakara", kodas 305568650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Terlecko g. 15-2, LT-10103
Pranešimo Nr. 6614974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Biržų skyriaus sergančiųjų onkologinėmis ligomis klubas "Stenkimės nugalėti
ligas", kodas 154883042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 167

Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1, LT-41172
Pranešimo Nr. 6614975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Treasury Core", kodas 305478893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6614976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "VV PROJECTS", kodas 305569040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21, LT-18170
Pranešimo Nr. 6614977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šiaurės Rytų aliejus", kodas 305570904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A-19, LT-40390
Pranešimo Nr. 6614978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nijolės Grigaliūnienės individuali įmonė, kodas 135745026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25A, LT-44466
Pranešimo Nr. 6614979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Telšių centras "Viltis", kodas 180703499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A, LT-87148
Pranešimo Nr. 6614980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 168

Tabura, UAB, kodas 306832028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARMIŠKIS", kodas 160323443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 31, LT-40104
Pranešimo Nr. 6614982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Kijora", kodas 303303144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 12, LT-92338
Pranešimo Nr. 6614983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "RB Baltic", kodas 300595095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 18-7, LT-10321
Pranešimo Nr. 6614984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Lisauga", kodas 304033520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 53-6, LT-32127
Pranešimo Nr. 6614985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 169

- - -

TCX Limited, UAB, kodas 306127662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB "Autentiška abėcėlė", kodas 305188025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6614987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", Grigiškės, Vilnius, kodas 300083522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Mokyklos g. 4A-2, LT-27105
Pranešimo Nr. 6614988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2, LT-90141
Pranešimo Nr. 6614989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Rutkausko prekybos firma, kodas 133521264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-7, LT-49306
Pranešimo Nr. 6614990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

33-osios garažų eksploatavimo bendrijos 6 gr. Kairių g. 14, kodas 145607486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 170

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g.
Pranešimo Nr. 6614991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Valentino Vito firma, kodas 135839582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 4-4, LT-44170
Pranešimo Nr. 6614992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Meilė sportui", kodas 305741981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Vilkokšnio k. 7, LT-21282
Pranešimo Nr. 6614993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Mišrių raidos sutrikimų turinčių vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 306635810
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Tvenkinių g. 37, LT-54435
Pranešimo Nr. 6614994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "MOTIVENTTI", kodas 302311622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Lukos aklg. 6, LT-21128
Pranešimo Nr. 6614995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-14).

- - -

Genovaitės Šliogerienės įmonė, kodas 177411218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 171

Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 9-12, LT-99177
Pranešimo Nr. 6614996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35, LT-60105
Pranešimo Nr. 6614997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Misada, kodas 306401661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-05 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Overus", kodas 305470366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6614999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

PICOLL, UAB, kodas 125651728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 2A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6615000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Ričardo Stasio Stanevičiaus įmonė, kodas 133085151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 172

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-37, LT-48114
Pranešimo Nr. 6615001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Ukmergės vaikų lopšelis-darželis "Vaikystė", kodas 190324661
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Stoties g. 8, LT-20119
Pranešimo Nr. 6615002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-12); Įgaliojimas (2024-06-12).

- - -

UAB "Geteka", kodas 302930553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "KiwiCONTACT", kodas 305594264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6615004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

GO TENNIS, UAB, kodas 302454257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 36, LT-92382
Pranešimo Nr. 6615005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 173

MB Dekoakm, kodas 306366107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Drąsos g. 29, LT-14167
Pranešimo Nr. 6615006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Amdo, kodas 302891698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-28, LT-33117
Pranešimo Nr. 6615007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Tranzito linijos", kodas 155980035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6615008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Utenos moterų centras, kodas 305454999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-20, LT-28166
Pranešimo Nr. 6615009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Amama" MB, kodas 305519386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aistmarių g. 7, LT-68134
Pranešimo Nr. 6615010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kitaip nebus", kodas 305514453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 174

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A, LT-90123
Pranešimo Nr. 6615011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20, LT-54314
Pranešimo Nr. 6615012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GLJ team, UAB, kodas 303018483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-61, LT-12121
Pranešimo Nr. 6615013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "HAFNERIS", kodas 305568935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6615014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Druskaratis", kodas 304732449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Vėjų g. 12, LT-66495
Pranešimo Nr. 6615015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Venda LT", kodas 302855912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6615016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "MV verslas", kodas 302416235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Žalioji g. 21, LT-17185
Pranešimo Nr. 6615017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6615018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "Lauryno transportas", kodas 304195006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Jovaro g. 4, LT-82481
Pranešimo Nr. 6615019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Grestas LT, kodas 306647264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36, LT-03202
Pranešimo Nr. 6615020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Baltic tools", kodas 300644350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-37, LT-06320
Pranešimo Nr. 6615021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Aukščiausia pavara", kodas 301521607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7, LT-51209
Pranešimo Nr. 6615022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "NOTERRA", kodas 303538021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-110, LT-12145
Pranešimo Nr. 6615023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Energo strategija", kodas 302291162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-8A, LT-08112
Pranešimo Nr. 6615024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-14).

- - -

Jmg group UAB, kodas 306293239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Aitvarų g. 3, LT-89301
Pranešimo Nr. 6615025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-11 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija Nr.1, kodas 150125413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 10-51, LT-62326
Pranešimo Nr. 6615026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Herema", kodas 304868431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Paprūdžio g. 5, LT-90420
Pranešimo Nr. 6615027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB SJGROUPS, kodas 305598202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6615028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23, LT-26131
Pranešimo Nr. 6615029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Rikasta", kodas 306022227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-56, LT-08306
Pranešimo Nr. 6615030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2024-02-21 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-14).

- - -

cOTH UAB, kodas 306166359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45B-9, LT-03202
Pranešimo Nr. 6615031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53-6, LT-92191
Pranešimo Nr. 6615032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB APROdizin, kodas 306078724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 10-1, LT-06235
Pranešimo Nr. 6615033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-29, LT-06122
Pranešimo Nr. 6615034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Finance Guru", kodas 305522585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5, LT-77156
Pranešimo Nr. 6615035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kishenia", kodas 305548879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6615036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB MCRound, kodas 305563137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 20B, LT-12189
Pranešimo Nr. 6615037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Biržų kaimo, kodas 305563781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Agluonos g. 2, LT-41101
Pranešimo Nr. 6615038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kietos idėjos, kodas 305544585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Kaimės g. 11, LT-92442
Pranešimo Nr. 6615039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "PARERA", kodas 305570224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Rausvės g. 5, LT-70315
Pranešimo Nr. 6615040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ameita", kodas 210853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6615041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sign on Tab, UAB, kodas 305487013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-7, LT-06324
Pranešimo Nr. 6615042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 180

- - -

MB VIPTOURIST, kodas 306083881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6615043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Sprendimas (2024-06-10); Užsienio
asmens pasas (2024-06-10).

- - -

UAB Karpavicius consulting, kodas 306837388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6615044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

IĮ "YLARAGIS", kodas 122377332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-65, LT-06311
Pranešimo Nr. 6615045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Autotikra", kodas 304856518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 6-1, LT-63181
Pranešimo Nr. 6615046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB High solution, kodas 305992784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 18-2, LT-08407
Pranešimo Nr. 6615047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 181

MB "Antigravitus", kodas 304491717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 9, LT-13131
Pranešimo Nr. 6615048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB ERUN BALTIC TRADE, kodas 302787137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6615049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 190374917
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 31A, LT-37467
Pranešimo Nr. 6615050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-06); Nuostatai
(2024-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jakona", kodas 135484722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 5, LT-44171
Pranešimo Nr. 6615051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Jurisa", kodas 304403286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 182

- - -

Elektrėnų savivaldybės jaunimo organizacija "Žebertonių jaunimas", kodas 302940704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 6, LT-26138
Pranešimo Nr. 6615053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "NADEŽDA ADAMOVIČ", kodas 302337656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 5E, LT-17117
Pranešimo Nr. 6615054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16, LT-54433
Pranešimo Nr. 6615055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Vetmeda", kodas 303232213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laumžirgių g. 5, LT-54113
Pranešimo Nr. 6615056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6615057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 183

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Kiškių tak. 23, LT-96191
Pranešimo Nr. 6615058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "World commerce", kodas 306227755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6615059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Gineka", kodas 304744024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

AUTO GDA, UAB, kodas 302919247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1, LT-93180
Pranešimo Nr. 6615061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-06).

- - -

UAB "Abrija", kodas 305437195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6615062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SELENAS AIR, kodas 305448380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fin Iq Capital, UAB, kodas 305459989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Turimeda, kodas 305462490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11, LT-67391
Pranešimo Nr. 6615065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MG grop", kodas 305493710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-3, LT-53347
Pranešimo Nr. 6615066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Similis, kodas 305556534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "DentFuture", kodas 305493315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bradesių k., Bradesių Ąžuolo g. 8, LT-42252
Pranešimo Nr. 6615068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 185

- - -

VšĮ Veredena Racing, kodas 305543768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Girnų g. 1, LT-54341
Pranešimo Nr. 6615069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tauragės kredito unija, kodas 112046768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28, LT-72250
Pranešimo Nr. 6615070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žetonas", kodas 303235177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6615071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "LI IN TRADING", kodas 305838170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6615072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Belorus", kodas 110070044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 2, LT-66116
Pranešimo Nr. 6615073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-05-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-05-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-05-28).

- - -

TeraSky Baltic, UAB, kodas 304935428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6615074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Mr.Breus", kodas 305627522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31, LT-59243
Pranešimo Nr. 6615075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Arktransa", kodas 304996160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6615076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

LIETUVOS KOSMOSO IR AERONAUTIKOS TECHNOLOGIJŲ MĖGĖJŲ KLUBAS "LITKOS", kodas 302758908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-34, LT-01315
Pranešimo Nr. 6615077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Varus Medical", kodas 301128760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13, LT-48148
Pranešimo Nr. 6615078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 187

- - -

MB "Bakalėja V.L ", kodas 305964087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 7, LT-92382
Pranešimo Nr. 6615079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Memellander", kodas 306746419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46, LT-94133
Pranešimo Nr. 6615080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-14).

- - -

UAB "INKONSA IR PARTNERIAI", kodas 125346299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 101-8, LT-08308
Pranešimo Nr. 6615081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

V. Kozlovskio įmonė, kodas 135114420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-63, LT-50373
Pranešimo Nr. 6615082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė autoservisas "MEGAMESTA.LT", kodas 305585614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6615083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurita", kodas 220152850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 64, LT-05239
Pranešimo Nr. 6615084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "SKILLTAKE", kodas 305546967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6615085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BT restartas", kodas 305545420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 42-6, LT-52491
Pranešimo Nr. 6615086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros prekių didmena", kodas 305561912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6615087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gesis, kodas 305439634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 9A-1, LT-02182
Pranešimo Nr. 6615088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Oveo LT, UAB, kodas 305555514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 189

MB "Rimstaba", kodas 304948977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Smėlyno g. 11, LT-67339
Pranešimo Nr. 6615090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Fastransa", kodas 302545276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-11, LT-68146
Pranešimo Nr. 6615091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB "Tortukai", kodas 304090286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21, LT-09121
Pranešimo Nr. 6615092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAMITA", kodas 123018371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Barkiškių k. 5, LT-14104
Pranešimo Nr. 6615093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Genijus", kodas 303145146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-76, LT-47118
Pranešimo Nr. 6615094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Chronos Global", kodas 305947127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6615095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Tartsel", kodas 305812880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6615096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "FLORIADA", kodas 302325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-35, LT-10308
Pranešimo Nr. 6615097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

Albino Surdoko parduotuvė ir visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 251142270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 62, LT-68281
Pranešimo Nr. 6615098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vandens sporto mėgėjų klubas "Ventvėjas", kodas 302242578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lakštingalų g. 12, LT-99113
Pranešimo Nr. 6615099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Tauras -1", kodas 169286074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 191

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 7
Pranešimo Nr. 6615100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

I. Keliausko įmonė "Pinčiukas", kodas 133900652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 93-29, LT-50447
Pranešimo Nr. 6615101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB VV Statyba & Co, kodas 306081236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6615102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Akcininkų sprendimas (2024-06-12).

- - -

Universiteto lesbiečių, gėjų, biseksualų, translyčių grupė, kodas 304921439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6615103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

MB Two ladies, kodas 306707804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 45, LT-08404
Pranešimo Nr. 6615104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 20, kodas 150066114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 4A-8, LT-63341
Pranešimo Nr. 6615105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-14);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-11).

- - -

MB "Marvelės parkas", kodas 305287062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Meiriškėlių k. 9, LT-32272
Pranešimo Nr. 6615106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Autotema LT", kodas 303323022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 48A K2-1, LT-68111
Pranešimo Nr. 6615107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Trantsnora", kodas 304461866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6615108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Furniture holding, UAB, kodas 306316307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6615109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-10 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 172431195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 193

Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 25, LT-60133
Pranešimo Nr. 6615110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

VšĮ Ilzenbergo dvaras ir ūkis, kodas 303429716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6615111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Šiltas ir jaukus namas", kodas 304982972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-158, LT-04308
Pranešimo Nr. 6615112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Taktikos fortas", kodas 305585856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 43, LT-58214
Pranešimo Nr. 6615113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Šiaulių klinika", kodas 303060087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-2, LT-77151
Pranešimo Nr. 6615114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 194

UAB "Saldi kūryba", kodas 304417389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 75D, LT-08405
Pranešimo Nr. 6615115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Elasa", kodas 179291244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 2, LT-72221
Pranešimo Nr. 6615116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Pas Filą", kodas 132246986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9A
Pranešimo Nr. 6615117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB LED EU, kodas 305434548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 123-57, LT-50377
Pranešimo Nr. 6615118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Verslo mokymų agentūra", kodas 305485749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6615119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tools4Profs", kodas 305523395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 195

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60, LT-04202
Pranešimo Nr. 6615120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lunedi, kodas 305556242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 39B, LT-13268
Pranešimo Nr. 6615121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Troškūnų krašto klubas "Malmaža", kodas 300108146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Dariaus ir Girėno g. 85, LT-29300
Pranešimo Nr. 6615122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

MB Dvejetainis medis, kodas 305483972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-55, LT-04351
Pranešimo Nr. 6615123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos valstybės tarnautojų ir darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
305440533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-9, LT-29120
Pranešimo Nr. 6615124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto Platiniškių bendruomenė, kodas 305462832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 2-oji g. 14-1, LT-08426
Pranešimo Nr. 6615125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 196

Mažoji bendrija SPA HARMONIJA, kodas 305504092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172, LT-04336
Pranešimo Nr. 6615126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Vikingo trustas", kodas 305514421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Automobilių perdirbimo centras, kodas 305553463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8, LT-28216
Pranešimo Nr. 6615128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sadagrė", kodas 135986842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77-5, LT-46333
Pranešimo Nr. 6615129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Prosiena", kodas 305768149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Miško g. 46, LT-55323
Pranešimo Nr. 6615130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Domum - lux", kodas 303893855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 14, LT-73282
Pranešimo Nr. 6615131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Sidabrinė Strėlė", kodas 305484024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-74, LT-04139
Pranešimo Nr. 6615132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo investicijų idėjos", kodas 305524426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kalėnų k., Gervių g. 8, LT-65418
Pranešimo Nr. 6615133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Siauras Kelias", kodas 305550054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97, LT-03160
Pranešimo Nr. 6615134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Aleksejenko įmonė, kodas 134769661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-3, LT-44236
Pranešimo Nr. 6615135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Gonera", kodas 305246959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Cantus lituanus", kodas 304850853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 198

Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7-9, LT-68200
Pranešimo Nr. 6615137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "BEOWC", kodas 304062002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-26, LT-91139
Pranešimo Nr. 6615138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SIGMA", kodas 180382075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 25, LT-87120
Pranešimo Nr. 6615139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Bartenda", kodas 304900893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6615140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Infosas", kodas 304736522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 17, LT-15153
Pranešimo Nr. 6615141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 199

R. Brastavičiaus firma "Gintrega", kodas 134796014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27, LT-51456
Pranešimo Nr. 6615142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Tauragės bėgimo mėgėjų klubas, kodas 302764327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148, LT-72194
Pranešimo Nr. 6615143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3, LT-32305
Pranešimo Nr. 6615144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Stones master", kodas 305731097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo turgus, kodas 174580615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Turgaus g. 8, LT-98117
Pranešimo Nr. 6615146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

G. Kunigėlienės individuali įmonė, kodas 235553030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-74, LT-49363
Pranešimo Nr. 6615147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1, LT-81177
Pranešimo Nr. 6615148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "FORGIDA", kodas 300652048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Vaikų endokrinologų asociacija, kodas 301284599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6615150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Statom parduodam", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6615151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mašida").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB "SIGMA TRANS", kodas 179766335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28C, LT-72318
Pranešimo Nr. 6615152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "EKSARAS SECURITY", kodas 301881740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-45, LT-50393
Pranešimo Nr. 6615153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Unminimal, kodas 306386711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-77, LT-03201
Pranešimo Nr. 6615154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Autoridos", kodas 304244389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 10C, LT-89238
Pranešimo Nr. 6615155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Markesa", kodas 300636834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-12, LT-36230
Pranešimo Nr. 6615156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Z. Škadauskienės įmonė, kodas 179906253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6615157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Domeikavos sporto centras, kodas 306802953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Vasaros g. 13, LT-54378
Pranešimo Nr. 6615158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "LINDAISTA", kodas 305595576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Astmos klubas "Kvėpuok giliau", kodas 184243176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3, LT-28151
Pranešimo Nr. 6615160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "ENTRA Valda", kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6615161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "MOLNETA", kodas 302312350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2A, LT-33118
Pranešimo Nr. 6615162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 203

- - -

UAB "Auberta", kodas 300142216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-11, LT-68242
Pranešimo Nr. 6615163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Mamatus", kodas 304452372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-123, LT-08354
Pranešimo Nr. 6615164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Nismas", kodas 305840627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16A-93, LT-03150
Pranešimo Nr. 6615165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Uvor", kodas 304764500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6615166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "MANO TERRA", kodas 163366026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 16, LT-96169
Pranešimo Nr. 6615167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyrų salonas", kodas 151163630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16, LT-68298
Pranešimo Nr. 6615168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6615169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB "Mallpro", kodas 306237030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38-75, LT-04126
Pranešimo Nr. 6615170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Birutės Jusienės individuali įmonė, kodas 178865565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-11, LT-18214
Pranešimo Nr. 6615171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-12).

- - -

MB "Kigo transport", kodas 306316403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 3-5, LT-28223
Pranešimo Nr. 6615172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Poolservice.LT", kodas 124089161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6615173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Bonusfita", kodas 304928953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 12, LT-11332
Pranešimo Nr. 6615174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Gigis auto, kodas 304499023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6615175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB STROYAL, kodas 305712531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6615176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

UAB "HoldinGO", kodas 306821964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-3, LT-46327
Pranešimo Nr. 6615177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

UAB "Europe truck lines", kodas 303126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sodo g. 10, LT-29171
Pranešimo Nr. 6615178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Invalda INVL Investments", kodas 303252237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB Pinespin, kodas 305822700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 37B, LT-14168
Pranešimo Nr. 6615180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KIEMAS", kodas 177486765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 21, LT-99142
Pranešimo Nr. 6615181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATRANGA", kodas 165842495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9, LT-68108
Pranešimo Nr. 6615182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Kruta", kodas 304441949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 3-29, LT-95252
Pranešimo Nr. 6615183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "MJM MOTORS", kodas 300052046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-33, LT-08124
Pranešimo Nr. 6615184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Belimo Balticum", kodas 300143396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-117, LT-11342
Pranešimo Nr. 6615185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Liukista, kodas 305788116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k., Virvytės g. 51, LT-89483
Pranešimo Nr. 6615186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Nyka, kodas 305448010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Parko g. 11, LT-71203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6615187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Artificialis intelligentia", UAB, kodas 305470373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 70, LT-08412
Pranešimo Nr. 6615188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Progresyvios sistemos, kodas 305481448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Priscus", kodas 305510191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Landmor", kodas 305532444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6615191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6615192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ENGAGECRAFT SOLUTIONS, kodas 305540786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB JRV agro, kodas 305543437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Parko g. 9, LT-73355
Pranešimo Nr. 6615194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Motive.lt, kodas 305547439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6615195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Kaštonų alėja, kodas 305558898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 2-oji g. 6, LT-91270
Pranešimo Nr. 6615196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Modus Circulum, MB, kodas 305563176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 5-32, LT-65462
Pranešimo Nr. 6615197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMESTA", kodas 123588193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6615198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB Bėgma NT, kodas 305542794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 8, LT-97156
Pranešimo Nr. 6615199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB DABUVA, kodas 305493219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jaunieji medžiotojai, VšĮ, kodas 305540925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-47, LT-53274
Pranešimo Nr. 6615201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VERPERA, MB, kodas 305542940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plukių g. 7-2, LT-00155
Pranešimo Nr. 6615202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija Zujūnų gerovės bendruomenė, kodas 305550816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 22, LT-14162
Pranešimo Nr. 6615203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43, LT-54214
Pranešimo Nr. 6615204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo;
kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D, LT-02244
Pranešimo Nr. 6615205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

UAB "OHM Contracts", kodas 305810776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6615206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Svarstyklių centras", UAB, kodas 303119831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 24, LT-37459
Pranešimo Nr. 6615207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

N. Skokausko individuali įmonė, kodas 135454693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-35, LT-51276
Pranešimo Nr. 6615208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Fortitus", kodas 303143490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 24-4, LT-04114
Pranešimo Nr. 6615209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

A. Matusevičiaus firma "Linama", kodas 133902094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-3, LT-50189
Pranešimo Nr. 6615210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Aktyvus Photonics, UAB, kodas 305658343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6615211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-11).

- - -

UAB "UNA invest", kodas 302671499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22, LT-03207
Pranešimo Nr. 6615212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energijos parkai", kodas 306109276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6615213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kubus ES", kodas 303182739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14, LT-62112
Pranešimo Nr. 6615214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Motogija", kodas 305991020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61, LT-03202
Pranešimo Nr. 6615215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6, LT-09310
Pranešimo Nr. 6615216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-47, LT-03231
Pranešimo Nr. 6615217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Project Launch, kodas 305956140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6615218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Audisa", kodas 305438361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6615219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB GINTA Fashion House, kodas 305452934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6615220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dolimus", kodas 305470213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6615221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Šratasvydžio sporto klubas "Kovinis Vėžys", kodas 305485770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Bažnyčios g. 37-8, LT-18221
Pranešimo Nr. 6615222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Rimtas Juokas, kodas 305540829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-60, LT-51274
Pranešimo Nr. 6615223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Poilsis LT, MB, kodas 305541589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11-1, LT-35184
Pranešimo Nr. 6615224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Kalinausko įmonė "Revilta", kodas 133870052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7, LT-51345
Pranešimo Nr. 6615225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Destran", kodas 305661784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6615226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30A, LT-44240
Pranešimo Nr. 6615227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kvapų architektai, MB, kodas 306407632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14-17, LT-55122
Pranešimo Nr. 6615228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-13);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ VAIDASAN2, kodas 306766489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Vestas Lithuania UAB, kodas 305795491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-12).

- - -

"Verslo inovacijų plėtros" asociacija, kodas 301744745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6615231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Dalios Barščiauskienės individuali įmonė, kodas 156723588
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Ilgabradų k., Plento g. 13, LT-55109
Pranešimo Nr. 6615232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dalios Barščiauskienės įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, pakeisto buveinės adreso, pasikeitusių
savininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-12);
Nuostatai (2024-05-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-04-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Vytauto g. 45A, LT-53419
Pranešimo Nr. 6615233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Silingas", kodas 304693537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H, LT-44142
Pranešimo Nr. 6615234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB fotostudija "Grafas.lt", kodas 303447949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 8, LT-56335
Pranešimo Nr. 6615235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 217

- - -

769-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125614690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6615237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų neeilinio visuotinio dalininkų susitikimo
protokolas (2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Lėvuo-4", kodas 169296410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g.
Pranešimo Nr. 6615238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB Parko nt, kodas 303285963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Jurgio Arnašiaus g. 3, LT-96254
Pranešimo Nr. 6615239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Pasroviui", kodas 300008904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 60-1, LT-45262
Pranešimo Nr. 6615240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 218

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opalas", kodas 132056136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6615241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Egofortuna, kodas 306101183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Delfenia", kodas 304411977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6615243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ginadenta", kodas 304897543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 3-9, LT-84158
Pranešimo Nr. 6615244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Pro gaudio", kodas 304910357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multiservisas", kodas 135124496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-43, LT-48458
Pranešimo Nr. 6615246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Fineksa holding, kodas 306645815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26B-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6615247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Suvo", kodas 305006907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Rašio g. 3, LT-28116
Pranešimo Nr. 6615248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas / Akcininkų sprendimas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

UAB BONIVITA, kodas 303033439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 6, LT-14165
Pranešimo Nr. 6615249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Klasiokai", kodas 304229298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-30, LT-56147
Pranešimo Nr. 6615250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6615251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

Eurostera, MB, kodas 306287962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Žuvėdros 1-asis tak. 52, LT-99354
Pranešimo Nr. 6615252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Eldio, kodas 305429608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18, LT-47222
Pranešimo Nr. 6615253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Žemė ir taika", kodas 305461602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Grožio peilis, kodas 305475032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-3, LT-44275
Pranešimo Nr. 6615255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 221

- - -

UAB "Takatona", kodas 305477147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 4, LT-78114
Pranešimo Nr. 6615256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Key facilities management international", kodas 305482429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6615257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SWSTRAZY", kodas 305493614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6615258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Clarity Projects, MB, kodas 305498401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

San Giorgio Lithuania, UAB, kodas 305504007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6615260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mirai Tech", kodas 305534413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-35, LT-05115
Pranešimo Nr. 6615261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Audraleksa", kodas 305537434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Plento g. 5A, LT-21123
Pranešimo Nr. 6615262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šv. Kazimiero gildija, kodas 305562341
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6615263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Gemita, kodas 306068000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 7, LT-59292
Pranešimo Nr. 6615264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB IGIDAS, kodas 305441674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Daukšių k., Daukšių g. 2, LT-18102
Pranešimo Nr. 6615265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Miestas peri", kodas 305483926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6615266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CaerusMed", kodas 305510896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6615267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Basanavičiaus 94 namo savininkų bendrija, kodas 161653052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 223

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 94, LT-57362
Pranešimo Nr. 6615268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Suktiva", kodas 302852898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 117, LT-47201
Pranešimo Nr. 6615269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 174818397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 31, LT-71316
Pranešimo Nr. 6615270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Eirė", kodas 303487388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vilties g. 5, LT-90153
Pranešimo Nr. 6615271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Toskano statyba", kodas 304772917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 6, LT-51383
Pranešimo Nr. 6615272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Saulrenta", kodas 301850638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 18E, LT-37157
Pranešimo Nr. 6615273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Profitus investors UAB, kodas 306346713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6615274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo. (2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-12).

- - -

UAB "Pelningas", kodas 304224109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 17-1, LT-11212
Pranešimo Nr. 6615275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Genlinsta", kodas 136028223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6615276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Parko g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248454580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 57, LT-37304
Pranešimo Nr. 6615277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-11).

- - -

225-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135384946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15, LT-44281
Pranešimo Nr. 6615278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Pachomovo įmonė, kodas 133350062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20, LT-44391
Pranešimo Nr. 6615279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Sakalausko firma "Salgirdas", kodas 262557990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14, LT-86189
Pranešimo Nr. 6615280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Media ir šokių studija "Gatvės šokiai", kodas 302535759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB ELIREN, kodas 302870031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 16-8A, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6615283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tauragės vėjas", kodas 304955320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB TechZity Hub, kodas 306407422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6615285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-08 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Vilnius BESS", kodas 306573102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

MB Duonos neprašom, kodas 306350124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 65C-16, LT-08322
Pranešimo Nr. 6615287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 227

Uždaroji akcinė bendrovė "EUGENSA", kodas 123789424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2D, LT-08333
Pranešimo Nr. 6615288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB "Projektas studios", kodas 306236715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47, LT-28193
Pranešimo Nr. 6615289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "VR logistikos grupė", kodas 126279782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-16, LT-11222
Pranešimo Nr. 6615290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Audama", kodas 302543688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 5, LT-93102
Pranešimo Nr. 6615291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Sportonas", kodas 168984286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 40-44, LT-36237
Pranešimo Nr. 6615292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 228

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Hiroko konsultacijos", kodas 305663618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6615293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Dadum, kodas 306019156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Drobūkščių k., Domanto g. 18, LT-88316
Pranešimo Nr. 6615294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

"Botanika", UAB, kodas 305440501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6615295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Singlita, UAB, kodas 305538963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-8, LT-01103
Pranešimo Nr. 6615296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "414 grupė", kodas 305538486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 2-25, LT-01124
Pranešimo Nr. 6615297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UVIRESO, UAB, kodas 305538568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6615298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BARUDAS", kodas 305559943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6615299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB ROKIŠKIO BALDAI, kodas 305560949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11A-18, LT-42149
Pranešimo Nr. 6615300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edgaro Ru mažoji bendrija, kodas 305564214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 33-13, LT-00119
Pranešimo Nr. 6615301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vydris", kodas 302241533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 23, LT-68271
Pranešimo Nr. 6615302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2, LT-56120
Pranešimo Nr. 6615303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 230

UAB "Ubique calculus", kodas 303349476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2-17, LT-09309
Pranešimo Nr. 6615304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Kvapų vaistinė, kodas 305063388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 10, LT-90155
Pranešimo Nr. 6615305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

D. Janavičiaus IĮ, kodas 305253672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-142, LT-09217
Pranešimo Nr. 6615306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB Devyni du, kodas 306725738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-11, LT-03225
Pranešimo Nr. 6615307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB "Pelema", kodas 304425674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6615308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "MT Klaipėda", kodas 305736233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 231

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103, LT-93222
Pranešimo Nr. 6615309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Infotronic Works, MB, kodas 305208079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-1, LT-10109
Pranešimo Nr. 6615310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6615311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Mažeikių laikraštis", kodas 166903442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26-1, LT-89212
Pranešimo Nr. 6615312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

"Nemuno namai", UAB, kodas 304448071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-106, LT-03113
Pranešimo Nr. 6615313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Dovera", kodas 303685854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-84, LT-08353
Pranešimo Nr. 6615314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "FREZAVIMO CENTRAS", kodas 302637447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6615315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Oro sprendimai", kodas 304861807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 11, LT-56126
Pranešimo Nr. 6615316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "SUBTILI ERDVĖ", kodas 301806983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-10, LT-09313
Pranešimo Nr. 6615317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Gitanos Mėgelaitienės įmonė, kodas 177424240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-2, LT-99176
Pranešimo Nr. 6615318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Elbona", kodas 306848833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6615319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Xlita", kodas 305838373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1C, LT-78148
Pranešimo Nr. 6615320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Juridėja", kodas 302518927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 12-87, LT-94234
Pranešimo Nr. 6615321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A, LT-04215
Pranešimo Nr. 6615322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Mero potvarkis (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurinis bastionas", kodas 304952915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9-18, LT-41444
Pranešimo Nr. 6615323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 234

- - -

UAB "GPS sistemos", kodas 302476990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 8-21, LT-89169
Pranešimo Nr. 6615324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Rogija", kodas 163710648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios skg. 16, LT-96124
Pranešimo Nr. 6615325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Wise Solutions Baltics" UAB, kodas 306644916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6615326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Krašto pažinimo ir tyrimo centras, kodas 305663162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20-83, LT-78302
Pranešimo Nr. 6615327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Mitopharma", kodas 305444211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-16, LT-44476
Pranešimo Nr. 6615328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 235

- - -

UAB "Povesta", kodas 305450890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6615329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Urbano house, kodas 305475363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 38, LT-10251
Pranešimo Nr. 6615330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Cumulatis, kodas 305501484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 24, LT-53331
Pranešimo Nr. 6615331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jjoice", kodas 305534395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų Pelėdos g. 24, LT-10150
Pranešimo Nr. 6615332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ATIG LT", kodas 305534783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-33, LT-01309
Pranešimo Nr. 6615333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija Felicitarinis kelias, kodas 305546974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 44-2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6615334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Capfor", kodas 305547243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6615335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dormidis", kodas 305439577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6615336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Fitit, kodas 305445701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-109, LT-12145
Pranešimo Nr. 6615337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldesa", kodas 302424926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 38, LT-76274
Pranešimo Nr. 6615338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

V. Mieliauskienės viešojo maitinimo įmonė, kodas 183834646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 77-34, LT-28191
Pranešimo Nr. 6615339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinės visuomenės plėtros ir bendradarbiavimo agentūra", kodas 302539191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4, LT-10313
Pranešimo Nr. 6615340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 237

- - -

UAB "Agrokomanda", kodas 304383403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9, LT-35183
Pranešimo Nr. 6615341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Baltic Travel Service", kodas 123622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 2-7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6615342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMILSA", kodas 110432664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-21, LT-03124
Pranešimo Nr. 6615343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Aimyoustyl", kodas 305727800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6615344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1, LT-29259
Pranešimo Nr. 6615345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 238

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6615346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6615347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6615348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Nerka", kodas 304251330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 12-2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6615349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Arcadia Group, kodas 304229412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6615350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 239

UAB "S-ENERGIJA", kodas 302663171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6615351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

TECH4S, UAB, kodas 302607913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 15, LT-97157
Pranešimo Nr. 6615352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Būk mano draugu", kodas 305429526
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Panevėžio g. 40, LT-40409
Pranešimo Nr. 6615353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Linija ir taškas", kodas 305450755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6615354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kvartalas", kodas 305475438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Investment Evolution UAB, kodas 305538550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Furnistilius", kodas 305545573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6615358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Dharmamed, kodas 305551996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6615359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB JJ AUTO, kodas 305556986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-57, LT-49450
Pranešimo Nr. 6615360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Parko g. 93-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93, LT-37308
Pranešimo Nr. 6615361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Įstatai (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo
(2024-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVINGA", kodas 121963794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-1, LT-01304
Pranešimo Nr. 6615362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB TaraPick, kodas 306402343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-33, LT-47164
Pranešimo Nr. 6615363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠVAIZDA", kodas 123044918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 25B-2, LT-08114
Pranešimo Nr. 6615364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevėžio lankos", kodas 302618596
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 60, LT-58332
Pranešimo Nr. 6615365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Signalo centras", kodas 141451730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-13, LT-91200
Pranešimo Nr. 6615366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 242

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6615367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10, LT-21400
Pranešimo Nr. 6615368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Egidijaus Kavaliausko firma "Kavega", kodas 133885474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6615369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-65, LT-10221
Pranešimo Nr. 6615370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302, LT-06118
Pranešimo Nr. 6615371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOS", kodas 120213971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-23, LT-10215
Pranešimo Nr. 6615372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Omuo", kodas 304582857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-63, LT-04134
Pranešimo Nr. 6615373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

UAB "Ferden", kodas 305444058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57A, LT-02117
Pranešimo Nr. 6615374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Agroverslas", kodas 305809215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6615375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Namai", kodas 281536520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 11-26, LT-26112
Pranešimo Nr. 6615376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOVAS", kodas 221680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25, LT-07132
Pranešimo Nr. 6615377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "VJ projektai", kodas 300718434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 29, LT-89233
Pranešimo Nr. 6615378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Dentalklinika", kodas 305644151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-21, LT-03148
Pranešimo Nr. 6615379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6615380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus išrinkimo (2024-06-07).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6615381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Obelyno projektai", kodas 305889791
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6615382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "RUTINAS", kodas 301754593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21, LT-52449
Pranešimo Nr. 6615383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROMA", kodas 123505831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 6, LT-06280
Pranešimo Nr. 6615384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB EECP 1, kodas 301075941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6615385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Oreivių klubas "Lituanica", kodas 302663417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A, LT-03161
Pranešimo Nr. 6615386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEVDA", kodas 121931451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178, LT-03154
Pranešimo Nr. 6615387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

UAB "Valunta", kodas 302854778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6615388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "LV AGRO", kodas 304850675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6615389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

MB "Verslo apmokymai ir konsultacijos", kodas 305462782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 9, LT-08450
Pranešimo Nr. 6615390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Daugava, UAB, kodas 306238449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 36, LT-38375
Pranešimo Nr. 6615391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "MGK invest", kodas 302531757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Asociacija "Tai bent festas", kodas 306142319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Sodų g. 22, LT-99241
Pranešimo Nr. 6615393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VšĮ Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras "Židinys", kodas 301513546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 2-5, LT-69479
Pranešimo Nr. 6615394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB BL investicija, kodas 306348625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15B-3, LT-93104
Pranešimo Nr. 6615395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Bionorica Lithuania", kodas 302836470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-57, LT-01134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6615396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2024-06-14).

- - -

V. Rimkevičiaus įmonė "Verdis", kodas 133721350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-9, LT-49271
Pranešimo Nr. 6615397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Colorful Crafts", kodas 306310375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6615398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "AUTOVIZIJA LT", kodas 305431452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43B, LT-05112
Pranešimo Nr. 6615399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Renholdas, kodas 305442744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 37, LT-92335
Pranešimo Nr. 6615400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Finansinis šuolis", kodas 305450495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-30, LT-93121
Pranešimo Nr. 6615401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 249

- - -

UAB "Levasto", kodas 305470252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB ARTMATIS, kodas 305488115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 5-oji g. 20, LT-14284
Pranešimo Nr. 6615403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Congress hotels, kodas 305520125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6615404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6615405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ MD2020, kodas 305541639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1, LT-87123
Pranešimo Nr. 6615406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Dropis", kodas 305545413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vaba, kodas 305560753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 250

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k., Pasienio g. 14, LT-19134
Pranešimo Nr. 6615408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šilelio tenisas", kodas 305562804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Pakalnės g. 39, LT-54139
Pranešimo Nr. 6615409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lija Trans", kodas 302524307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-9, LT-04127
Pranešimo Nr. 6615410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Komercinės patalpos", kodas 305552062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6615411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Lithuania Burners" bendruomenė, kodas 305570612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39, LT-08241
Pranešimo Nr. 6615412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Talk rate, kodas 306124431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6615413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 251

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95, LT-50399
Pranešimo Nr. 6615414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Ecomodus", kodas 300045824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6615415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Perliukas Plius", kodas 302565460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-63, LT-28175
Pranešimo Nr. 6615416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Trace Jet, kodas 305163919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6615417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-14).

- - -

UAB "Finaspa", kodas 304401958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-102, LT-09300
Pranešimo Nr. 6615418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 252

UAB "Litlega", kodas 304171165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6615419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "Progresyvi visuomenė", kodas 305051980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101, LT-35172
Pranešimo Nr. 6615420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Acragas, kodas 305558909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elniakampio g. 6-R15, LT-10100
Pranešimo Nr. 6615421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30, LT-00148
Pranešimo Nr. 6615422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Pirkimai ir pardavimai", kodas 305564698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 253

- - -

VšĮ "Medikai barikadose", kodas 306036426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6615425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Limarko laivininkystės kompanija", kodas 140346648
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8, LT-92125
Pranešimo Nr. 6615426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Procamp LT", kodas 305436759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 60-5, LT-10317
Pranešimo Nr. 6615427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AL statyba", kodas 305471703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51, LT-04310
Pranešimo Nr. 6615428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus Gerviškių bendruomenė, kodas 305522667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 254

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-260, LT-08353
Pranešimo Nr. 6615429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Augi LT, kodas 305537199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Naujųjų Miežionių k. 5, LT-17137
Pranešimo Nr. 6615430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6615431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6615432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "LMFA Trade", kodas 305567107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-40, LT-04210
Pranešimo Nr. 6615433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ovilta capital", kodas 306167105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6615434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

S. Lenkaitienės įmonė, kodas 133404414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 255

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-56, LT-50194
Pranešimo Nr. 6615435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MARIAUS RAMANAUSKO įmonė, kodas 145900756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-83, LT-76209
Pranešimo Nr. 6615436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Woodon, kodas 305928995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-59, LT-44499
Pranešimo Nr. 6615437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Sprendimas
(2024-06-13).

- - -

UAB "Ringotex", kodas 303350368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 41, LT-47459
Pranešimo Nr. 6615438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Kosminiai lazeriai", kodas 304479152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29, LT-87356
Pranešimo Nr. 6615439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5, LT-91215
Pranešimo Nr. 6615440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Albinos Jakštienės prekybos ir pynimo iš vytelių įmonė, kodas 151031130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 6615441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

N. Zvicevičienės įmonė "Jolė", kodas 132272575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-9, LT-48122
Pranešimo Nr. 6615442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Vg transport", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 57, LT-78308
Pranešimo Nr. 6615443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kauno sportinės žūklės klubas "Vienam gale kablys", kodas 193029513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 70, LT-51299
Pranešimo Nr. 6615444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Donato Pauliukonio įmonė, kodas 168982659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6615445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A, LT-11107
Pranešimo Nr. 6615446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB GRAND Solutions, kodas 305742407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Žemaičių g. 3, LT-54316
Pranešimo Nr. 6615447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MariArs muzika", kodas 305462825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-8, LT-03105
Pranešimo Nr. 6615448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "IT VERSLAS", kodas 305467758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 66, LT-02122
Pranešimo Nr. 6615449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Borolita", kodas 305553132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 258

UAB "Aurenva", kodas 305568757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-115, LT-02244
Pranešimo Nr. 6615451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "XIII", kodas 304472752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kamajų g. 10, LT-44136
Pranešimo Nr. 6615452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl įmonės veiklos nuostatuose keitimo (2024-06-11).

- - -

R. Grėbliūno firma "Astijus", kodas 133831626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-27, LT-49432
Pranešimo Nr. 6615453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

IĮ "Rimanto Daraškevičiaus parduotuvė", kodas 133426791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 6, LT-50138
Pranešimo Nr. 6615454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-11).

- - -

Rolando Balčiūno įmonė, kodas 245222630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 17, LT-77177
Pranešimo Nr. 6615455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB Tvaruma, kodas 305872105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Praimeks", kodas 302676101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6615457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Biržūnai", kodas 305054916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Ežero g. 11, LT-32210
Pranešimo Nr. 6615458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Toksina", kodas 304180449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-46, LT-12118
Pranešimo Nr. 6615459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Bioma Health", kodas 306630090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 12-36, LT-59209
Pranešimo Nr. 6615460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Drugelių namai", kodas 304900904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 260

Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 60-105, LT-97114
Pranešimo Nr. 6615461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujopolis", kodas 135073678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38I, LT-70484
Pranešimo Nr. 6615462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "S&V&D", kodas 300867969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3A, LT-06115
Pranešimo Nr. 6615463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Midorė", kodas 304572852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 23, LT-51287
Pranešimo Nr. 6615464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Vilkratis", kodas 304550927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Baraginės g. 2, LT-69491
Pranešimo Nr. 6615465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-06-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 261

UAB "Revostaras", kodas 304297317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-16, LT-47163
Pranešimo Nr. 6615466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Studija "Mama", kodas 304711960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 11-oji g. 12, LT-11303
Pranešimo Nr. 6615467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Liudmilos Šulmeister įmonė, kodas 134888943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-66, LT-51301
Pranešimo Nr. 6615468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Lureka", kodas 306063238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 16-60, LT-06152
Pranešimo Nr. 6615469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "PAJŪRIS-JŪRA", kodas 176615723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 29A-3, LT-75289
Pranešimo Nr. 6615470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 262

MB "Būkim gražūs", kodas 305437131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6615471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Glaubicas, kodas 305452891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6615472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sistemų architektūra", kodas 305485806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13, LT-01213
Pranešimo Nr. 6615473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Highlanderis, kodas 305513892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 66, LT-88188
Pranešimo Nr. 6615474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinės bendrovės "GRINDEKS" filialas, kodas 300101714
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300, LT-08318
Pranešimo Nr. 6615475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Voro programos, kodas 305540366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6615476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 263

- - -

Mažoji bendrija GREEN TEA AGENCY, kodas 303014061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6615477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Z. Lučinskos įmonė "Pieštukas", kodas 121016592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6615478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Moneybase", kodas 305286882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6615479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Ambernova", kodas 306376877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6615480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2024-06-13).

- - -

ETA energia, UAB, kodas 302865792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Jonavos tinklinio sporto klubas "Aušrinė", kodas 156906568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 264

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 28-60, LT-55152
Pranešimo Nr. 6615482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34, LT-44172
Pranešimo Nr. 6615483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-11).

- - -

UAB "Dr.Select Baltics", kodas 306636264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-220, LT-09236
Pranešimo Nr. 6615484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-29 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Rapalių sodžius", kodas 180877578
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Rapalių k.
Pranešimo Nr. 6615485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kovos menų klubas "Okamis", kodas 302861915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43, LT-89116
Pranešimo Nr. 6615486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 265

- - -

UAB "Estechas", kodas 306047682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pervalkos g. 17, LT-96390
Pranešimo Nr. 6615487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Geoduva", kodas 301174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A, LT-03150
Pranešimo Nr. 6615488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Kvapai verslui", kodas 302624001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 26, LT-08400
Pranešimo Nr. 6615489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302, LT-06118
Pranešimo Nr. 6615490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Vytauto Rutkausko individuali įmonė, kodas 183783251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Buitūnų g. 3, LT-28346
Pranešimo Nr. 6615491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 266

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELLMAN", kodas 111576016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 49-1, LT-05267
Pranešimo Nr. 6615492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Ba auto", kodas 305989126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Piliakalnio g. 2, LT-84120
Pranešimo Nr. 6615493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB LD motors, kodas 305679558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-47, LT-03116
Pranešimo Nr. 6615494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Bozys ir partneriai", kodas 304091274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9, LT-44282
Pranešimo Nr. 6615495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Vendo group, kodas 306060911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 6-1, LT-90123
Pranešimo Nr. 6615496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Giedraičių istorijos draugija, kodas 304423965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 16A, LT-33274
Pranešimo Nr. 6615497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Pastatų ir statinių priežiūra", kodas 305720122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-111, LT-94284
Pranešimo Nr. 6615498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB Custom things, kodas 306079908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 9-1, LT-78312
Pranešimo Nr. 6615499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Verslo klimatas", kodas 303575468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6615500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Raktum", kodas 306141555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

GND Advisory, UAB, kodas 302942000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6615502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Kodo Sprendimas, kodas 305602896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-10, LT-50232
Pranešimo Nr. 6615503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "A. Krupavičienės kabinetas", kodas 305435283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-31, LT-09130
Pranešimo Nr. 6615504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Urbanistiniai projektai", kodas 303382622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 9-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6615505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

J. Vaitkaus komercinė įmonė, kodas 170058712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 41-48, LT-90133
Pranešimo Nr. 6615506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Apolas", kodas 304179240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 5E, LT-71106
Pranešimo Nr. 6615507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Kaimiško dūmo mėsa", kodas 305134981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "SaveGem", kodas 306311580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6615509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irva", kodas 169861913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, E. Pliaterytės g. 5, LT-90160
Pranešimo Nr. 6615510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB BeautyBalt, kodas 302678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-5, LT-09100
Pranešimo Nr. 6615511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6615512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-06-14).

- - -

MB "Lakasta", kodas 304730423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6615513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Vaiga", kodas 132660250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6615514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Aura Auto Drive" UAB, kodas 306646504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6615515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-20 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 271

VšĮ "Dvasinio ugdymo ir meditacijos centras", kodas 302513079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-168, LT-08217
Pranešimo Nr. 6615516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Medgidas", kodas 303976411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-212, LT-01205
Pranešimo Nr. 6615517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "ILMEDA", kodas 302304670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 98-8, LT-33114
Pranešimo Nr. 6615518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Profesionalūs programavimo sprendimai", kodas 306039714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 55-41, LT-92349
Pranešimo Nr. 6615519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Sprendimas (2024-06-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10, LT-69226
Pranešimo Nr. 6615520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 27, LT-45189
Pranešimo Nr. 6615521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jonsela", kodas 305617243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6615522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14, LT-32233
Pranešimo Nr. 6615523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Kūrybos laukas", kodas 304732933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiosios Trakiškės k. 3, LT-69375
Pranešimo Nr. 6615524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "LITFORINA", kodas 148409723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6615525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "UDUMBARA", kodas 302304955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C, LT-08248
Pranešimo Nr. 6615526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB " Varnės siuvyklėlė", kodas 305938231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 3-5, LT-52359
Pranešimo Nr. 6615527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Gustonas", kodas 304460248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-62, LT-44460
Pranešimo Nr. 6615528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB "Findira", kodas 304875529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6615529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Bilorsa", kodas 305731528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 274

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1002, LT-04351
Pranešimo Nr. 6615530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Profasa", kodas 305450716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6615531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB PROTENTAS, kodas 305538632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 6-2, LT-91206
Pranešimo Nr. 6615532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baltic Esthetics", kodas 305561225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 4A-14, LT-00134
Pranešimo Nr. 6615533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "KU-KO", kodas 305564634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6615534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Smartomatika", kodas 305450641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-49, LT-11216
Pranešimo Nr. 6615535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

R. Petrošienės įmonė, kodas 134880334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 275

Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-35, LT-51305
Pranešimo Nr. 6615536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Mangeta", kodas 304031747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-20, LT-37142
Pranešimo Nr. 6615537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Baldini, kodas 305894849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 77, LT-77120
Pranešimo Nr. 6615538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Apželdinimo idėja", kodas 304793352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 16A-4, LT-92122
Pranešimo Nr. 6615539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Kueper Baltic, kodas 304497798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-58, LT-06334
Pranešimo Nr. 6615540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "YPATA", kodas 300117405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 276

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6615541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Sidentus", kodas 303378467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-62, LT-04315
Pranešimo Nr. 6615542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Lex manus", kodas 304546117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 46, LT-11112
Pranešimo Nr. 6615543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-10); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-06-10).

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-3, LT-01115
Pranešimo Nr. 6615544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

Arūno Česnavičiaus įmonė, kodas 134908335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258, LT-48452
Pranešimo Nr. 6615545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Evaldo laboratorija", kodas 305438258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Kiečių g. 8, LT-53272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 277

Pranešimo Nr. 6615546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Mediameda", kodas 304937450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Nemuno g. 56, LT-62185
Pranešimo Nr. 6615547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Muzikų forumas, VšĮ, kodas 305717222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6615548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB BelleLux.klinika, kodas 306635333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 29-39, LT-98109
Pranešimo Nr. 6615549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6615550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Vasaknų dvaras", kodas 300627550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 25, LT-32311
Pranešimo Nr. 6615551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Krepšinio klubas "Žiežmariai", kodas 304492452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Medinių Strėvininkų k., Strėvos g. 38, LT-56245
Pranešimo Nr. 6615552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "VB investicijos", kodas 303493918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6615553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "ECODATO", kodas 302599181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 12, LT-48305
Pranešimo Nr. 6615554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Tunera", kodas 305448035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 39, LT-78308
Pranešimo Nr. 6615555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 279

UAB "Intl-statyba", kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-173, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MO-SYS LT, UAB, kodas 305467886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6615557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autosnobai", kodas 305473939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2, LT-20383
Pranešimo Nr. 6615558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Šilčiausi linkėjimai, kodas 305487052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-22, LT-04110
Pranešimo Nr. 6615559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ata-Sh", kodas 305491894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Letkausko, UAB, kodas 305512541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6615561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Trading Partners, kodas 305522489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 78, LT-59239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6615562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Real Time Lab, MB, kodas 305542762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-415A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SG INVESTICIJA", kodas 305544635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6615564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dysna", kodas 305567114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Raišių g. 4B-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6615565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "MINT projektai", kodas 305465472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 4-oji g. 29, LT-10240
Pranešimo Nr. 6615566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Znakt", kodas 305487892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-230, LT-08353
Pranešimo Nr. 6615567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sifab", kodas 305510412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34, LT-94290
Pranešimo Nr. 6615568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Eglutės juokas", kodas 305563105
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 204-20, LT-50323
Pranešimo Nr. 6615569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Almiva", kodas 305485642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2, LT-44291
Pranešimo Nr. 6615570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Laimės pupa", kodas 305487351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-10, LT-02176
Pranešimo Nr. 6615571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Booktogo, kodas 305524472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31, LT-00131
Pranešimo Nr. 6615572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Athena Studios, kodas 305556089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6615573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Talteka", kodas 304822149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Vilties g. 16, LT-67401
Pranešimo Nr. 6615574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

S. Michailovos firma "Oksana", kodas 133679677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-77, LT-48237
Pranešimo Nr. 6615575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Rapidus.lt", kodas 170630266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pabališkių k., Topolių g. 2, LT-59103
Pranešimo Nr. 6615576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-05).

- - -

Z. Skrinskienės individuali įmonė, kodas 141218480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-5, LT-95196
Pranešimo Nr. 6615577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Eurocara", kodas 306723089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 175, LT-08429
Pranešimo Nr. 6615578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

UAB "Vinorus", kodas 305645335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-47, LT-78254
Pranešimo Nr. 6615579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 283

- - -

Žanos Ovčankovos įmonė, kodas 125754048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-98, LT-04314
Pranešimo Nr. 6615580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Barack, kodas 306634562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6615581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

EQvantica Ingenieria UAB, kodas 306367593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6615582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB SPALVYS, kodas 305576330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pakalnės g. 3, LT-21422
Pranešimo Nr. 6615583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Ekovina", kodas 305756563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212-12, LT-07166
Pranešimo Nr. 6615584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edvia MB, kodas 306575224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Kuktų g. 43, LT-69491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6615585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Romano LPG", kodas 302846094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Kaniūkų g. 10, LT-64104
Pranešimo Nr. 6615586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Antrinis perdirbimas", kodas 300071395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6615587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Top market", kodas 302727147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17, LT-14201
Pranešimo Nr. 6615588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eripo", kodas 174921721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-1
Pranešimo Nr. 6615589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 285

Sigito Baciuškos įmonė, kodas 179862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76A-10, LT-72216
Pranešimo Nr. 6615590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6615591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo ir nuostatų įregistravimo
(2024-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-05-09); Nuostatai (2024-05-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-05-09); Potvarkis / Savinin. teises įgyv.inst-jos sprendimas dėl buveinės adreso
(2024-05-09).

- - -

Ceron Technologies, UAB, kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6615592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Dofita Holding", kodas 302576827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tinklų g. 13, LT-92275
Pranešimo Nr. 6615593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Hortus LT", kodas 304069064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-6, LT-08324
Pranešimo Nr. 6615594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 286

- - -

UAB "Čičinų paminklai", kodas 256717910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k.
Pranešimo Nr. 6615595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB Galus, kodas 305710306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6615596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Hiperband", kodas 305444396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42, LT-01311
Pranešimo Nr. 6615597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Beta forma", kodas 305461399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šeduvos g. 15, LT-97148
Pranešimo Nr. 6615598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "GOLD WIND TECH", kodas 305464819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-19, LT-01121
Pranešimo Nr. 6615599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PatentBot", kodas 305469403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 287

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "VAR Europe", kodas 305485464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6615601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

G. Rimkaus visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 179447729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 14, LT-72288
Pranešimo Nr. 6615602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Sporto paramos fondas "Eva", kodas 305535725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Joniko g. 22, LT-02193
Pranešimo Nr. 6615603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

22-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145635126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žilvičių g.
Pranešimo Nr. 6615604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-R2, LT-47192
Pranešimo Nr. 6615605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 288

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Akcininkų sprendimas (2024-06-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

MB "REDETA", kodas 122643498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 51-4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6615606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB A-z pardavimai, kodas 306623021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 10-oji g. 6, LT-79200
Pranešimo Nr. 6615607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Metalforma", kodas 304226779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-42, LT-51306
Pranešimo Nr. 6615608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Levanda namams", kodas 304685355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 76A-4, LT-77154
Pranešimo Nr. 6615609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energijos turtas", kodas 306109269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6615610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 289

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6615611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Energy unlimited, kodas 305767079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6615612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Baltic flax, kodas 301241288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6615613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Nytton", kodas 305535675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6615614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gera kava, kodas 305543526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-34, LT-50189
Pranešimo Nr. 6615615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DAR Compliance", kodas 305552258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Juostos g. 6, LT-38187
Pranešimo Nr. 6615616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Reap Solutions, kodas 305553698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-43, LT-11349
Pranešimo Nr. 6615617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "TETRI", kodas 305556826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tujų g. 3, LT-92357
Pranešimo Nr. 6615618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

CapitalBox AB, Lietuvos filialas, kodas 305562697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6615619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Desdorp, kodas 305465928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-88, LT-06201
Pranešimo Nr. 6615620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB JAUKUS-NAMAI.LT, kodas 305480887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-9, LT-08101
Pranešimo Nr. 6615621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 291

- - -

Kupiškio miesto garažų bendrija "Elektronas", kodas 160187356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Stoties g. 34, LT-40134
Pranešimo Nr. 6615622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Gintarius", kodas 302454129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Matlaukio k., Vištyčio g. 13, LT-70349
Pranešimo Nr. 6615623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 35, LT-00216
Pranešimo Nr. 6615624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-11); Įstatai (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-06-11).

- - -

VšĮ "Interaktyvios kultūros centras", kodas 302670365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-7, LT-08108
Pranešimo Nr. 6615625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB Kairio studija, kodas 303289239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 99, LT-53253
Pranešimo Nr. 6615626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 292

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

BTOY INVESTING UAB, kodas 306730692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6615627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Įstatai (2024-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-14).

- - -

Salavat Solar Energy UAB, kodas 306074074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6615628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Solarsas", kodas 306117579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 31, LT-37458
Pranešimo Nr. 6615629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Lagrema", kodas 304883426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6615630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Sūduva", kodas 185480573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6615631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 293

- - -

UAB BOLLUQ, kodas 302660015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

A. Andriūno individuali įmonė, kodas 132317725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 20-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6615633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Infra LT, kodas 306173026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6615634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

UAB "Sonto", kodas 305572111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 65-2, LT-48101
Pranešimo Nr. 6615635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7, LT-97106
Pranešimo Nr. 6615636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 294

- - -

UAB Omnispower Europe, kodas 306420149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74, LT-45245
Pranešimo Nr. 6615637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Tvauto, kodas 305836130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 13A-5, LT-02161
Pranešimo Nr. 6615638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Novialis", kodas 304030951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "PRO MP", kodas 302886861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "EKOPRIEMONIŲ VERSLAS", kodas 302467347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G, LT-03228
Pranešimo Nr. 6615641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Konstruktus", kodas 303420998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NARDUM", kodas 125438018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-26, LT-04140
Pranešimo Nr. 6615643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Swipped", kodas 305428538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6615644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Aviacijos industrija", kodas 305436937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33, LT-10219
Pranešimo Nr. 6615645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Lesyklėlė, kodas 305464527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10, LT-09235
Pranešimo Nr. 6615646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Digital Management, kodas 305477186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 296

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-61, LT-09207
Pranešimo Nr. 6615647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aravista", kodas 305486915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Olimpas", kodas 304158869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 129, LT-44100
Pranešimo Nr. 6615649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

MB "AutoDoma servisas", kodas 303012982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Miško g. 5A, LT-82212
Pranešimo Nr. 6615650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Žasmina", kodas 305042419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181, LT-08405
Pranešimo Nr. 6615651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamratas", kodas 301499032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k.
Pranešimo Nr. 6615652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Leobinaris", kodas 303651357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-18, LT-08433
Pranešimo Nr. 6615653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

MB Eikščia, kodas 306162542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 15-36, LT-06285
Pranešimo Nr. 6615655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Grind Master", kodas 304220648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-12).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažoji Gurių gatvės bendrija", kodas 304472485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 121-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6615657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Telšių rajono smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 301097603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7, LT-87111
Pranešimo Nr. 6615658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Arikus", kodas 304942166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6615659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-11).

- - -

UAB "e-nov8 LT", kodas 304457914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6615660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Termoskydas", kodas 302462460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6615661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6615662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 299

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Bolle Modular, kodas 305033391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Miško g. 9, LT-89310
Pranešimo Nr. 6615663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Vilniaus mokslo grupė", kodas 300155110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bražuolės g. 34, LT-02238
Pranešimo Nr. 6615664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Eurocontact", kodas 300617606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-6, LT-09225
Pranešimo Nr. 6615665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Spyglius", kodas 304802730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vaišniūnų k., Dringio g. 88, LT-30142
Pranešimo Nr. 6615666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Baltika PV, UAB, kodas 305153444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6615667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

LIETUVOS IMUNOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190735292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3, LT-01102
Pranešimo Nr. 6615668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-05-23); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-05-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-05-23).

- - -

UAB Timber Steel, kodas 306835857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-46, LT-06209
Pranešimo Nr. 6615669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

MB DecoPrizme, kodas 306838230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6615670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23, LT-28145
Pranešimo Nr. 6615671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 301

VšĮ Išmanus švietimas, kodas 306150166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6615673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Mešas", kodas 305428680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 3-1, LT-15143
Pranešimo Nr. 6615674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UADBB "H Brokers", kodas 305486388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6615675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Silk Skin", kodas 305500418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 17-37, LT-15176
Pranešimo Nr. 6615676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6615677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pakas, kodas 305548683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-5, LT-68150
Pranešimo Nr. 6615678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nojus 12", kodas 305563450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6615679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74, LT-95121
Pranešimo Nr. 6615680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Madinga apranga", kodas 302681340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6615681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Nevyriausybinių scenos meno organizacijų asociacija, kodas 305563913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-7, LT-92303
Pranešimo Nr. 6615682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 303

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Eitminų k., Putinų g. 26, LT-14256
Pranešimo Nr. 6615683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

15-oji butų savininkų bendrija, kodas 301249694
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 4-5, LT-44158
Pranešimo Nr. 6615684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-14).

- - -

UAB "Kilotas", kodas 304471732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36-6, LT-63210
Pranešimo Nr. 6615685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Ukmergės duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183220580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 69, LT-20177
Pranešimo Nr. 6615686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Garažų bendrija "Dzūkija-1", kodas 302344437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 44-6, LT-65167
Pranešimo Nr. 6615687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 304

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49140
Pranešimo Nr. 6615688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "CMI Solutions", kodas 302999485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10-102, LT-09311
Pranešimo Nr. 6615689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "ECOVIA BALTICA", kodas 300069070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25, LT-03226
Pranešimo Nr. 6615690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Auksinis pasaulis, kodas 302595254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eldersa Group", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 9-35, LT-06258
Pranešimo Nr. 6615692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

Vidos Jokūbaitienės prekybos įmonė, kodas 179342062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Malūno skg. 8, LT-72304
Pranešimo Nr. 6615693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Darblita, kodas 306435090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 4E, LT-92330
Pranešimo Nr. 6615694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36, LT-02244
Pranešimo Nr. 6615695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Statybos Vilniuje MB, kodas 306242668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 15-1, LT-42465
Pranešimo Nr. 6615696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -

Rimo Budrio mažoji bendrija, kodas 306109358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Laisvoji g. 8, LT-84152
Pranešimo Nr. 6615697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Kemzura", kodas 306217266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6615698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 306

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Finansiškai raštingi, kodas 306648708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26B-8, LT-08101
Pranešimo Nr. 6615699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

"Tiesios kreivės", UAB, kodas 304288460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6615700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Gaming Dead", MB, kodas 305435109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Madara Finance UAB, kodas 305444916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6615702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GetJet Aviation Holdings, UAB, kodas 305500539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1, LT-02187
Pranešimo Nr. 6615703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 307

VšĮ Gojaus Kelias, kodas 305553221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6615704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-06 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Astikas", kodas 303106225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Sea Coast", kodas 305467548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6615706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Hibridinio sporto federacija", kodas 305925426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6615707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6615708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

invoitix ag filialas, kodas 306141270
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 308

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40, LT-10304
Pranešimo Nr. 6615709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "Skruzdėliukų kiemas", kodas 304794244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 30, LT-06230
Pranešimo Nr. 6615710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senjorai", kodas 135035396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290A, LT-49473
Pranešimo Nr. 6615711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-12).

- - -

MB "Spalvotas noras", kodas 305950707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Grinaičių k., Lauko g. 7, LT-71392
Pranešimo Nr. 6615712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Kauno "Nemuno" mokykla, kodas 190136168
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 9, LT-51453
Pranešimo Nr. 6615713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-05-29); Nuostatai
(2024-05-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-05-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 309

MB Deive care, kodas 306110378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šunskų g. 56, LT-46395
Pranešimo Nr. 6615714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

V. Valeckienės individuali įmonė, kodas 141543940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Alvaido Višinskio įmonė, kodas 176623780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 8, LT-75454
Pranešimo Nr. 6615716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Dolinga", kodas 304555618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušų g. 2A, LT-25111
Pranešimo Nr. 6615717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Lietuvos vandens motociklų sporto federacija, kodas 303251929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6615718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 310

UAB "Oralmeda", kodas 303117524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šviesos g. 9, LT-50281
Pranešimo Nr. 6615719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Izoton", kodas 301741546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalvos g. 5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6615720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Dorošas", kodas 304853970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Protingos investicijos", kodas 305460379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Žalioji g. 7, LT-96222
Pranešimo Nr. 6615722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

GYVYBĖS RATO ASOCIACIJA, kodas 302533313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Civitta Foundation", kodas 303363287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6615724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Advectus Novum, kodas 305527408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rediga, kodas 305542755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6615726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LYXON, kodas 306362614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Peliukas", kodas 305906842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-20, LT-08448
Pranešimo Nr. 6615728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 312

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 166060173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 7, LT-69206
Pranešimo Nr. 6615729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "DELEKTRA", kodas 302843148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Gluosnių g. 3, LT-53480
Pranešimo Nr. 6615730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Lietuvos sakalininkų klubas, kodas 191950650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Akmenės g. 34, LT-89490
Pranešimo Nr. 6615731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VšĮ Justėja Kūrybiniai Projektai, kodas 306303509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69-207, LT-11225
Pranešimo Nr. 6615732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Venzor", kodas 306026019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6615733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 313

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Šešupė", kodas 185492547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2, LT-70143
Pranešimo Nr. 6615734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Racionalūs gamybos projektai", kodas 303114147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barzdų g. 15, LT-46412
Pranešimo Nr. 6615735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Donero", kodas 305860619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Beržynėlio g. 14, LT-40104
Pranešimo Nr. 6615736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Beyond TKO BA I, KŪB, kodas 306360887
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87, LT-08108
Pranešimo Nr. 6615737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Tautvis", kodas 305293834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6615738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSERA", kodas 123778214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 22, LT-08247
Pranešimo Nr. 6615739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6615740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Statremus", kodas 304867895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-26, LT-05234
Pranešimo Nr. 6615741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

KLUBAS "ŠOK ŠOK", kodas 304034113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-37, LT-08239
Pranešimo Nr. 6615742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

V. Mockaus "Globus Industriae", kodas 133350824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-17, LT-50213
Pranešimo Nr. 6615743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Laricons", kodas 306019291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-70, LT-06328
Pranešimo Nr. 6615744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Autorestauracija", kodas 305937186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 74B, LT-82133
Pranešimo Nr. 6615745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVC", kodas 300027769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6615746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Hitachi Energy Estonia AS atstovybė, kodas 305430400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6615747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Multigate Payment Limited", kodas 305468397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 316

Pranešimo Nr. 6615748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ADMONTA, kodas 305514147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-585, LT-08355
Pranešimo Nr. 6615750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Aidilon, kodas 305534000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-32, LT-76341
Pranešimo Nr. 6615751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TELTONIKA TELEMEDIC, kodas 305534534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1, LT-08126
Pranešimo Nr. 6615752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Džiovinti produktai, kodas 305562811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Mokyklos g. 12, LT-97243
Pranešimo Nr. 6615753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

V. Jaruko įmonė "Rokelių trinkelė", kodas 135275391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-45, LT-48246
Pranešimo Nr. 6615754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 317

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Autograiva", kodas 305097472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Kačiupio g. 6-8, LT-58354
Pranešimo Nr. 6615755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Metricopia", kodas 306387076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21E-2, LT-08348
Pranešimo Nr. 6615756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

VšĮ New Research Center, kodas 306782027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6615757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-12).

- - -

UAB "Leo plius", kodas 302872908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43, LT-05115
Pranešimo Nr. 6615758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Svitelis", kodas 303389855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio k., Troškūnų g. 15, LT-29311
Pranešimo Nr. 6615759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Sprendimas (2024-06-14).

- - -

UAB "Mingreta", kodas 304029422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Didvyrių g. 25, LT-72261
Pranešimo Nr. 6615760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

MB Projektai kvadratu, kodas 306052697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 192A, LT-08350
Pranešimo Nr. 6615761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Darbdaviams", kodas 304980327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 33, LT-50380
Pranešimo Nr. 6615762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-12).

- - -

UAB "Kempus", kodas 304141909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-52, LT-92112
Pranešimo Nr. 6615763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Orendus", kodas 306670754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6615765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-06-14).

- - -

Agnasas, UAB, kodas 306238812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Žieveliškės g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6615766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Verslo gama", kodas 135979125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bundziškių k. 7, LT-69454
Pranešimo Nr. 6615767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kalbos projektai", kodas 303390042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gluosnių tak. 5, LT-53348
Pranešimo Nr. 6615768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Tapatybė ir teisė", kodas 305430902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6615769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "90s", kodas 305454903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11, LT-06294
Pranešimo Nr. 6615770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB NT valdymo koncernas LT, kodas 305481455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-123, LT-09130
Pranešimo Nr. 6615771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Minheda", kodas 305481544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-51, LT-07158
Pranešimo Nr. 6615772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Apdailospasaulis, kodas 305490073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33, LT-11223
Pranešimo Nr. 6615773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Energo partneris, kodas 305526384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Dvaro g. 59, LT-97107
Pranešimo Nr. 6615774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Virusų žemėlapiai, kodas 305524522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 5, LT-10238
Pranešimo Nr. 6615775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 321

- - -

MB Anerama, kodas 305564221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 12, LT-14167
Pranešimo Nr. 6615776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAITELIS", kodas 181380230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 1-4, LT-26121
Pranešimo Nr. 6615777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB GARDIS INSTRUMENTS, kodas 305540291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-45, LT-09112
Pranešimo Nr. 6615778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Informacinės saugos sprendimai", kodas 305568910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-2, LT-06119
Pranešimo Nr. 6615779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13, LT-11110
Pranešimo Nr. 6615780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dinos Veikelienės firma, kodas 135836287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 5A, LT-46355
Pranešimo Nr. 6615781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 322

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB 013, kodas 306808365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6615782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11); Užsienio
asmens pasas (2024-06-11).

- - -

MB "Kitas kadras", kodas 304035877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 5, LT-28141
Pranešimo Nr. 6615783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Inpro LT", kodas 304416141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-27, LT-04126
Pranešimo Nr. 6615784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Didmiestis LT", VšĮ, kodas 304386538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Liaudies g. 5, LT-89229
Pranešimo Nr. 6615785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Renatos auto", kodas 305807709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-8, LT-72230
Pranešimo Nr. 6615786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Sprendimas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 323

UAB "Vystymo investicijos", kodas 300660632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 20, LT-08315
Pranešimo Nr. 6615787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnė", kodas 121277610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 64, LT-08109
Pranešimo Nr. 6615788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Gintaro Spūdžio įmonė, kodas 132219423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-45, LT-51284
Pranešimo Nr. 6615789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Telcoin Europe UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

METALISTAS LT UAB, kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19, LT-35113
Pranešimo Nr. 6615791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 324

Viešoji įstaiga Sveikatos akademija, kodas 300555599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6615792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Pionew UAB, kodas 306194903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6615793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-14); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-14); Užsienio asmens pasas (2024-06-14).

- - -

UAB "Viva Baltic", kodas 302662016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-45, LT-95242
Pranešimo Nr. 6615794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Bitecha", kodas 305249987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-11, LT-09231
Pranešimo Nr. 6615795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Automazgas", kodas 304429306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Drebulių g. 16, LT-54307
Pranešimo Nr. 6615796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 325

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Garažų savininkų bendrija "TREJINIS", kodas 303083221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 3A-4, LT-97108
Pranešimo Nr. 6615797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB ISANDRA, kodas 306832302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 24, LT-74419
Pranešimo Nr. 6615798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Ofus", kodas 302532624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 16, LT-76190
Pranešimo Nr. 6615799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOFITA", kodas 111688976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6615800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "MAGNIFICAT leidiniai", kodas 302460413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Steponiškių k. 3, LT-32234
Pranešimo Nr. 6615801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Antano Rogo studija, kodas 304677134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Bugsandus", kodas 305428627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 20-8, LT-03102
Pranešimo Nr. 6615803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Judesio diagnostikos klinika, kodas 305434473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-4, LT-49381
Pranešimo Nr. 6615804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Reparta, kodas 305460201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 40, LT-66116
Pranešimo Nr. 6615805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Payat", kodas 305468917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6615806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 327

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412, LT-08313
Pranešimo Nr. 6615807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lieto marmuro gamyba", kodas 305485382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6615808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Glocare, kodas 305513928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6615809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Auksinis žingsnis", kodas 305545000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 50, LT-14158
Pranešimo Nr. 6615810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ L.J. Real Wood, kodas 305565056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Dainaviškių k., Veisiejo g. 2, LT-67346
Pranešimo Nr. 6615811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ATLANTIS CLOUD, kodas 302796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-284, LT-06334
Pranešimo Nr. 6615812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Veframis, kodas 306838077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 328

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6615813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ignalinos telekomunikacijų tarnybos Visagino darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 155950387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 1A, LT-31142
Pranešimo Nr. 6615814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Sostinės bokštai", kodas 304849153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6615815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

NordStorage Sedulų, UAB, kodas 306846330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6615816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

Krepšinio klubas "BC Sūduva", kodas 302469095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1, LT-68108
Pranešimo Nr. 6615817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 329

Pranešimo Nr. 6615818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Zoknių bendruomenė, kodas 302928851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-72, LT-77107
Pranešimo Nr. 6615819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

572-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-12, LT-09214
Pranešimo Nr. 6615820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-11).

- - -

MB "Eldaras", kodas 303569935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuokų tak. 7, LT-51340
Pranešimo Nr. 6615821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

26-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135359925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 50, LT-52488
Pranešimo Nr. 6615822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Leptomas", kodas 305133783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 197, LT-08422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 6615823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Violetos Mykolaitienės firma, kodas 134879175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-34, LT-49189
Pranešimo Nr. 6615824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino g. 8 bendrija, kodas 179725477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8, LT-72241
Pranešimo Nr. 6615825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-05-13).

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6615826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Milmeda", kodas 303223787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 28-7, LT-74165
Pranešimo Nr. 6615827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIBELA", kodas 182929792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39, LT-20126
Pranešimo Nr. 6615828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Sprendimai laiku", kodas 305222965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 7, LT-84288
Pranešimo Nr. 6615829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Danstalita", kodas 306080814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 117-2, LT-10240
Pranešimo Nr. 6615830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB SHMIEL, kodas 306386768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-281, LT-08217
Pranešimo Nr. 6615831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7, LT-32132
Pranešimo Nr. 6615832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "LITMAK", kodas 301856801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Remeikių k., Miško g. 12, LT-64264
Pranešimo Nr. 6615833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Laikas veikti", kodas 304399877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 11-36, LT-20109
Pranešimo Nr. 6615835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Intertecus", kodas 304156900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6615836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

UAB "Niunevos projektai", kodas 168642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 31, LT-38121
Pranešimo Nr. 6615837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 333

T. Berlinsko įmonė, kodas 123724519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-313, LT-03202
Pranešimo Nr. 6615838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Tomo projektai", kodas 302311309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "2 Bingiai", kodas 305973175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Ąžuolyno g. 1, LT-33261
Pranešimo Nr. 6615840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB Eronas, kodas 305523406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 3, LT-99112
Pranešimo Nr. 6615841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB INDE LT, kodas 305542545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 5C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6615842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bioteka LT", kodas 305564709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 334

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Tautrimų k., Beržų g. 2B, LT-67445
Pranešimo Nr. 6615843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ūkis Tyras, kodas 305566375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Juozo Dargužo g. 68, LT-74320
Pranešimo Nr. 6615844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Netobulas", kodas 305445644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkuvos g. 5, LT-06246
Pranešimo Nr. 6615845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "BEN INVEST", kodas 305540665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6615846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 22, LT-08434
Pranešimo Nr. 6615847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Artstat", kodas 306730646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6615848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 335

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-13);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-13); Įgaliojimas (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACADEMIA FEMINA", kodas 120494792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1-9
Pranešimo Nr. 6615849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57, LT-96124
Pranešimo Nr. 6615850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ipumanija", kodas 304995980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-12, LT-50344
Pranešimo Nr. 6615851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mediniai", kodas 302556714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 47, LT-39116
Pranešimo Nr. 6615852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija Klausučių mokyklos bendruomenės centras, kodas 304427465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 24, LT-74408
Pranešimo Nr. 6615853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 336

- - -

Visagino miesto rusų bendrija "SADKO", kodas 155970646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6615854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-06-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 153258155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g.
Pranešimo Nr. 6615855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB Nur.Liet, kodas 306472199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6615856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6615857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Seserų bistro, kodas 303269400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-47, LT-07171
Pranešimo Nr. 6615858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 337

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Viatus", kodas 305208887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-13, LT-48116
Pranešimo Nr. 6615859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Evolvery", kodas 302542497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6615860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Urmolita", kodas 303238604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rūdaičių g. 20, LT-97100
Pranešimo Nr. 6615861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Olimeta", kodas 305161697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4, LT-50126
Pranešimo Nr. 6615862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-11).

- - -

UAB "VG HOLDING", kodas 304737930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6615863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ Arabų kultūros forumas, kodas 304405180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1J, LT-10105
Pranešimo Nr. 6615864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tošupis", kodas 301707693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Saugailių k., Tošupio g. 21, LT-60214
Pranešimo Nr. 6615865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Meistrema", kodas 269221540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A, LT-39105
Pranešimo Nr. 6615866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Rimvera", kodas 300613700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-80, LT-48209
Pranešimo Nr. 6615867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

"Omaro", UAB, kodas 306160534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 339

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-161, LT-09109
Pranešimo Nr. 6615868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Midanas", kodas 305432091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6615869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37, LT-92331
Pranešimo Nr. 6615870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Produktyvumo sprendimai, kodas 305543654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-302, LT-03111
Pranešimo Nr. 6615871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Machmarket, kodas 305553634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Naujovių pasaulis", kodas 305548555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6615873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Sporto vieta, kodas 305557981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 340

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23, LT-03114
Pranešimo Nr. 6615874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

D. Razgūnienės įmonė "Raganė", kodas 132075250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-2, LT-44269
Pranešimo Nr. 6615875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Mažeikių lopšelis-darželis "Buratinas", kodas 191650592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 16A, LT-89116
Pranešimo Nr. 6615876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Nuostatai
(2024-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-11).

- - -

GR & GLOBAL, UAB, kodas 303193536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6615877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "X Baltic Group", kodas 305467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-14 (2024-06-14).

- - -

MB Apeironas, kodas 306124342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-20, LT-50153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6615879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k., Sodybų g. 8, LT-59309
Pranešimo Nr. 6615880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Dviem ratais", kodas 304383481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 136, LT-08425
Pranešimo Nr. 6615881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

VšĮ "MVĮ centras", kodas 303105753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6615882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Donsta", kodas 303100172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6615883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 342

UAB "Stengel Real Estate", kodas 305636471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8, LT-13269
Pranešimo Nr. 6615884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Migmedos vaistinė, kodas 123912065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Šilkografijos spaudos centras, kodas 303165960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6615886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Vandens tyrimų centras", kodas 304216094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-28, LT-01312
Pranešimo Nr. 6615887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 343

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

One S Network, UAB, kodas 306317163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-12 (2024-06-13).

- - -

VšĮ Ichibanas, kodas 306267600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-30, LT-05124
Pranešimo Nr. 6615889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Lėtojo turizmo asociacija, kodas 305595875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Sraigių tak. 3, LT-53409
Pranešimo Nr. 6615890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-105, LT-07116
Pranešimo Nr. 6615891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Stobygas", kodas 304317182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šaltalankių g. 18, LT-87428
Pranešimo Nr. 6615892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Unity dimension, kodas 306143150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Ožionių k., Ožionių g. 9, LT-30287
Pranešimo Nr. 6615893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Benjamino Timpos komercinė firma "Benas", kodas 179258657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 91, LT-72211
Pranešimo Nr. 6615894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB Business Team, kodas 302520764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovineda", kodas 161584211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-1, LT-57411
Pranešimo Nr. 6615896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Adventuristai, kodas 305429736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 51, LT-03203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 6615897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB O! mineralai, kodas 306403580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Žemaitiškių vs. 3, LT-17279
Pranešimo Nr. 6615898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB The Rising Enterprises, kodas 305465757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Vilnius Analytica, kodas 305467879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-10, LT-03114
Pranešimo Nr. 6615900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB STV sprendimai, kodas 305516899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-125, LT-44175
Pranešimo Nr. 6615901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATWA", kodas 120908460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-14, LT-01120
Pranešimo Nr. 6615902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 346

- - -

MB Grožio ir sveikatos klinika MeyLi, kodas 305540964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172, LT-04336
Pranešimo Nr. 6615903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lerena", kodas 305548548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6615904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ignalinos rajono moterų draugija "Aušrinė", kodas 193010566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 28-3, LT-30119
Pranešimo Nr. 6615905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Poilsio namų statybos bendrija "Svečių namai", kodas 300600973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Kauno g. 29, LT-65335
Pranešimo Nr. 6615906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

RWE Wind Services Lithuania, UAB, kodas 306201632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6615907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Hermis", kodas 132056321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56, LT-44237
Pranešimo Nr. 6615908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-10); Įstatai (2024-06-10); Akcininkų
sprendimas (2024-06-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-10).

- - -

MB "AeroData Solutions", kodas 305586787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 17-31, LT-06285
Pranešimo Nr. 6615909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skalbsena", kodas 134679993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26, LT-50219
Pranešimo Nr. 6615910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Durpynas-1, kodas 171655774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 3, LT-82115
Pranešimo Nr. 6615911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Piestro UAB, kodas 304247855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 50, LT-06325
Pranešimo Nr. 6615912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Matur Solar Energy UAB, kodas 306075151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6615913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Šaldarys", kodas 303668367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-38, LT-92263
Pranešimo Nr. 6615914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12, LT-60421
Pranešimo Nr. 6615915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Grandwoof", kodas 306313453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-19, LT-04303
Pranešimo Nr. 6615916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Ratu LT", kodas 304413483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6615917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "SHAKTI SHELTER", kodas 302624923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6615918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 349

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Asset Management Company", kodas 301888539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6615919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "LANKBALTA", kodas 125771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-66, LT-08206
Pranešimo Nr. 6615920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "FELAMENA", kodas 300065531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170, LT-10247
Pranešimo Nr. 6615921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Tomlog expo, kodas 305742439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 6, LT-26128
Pranešimo Nr. 6615922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ "EASY WIND", kodas 305451387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122, LT-06298
Pranešimo Nr. 6615923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 350

- - -

UAB "AVITELA TRADE", kodas 305454077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 15, LT-91135
Pranešimo Nr. 6615924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "4ciklai", kodas 305464445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosnos sen., Birsčių k., Alytaus g. 4, LT-67444
Pranešimo Nr. 6615925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "CNC catering", kodas 305481583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C, LT-97123
Pranešimo Nr. 6615926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gamecamper, UAB, kodas 305487216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6615927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Narema" paramos fondas, kodas 305539307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-56, LT-92133
Pranešimo Nr. 6615928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Unda, MB, kodas 305561862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6615929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigevita", kodas 157041619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 351

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 14, LT-55183
Pranešimo Nr. 6615930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Nacionalinis Motociklų Klubas, kodas 305471475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-106, LT-62318
Pranešimo Nr. 6615931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skaičiuokime", kodas 305471660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2, LT-75113
Pranešimo Nr. 6615932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vestuvių parduotuvė, kodas 305555496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40A-3, LT-62321
Pranešimo Nr. 6615933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motieka Investment Fund KŪB, kodas 305560899
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6615934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sūrio džiazas, kodas 305568216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Liepų al. 12A, LT-74254
Pranešimo Nr. 6615935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 352

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 19, LT-18170
Pranešimo Nr. 6615936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Tarptautinio Verslo Konsultacijos", kodas 305550652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6615937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Miškuotis", kodas 305570516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6615938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10, LT-99350
Pranešimo Nr. 6615939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Šiluma ir vanduo", kodas 302537870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-51, LT-91151
Pranešimo Nr. 6615940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Sibiro sveikata", kodas 302560260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 15A, LT-09133
Pranešimo Nr. 6615941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 353

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Šiaulių rajono Naisių jaunimo klubas, kodas 145544737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 9, LT-81474
Pranešimo Nr. 6615942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Vidu Online", kodas 305241549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6615943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB GPAIS, kodas 135208649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6615944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Avantela", kodas 304443512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-46, LT-07120
Pranešimo Nr. 6615945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Energy Transition Investments UAB, kodas 305950301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6615946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 354

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Automobilių sporto klubas "Jarauta", kodas 302673977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Šiltnamių g. 29-2, LT-38189
Pranešimo Nr. 6615947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ "DevHorizonAcademy", kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 29-8, LT-27110
Pranešimo Nr. 6615948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

UAB "Apskaitos partneris", kodas 300119840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-13, LT-11347
Pranešimo Nr. 6615949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "TRANSLUKTA", kodas 302655438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pievų g. 15-1, LT-53333
Pranešimo Nr. 6615950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis Kauno apylinkės teismo 2024-01-15 sprendimą palikti
nepakeistą (2024-06-11); Teismo sprendimas / Kauno apylinkės teismo sprendimas pripažinti 2022-04-29 vienintelio
akcininko sprendimu Nr. 1 įstatinio kapitalo mažinimą negaliojančiu; panaikinti 2022-08-26 vienintelio akcininko
sprendimą Nr. 2. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-06 (2024-06-11).

- - -

UAB "Holmbergs Childsafety" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302737700
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 14, LT-08118
Pranešimo Nr. 6615951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2024-06-12 (2024-06-14).

- - -

"Jūratė.eu" UAB, kodas 126401745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6615952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

E. Tamašausko firma "Erikas ir Ko", kodas 135023999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 36A, LT-44169
Pranešimo Nr. 6615953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

VšĮ Asmenybės ugdymo centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5, LT-07196
Pranešimo Nr. 6615954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Prointus", kodas 303093607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 45, LT-00303
Pranešimo Nr. 6615955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

A. Nesterovo firma, kodas 134830121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-39, LT-44461
Pranešimo Nr. 6615956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 356

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-2, LT-20131
Pranešimo Nr. 6615957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Badassdotcom", kodas 306278714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6615958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas mažosios bendrijos likvidavimo (2024-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų burlaivis", kodas 135579661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smiltynės g. 16, LT-47483
Pranešimo Nr. 6615959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Lyros šeimos centras", kodas 145812562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 13, LT-78268
Pranešimo Nr. 6615960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB Metre, kodas 305671419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Astos Šėvelienės veterinarijos įmonė, kodas 179888531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-73425
Pranešimo Nr. 6615962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB Sofijus, kodas 305437932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 92-9, LT-11102
Pranešimo Nr. 6615963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Visagino ateities plėtra", kodas 305448252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3A, LT-31230
Pranešimo Nr. 6615964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus kultūros paramos fondas, kodas 305450431
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 107-104, LT-12117
Pranešimo Nr. 6615965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skomintos statyba", kodas 305457963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143, LT-08352
Pranešimo Nr. 6615966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EVAIR, kodas 305464801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-8, LT-47185
Pranešimo Nr. 6615967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Labas Vytas, kodas 305487344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 41-15, LT-06232
Pranešimo Nr. 6615968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronmeva", kodas 305493450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6615969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Infans", kodas 304715706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6615970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Solid Trade, kodas 306388897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 4-12, LT-72280
Pranešimo Nr. 6615971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Saulės pliūpsnis", kodas 302864473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6615972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 359

UAB "Deep Media Technologies Lithuania", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

J. Otkinskij individuali įmonė, kodas 155920814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-64, LT-31216
Pranešimo Nr. 6615974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "Videogidas", kodas 300095909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-23, LT-49201
Pranešimo Nr. 6615975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Žemaitijos buhalterija", kodas 304892578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6615976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5, LT-01137
Pranešimo Nr. 6615977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 360

UAB "Ainex", kodas 301531708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 2A-46, LT-84138
Pranešimo Nr. 6615978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Dituvos Blusų turgus, kodas 302805756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Riešutų g. 15, LT-96388
Pranešimo Nr. 6615979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Simo Rimkevičiaus firma, kodas 133335345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-51, LT-50411
Pranešimo Nr. 6615980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB Estetica secrets, kodas 302754393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6615981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Alnectus", kodas 305188420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Riešutų g. 4, LT-53303
Pranešimo Nr. 6615982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 361

MB "Idealūs projektai", kodas 305079047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Rūdninkų k., Linksmoji g. 22, LT-17237
Pranešimo Nr. 6615983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Nuova Capital", kodas 152540575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56, LT-44289
Pranešimo Nr. 6615984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "KIVG Holdings", kodas 148022783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36, LT-35172
Pranešimo Nr. 6615985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Solmega, kodas 305987709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 1-1, LT-01302
Pranešimo Nr. 6615986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Uliūnų vėjas", kodas 305205930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6615987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 362

- - -

L. N. Kalniūnienės įmonė, kodas 132752841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-22, LT-51433
Pranešimo Nr. 6615988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Nensis", kodas 305444033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6615989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

MB STJ Digital, kodas 305725888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 27-5, LT-10323
Pranešimo Nr. 6615990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51, LT-91253
Pranešimo Nr. 6615991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Divadenta", kodas 304040479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 9A-1, LT-08411
Pranešimo Nr. 6615992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 363

- - -

UAB "IKELA", kodas 303107163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 4, LT-08424
Pranešimo Nr. 6615993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6615994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Kevys", kodas 303111425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vilties g. 27, LT-53365
Pranešimo Nr. 6615995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Lėjita", kodas 303100005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ropių tak. 22, LT-46405
Pranešimo Nr. 6615996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103, LT-01118
Pranešimo Nr. 6615997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 364

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB DS Ventures, kodas 305481836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 22-10, LT-03157
Pranešimo Nr. 6615998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽŪVF", kodas 305496891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 22, LT-69224
Pranešimo Nr. 6615999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ventega, kodas 305527372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-27, LT-91252
Pranešimo Nr. 6616000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Maženių pirtis", kodas 305567566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Gėlių g. 3, LT-53285
Pranešimo Nr. 6616001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ozo laisvalaikio klubas, kodas 302326581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 3, LT-11330
Pranešimo Nr. 6616002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

MB "Europos Jaunimo Projektai", kodas 305484017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "AS Trading", kodas 305552048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28A, LT-01134
Pranešimo Nr. 6616004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2, LT-19131
Pranešimo Nr. 6616005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Ramutės Mitrienės įmonė, kodas 133325760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-47, LT-49211
Pranešimo Nr. 6616006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6, LT-89327
Pranešimo Nr. 6616007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Garantis", kodas 304092771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6616008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 366

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6616009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB All done, kodas 306363164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6616010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija, kodas 193100234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9-7
Pranešimo Nr. 6616011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Galenas", kodas 303540054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 4, LT-91208
Pranešimo Nr. 6616012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Asociacija "Vandenų pieva", kodas 303222639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringių k. 1A, LT-81209
Pranešimo Nr. 6616013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 367

PRIME Athlete Management, UAB, kodas 305428641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Temesta", kodas 305441464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6616015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bekureta", kodas 305442858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6616016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Penkios ryto, kodas 305469976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spenglos g. 7, LT-02193
Pranešimo Nr. 6616017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Moksliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 305487390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-99, LT-05131
Pranešimo Nr. 6616018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GESCRAP LT, UAB, kodas 305496471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6616019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kūrybos industrija", kodas 305565946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 368

Pranešimo Nr. 6616020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sūrio tiltai", kodas 305567648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 7-oji g. 15, LT-10150
Pranešimo Nr. 6616021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FAT verslas, kodas 302514811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 23, LT-46261
Pranešimo Nr. 6616022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Hero Group", kodas 305510921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6616023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Restartum, kodas 305528638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 22, LT-14265
Pranešimo Nr. 6616024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Auksinis veidrodis, kodas 305571358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k., Trinkuškių g. 11, LT-32405
Pranešimo Nr. 6616025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sijus", kodas 303465922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sudargo sen., Burgaičių k., Piliakalnių g. 21, LT-71391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 6616026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6616027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Marvel Solar Energy", kodas 302496669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 12-58, LT-91228
Pranešimo Nr. 6616028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB Jurbarkas veža, kodas 306242248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vasaros g. 14, LT-74211
Pranešimo Nr. 6616029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Adverta", kodas 305256686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 19, LT-56139
Pranešimo Nr. 6616030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Skomi", kodas 305646444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 370

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 2-1, LT-53214
Pranešimo Nr. 6616031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

"Turto forma", UAB, kodas 304323573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48E-101, LT-09226
Pranešimo Nr. 6616032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Bruklinas", kodas 306066661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-12, LT-70159
Pranešimo Nr. 6616033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Communex IĮ, kodas 306362258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Savininko sprendimas (2024-06-11).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6616035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Litegrip", kodas 306212162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Parko g. 7, LT-82497
Pranešimo Nr. 6616036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Sprendimas (2024-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-13).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šatrija", kodas 172432863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Rytų g. 6, LT-60156
Pranešimo Nr. 6616037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Du sodininkai", kodas 304762410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pajiesio k., Pajiesio kel. 11, LT-53293
Pranešimo Nr. 6616038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6616039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dalmita", kodas 303266557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Viena moneta, kodas 306098812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6616041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 372

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Džiugas", kodas 180744923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g.
Pranešimo Nr. 6616042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Anykščių kultūros centras, kodas 190078494
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 2, LT-29132
Pranešimo Nr. 6616043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Nuostatai
(2024-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-11).

- - -

UAB "Ryčio transportas", kodas 125359026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-75, LT-07177
Pranešimo Nr. 6616044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Ž. Čekanavičiaus įmonė, kodas 135872899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6616045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4, LT-32302
Pranešimo Nr. 6616046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 373

- - -

UAB "Smeltės vėjų jėgainės", kodas 305608536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18, LT-92122
Pranešimo Nr. 6616047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "TJ RETAIL", kodas 300051962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6616048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Montuoju", kodas 303356759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Vairolitas", kodas 304935570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 27, LT-38189
Pranešimo Nr. 6616050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ Vaikystė, kodas 306377502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-8, LT-04127
Pranešimo Nr. 6616051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 374

- - -

Dalios Strigūnienės įmonė, kodas 135207547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-22, LT-50344
Pranešimo Nr. 6616052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "Manoji vizija", kodas 154325870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-32, LT-03147
Pranešimo Nr. 6616053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41, LT-06204
Pranešimo Nr. 6616054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Rolmida", kodas 306146292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6616055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gajos g. 15, LT-14184
Pranešimo Nr. 6616056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 375

- - -

UAB "NT kryptis", kodas 304917711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-39, LT-44300
Pranešimo Nr. 6616057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "A terapija", kodas 305894201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 35A, LT-76213
Pranešimo Nr. 6616058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Buhalterinių paslaugų biuras, kodas 303138486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 15, LT-13268
Pranešimo Nr. 6616059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "ODONTOLOGIJOS PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302926462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13, LT-03116
Pranešimo Nr. 6616060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185487895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6616061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 376

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Alloro", kodas 302852364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Nepriklausomybės a. 4-1, LT-67107
Pranešimo Nr. 6616062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ignata", kodas 302862127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 2, LT-96159
Pranešimo Nr. 6616063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ruvila", kodas 305726805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Paulaičio g. 6C, LT-74111
Pranešimo Nr. 6616064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ORK Investicijos", kodas 305443419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 377

MB EKConstruct, kodas 305500973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11E-4, LT-44225
Pranešimo Nr. 6616067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Tecmeup MB, kodas 305527365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šiaurės Kryptis", kodas 305545947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33, LT-06325
Pranešimo Nr. 6616069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mūsų erdvės", kodas 305552742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6616070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Girelės kasyba", kodas 305555489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 25A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6616071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AKORDAS 1" Neringos filialas, kodas 305558631
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 47, LT-93124
Pranešimo Nr. 6616072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB MAKTRANS, kodas 306030238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 378

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Reklamos paslaugos tau, kodas 305434861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-25, LT-44308
Pranešimo Nr. 6616074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interskila", kodas 305445847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-164, LT-04139
Pranešimo Nr. 6616075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

591-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124775235
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

MB "Endupas", kodas 304521288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6616077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Šiaulių rajono asmens su negalia draugija, kodas 193303626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Turgaus g. 12, LT-81184
Pranešimo Nr. 6616078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 379

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių rajono neįgaliųjų draugija); veiklos tikslų; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų įregistravimo (2024-06-11); Įstatai
(2024-06-11); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2024-06-11).

- - -

MB Geros idėjos, kodas 305960181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB BALTIC MANAGEMENT ACADEMY, kodas 305600525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6616080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Tvirtas baitas", kodas 304077310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24D-7, LT-47185
Pranešimo Nr. 6616081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12); Sprendimas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Audito paslaugos", kodas 300671194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-39, LT-07126
Pranešimo Nr. 6616082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILTOJI SIENA", kodas 123961219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 70, LT-96223
Pranešimo Nr. 6616083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

R. Stanyno paslaugų įmonė, kodas 151132695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 22, LT-68176
Pranešimo Nr. 6616084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono statybos konsultavimo ir audito centras, kodas 135485639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6616085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Smal LT", kodas 306235410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Darželio g. 2, LT-74221
Pranešimo Nr. 6616086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Arboreka", kodas 303858861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-107, LT-09238
Pranešimo Nr. 6616087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "FELICIE", kodas 302614103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 381

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9, LT-01304
Pranešimo Nr. 6616088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-92, LT-50399
Pranešimo Nr. 6616089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga MUNDI MEDICINA, kodas 306322908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 5-6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6616090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15, LT-67308
Pranešimo Nr. 6616091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6616092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-11).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 382

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B, LT-01102
Pranešimo Nr. 6616093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Anadita", kodas 304485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 1-33, LT-65469
Pranešimo Nr. 6616094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šviesos centras", kodas 167601169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1, LT-33125
Pranešimo Nr. 6616095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Einas", kodas 305628460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gabija", kodas 160004260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Bijūnų g. 2, LT-54484
Pranešimo Nr. 6616097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Nobukas", kodas 305602024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-42, LT-07109
Pranešimo Nr. 6616098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

UAB "Pilotas" ir partneriai, kodas 232892680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 4, LT-47178
Pranešimo Nr. 6616099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

GiveLove UAB, kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20, LT-07151
Pranešimo Nr. 6616100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Naujas kampas", kodas 305439926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 179-17, LT-05209
Pranešimo Nr. 6616101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6616102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dausos", kodas 305541518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-5, LT-01104
Pranešimo Nr. 6616103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kieklaiko", kodas 305562569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 384

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6616105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GA3IALKA", kodas 305548847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-2, LT-50230
Pranešimo Nr. 6616106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų rajono savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300699215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 56, LT-59129
Pranešimo Nr. 6616107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Rokomoto", kodas 305888262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marijampolės pl. 16, LT-45447
Pranešimo Nr. 6616108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "TOTRA", kodas 302668528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-1, LT-08437
Pranešimo Nr. 6616109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 385

UAB "Savas medis", kodas 158340478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 12, LT-74265
Pranešimo Nr. 6616110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

G. Skersio firma, kodas 133685954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-53, LT-51284
Pranešimo Nr. 6616111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vaclovo Jakučio individuali įmonė, kodas 133766420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 45, LT-48469
Pranešimo Nr. 6616112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaclovo Jakučio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas / Įmonės savininko sprendimas (2024-06-13).

- - -

UAB "Baltic Roads", kodas 300663429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-5, LT-03229
Pranešimo Nr. 6616113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Artašeso Gazariano vadybos ir demokratijos mokykla", kodas 300026012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6616114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Prosetas, kodas 305733002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 386

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12, LT-03200
Pranešimo Nr. 6616115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12).

- - -

UAB "Bariūnai renew", kodas 306365126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6616116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

Paveldimos Angioedemos Pacientų Asociacija "PAE", kodas 306638589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 13, LT-25110
Pranešimo Nr. 6616117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB Vidamarina, kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-16, LT-91249
Pranešimo Nr. 6616118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-13).

- - -

KALFO, UAB, kodas 303386122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-24, LT-09309
Pranešimo Nr. 6616119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 387

UAB "Kentona", kodas 305426925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6616120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

"Animal Protector" VšĮ, kodas 305642296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Vosiškių k., Vosiškių g. 18, LT-54295
Pranešimo Nr. 6616121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1, LT-59303
Pranešimo Nr. 6616122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Rambyno" medžiotojų klubas, kodas 178055287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 6616123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Volano g. 2, LT-01124
Pranešimo Nr. 6616124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 388

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-14);
Prezidento dekretas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2024-06-14); Įgaliojimas (2024-06-14).

- - -

MB Grožio salonas "Skaidra", kodas 305968655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 1-4, LT-53347
Pranešimo Nr. 6616125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "GS TRADE", kodas 302495930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-56, LT-06112
Pranešimo Nr. 6616126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

R. Brasienės įmonė, kodas 235671210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-54, LT-50373
Pranešimo Nr. 6616127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 74-1, LT-89177
Pranešimo Nr. 6616128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

3BT Group, UAB, kodas 306548608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6616129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 389

Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Įstatai (2024-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-14).

- - -

UAB "Alfa sprendimai", kodas 304565217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 172-19, LT-04204
Pranešimo Nr. 6616130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Fiktesa", kodas 304753016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Four Nights Productions", kodas 306823869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A, LT-10104
Pranešimo Nr. 6616132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-06-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-14).

- - -

Gausus derlius, UAB, kodas 306238709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13, LT-82350
Pranešimo Nr. 6616133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-03 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Mjolnir logistic UAB, kodas 305887178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6616134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 390

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-12).

- - -

UAB "Aramika", kodas 304401285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6616135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Virvila", kodas 177412277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Povilų k. 2
Pranešimo Nr. 6616136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Shelly Digital, UAB, kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-19, LT-08124
Pranešimo Nr. 6616137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F, LT-13242
Pranešimo Nr. 6616138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nano sensors", kodas 305464655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 6-oji g. 7, LT-10106
Pranešimo Nr. 6616139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 391

UAB "Sevenmor", kodas 305533382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6616140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Automobilių Sporto Projektų Grupė", kodas 305543412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6616141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Aurora sales", kodas 305429444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-30, LT-08324
Pranešimo Nr. 6616142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alruta", kodas 305441724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujadvario g. 46, LT-46404
Pranešimo Nr. 6616143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dargilita.lt, kodas 305487497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-28, LT-06323
Pranešimo Nr. 6616144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Prienų turtas, UAB, kodas 306666948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6616146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-13).

- - -

VACLOVO VAITKEVIČIAUS dermatovenerologo kabinetas, kodas 144944550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 11, LT-76148
Pranešimo Nr. 6616147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

T. TAREILIO ĮMONĖ "GRĘŽIMO STAKLĖS", kodas 225230370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-8, LT-07117
Pranešimo Nr. 6616148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

M. Kurmin personalinė įmonė, kodas 224490080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 36, LT-14118
Pranešimo Nr. 6616149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: turto administravimo; administratoriaus.

- - -

MB Maximus LT, kodas 305635017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-87, LT-12109
Pranešimo Nr. 6616150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-02 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio namai", kodas 304829414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 393

Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2, LT-69209
Pranešimo Nr. 6616151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Kelmės miesto Vilties g. 14 daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 303067982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vilties g. 14-21, LT-86188
Pranešimo Nr. 6616152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-13).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6616153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Megalogistika", kodas 303237630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6616154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-14).

- - -

UAB "Toginta", kodas 304848005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pašvaistės g. 4, LT-72112
Pranešimo Nr. 6616155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Ediaeiva", kodas 145368926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 394

Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 8, LT-76208
Pranešimo Nr. 6616156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Aušriečiai", kodas 300015731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 66, LT-70129
Pranešimo Nr. 6616157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Basos mamos, kodas 305964710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-14, LT-01310
Pranešimo Nr. 6616158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Gręžiantys meistrai", kodas 305955145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19, LT-87101
Pranešimo Nr. 6616160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 395

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piropas", kodas 166795486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6616161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Vidmanto Vilimaičio maitinimo įmonė, kodas 179355476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27, LT-72240
Pranešimo Nr. 6616162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Pienlita", kodas 303244315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6616163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEGALIT", kodas 110751270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34, LT-03228
Pranešimo Nr. 6616164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB Transautokapitalas, kodas 304335853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 22-68, LT-49228
Pranešimo Nr. 6616165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 396

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalneliai", kodas 168543092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 6616166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

VšĮ "Kūrybos kišenė", kodas 304037853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Žemaitijos g. 9, LT-90108
Pranešimo Nr. 6616167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB Sanobiotec, kodas 305534922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 6616168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-12).

- - -

UAB "Maitreja", kodas 304311820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43, LT-06293
Pranešimo Nr. 6616169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6616170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 397

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6616171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

UAB "Alfa auditas", kodas 300512427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-18, LT-01112
Pranešimo Nr. 6616172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Mano saulė, UAB, kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6616173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

TRAKŲ VOKĖS BENDRUOMENĖ "VERSMĖ", kodas 125781458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tylioji g. 3, LT-02238
Pranešimo Nr. 6616174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Basaka", kodas 300851776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 398

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 10, LT-14335
Pranešimo Nr. 6616175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Kaišiadorių sportas", kodas 304706408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Birutės g. 8-4, LT-56124
Pranešimo Nr. 6616176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

MB "Topogeodezija", kodas 305435290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Šventosios g. 5, LT-29258
Pranešimo Nr. 6616177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Investportalas, EEIG, kodas 305492398
Teisinė forma: Europos ekonominių interesų grupė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-1, LT-03100
Pranešimo Nr. 6616178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6616179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB IG odontologijos klinika, kodas 305557522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajos g. 5, LT-47488
Pranešimo Nr. 6616180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 399

- - -

Regionų iniciatyvų paramos fondas, kodas 305560550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Kūrybinės iniciatyvos, kodas 305567185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6616182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64, LT-89215
Pranešimo Nr. 6616183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Geras geram", kodas 304375036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-8, LT-10111
Pranešimo Nr. 6616184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Bordena", kodas 304073881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 49B, LT-60253
Pranešimo Nr. 6616185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

Mažoji bendrija "Laukuja", kodas 305568472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11, LT-28126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 400

Pranešimo Nr. 6616186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Drauge su Jumis", kodas 305196118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 6-1, LT-65197
Pranešimo Nr. 6616187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

MB Industry lab, kodas 306380092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1, LT-33270
Pranešimo Nr. 6616188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Vizujus ir partneriai", kodas 301133985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-12 (2024-06-12).

- - -

UAB "Natūralūs vynai", kodas 304693409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

MB "Išmok vairuoti", kodas 305725347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 401

Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 8-46, LT-00148
Pranešimo Nr. 6616191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

ŽŪB "Terra Belvedere", kodas 300562056
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Belvederio k., Dvaro g. 11, LT-74404
Pranešimo Nr. 6616192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13).

- - -

UAB "Kalvasta", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4, LT-07156
Pranešimo Nr. 6616193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Dobilas - 3", kodas 169302920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6616194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Ewicor", kodas 306806873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 402

Nobel L., UAB, kodas 306137126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6616196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "AGM PROJEKTAI", kodas 302544719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-35, LT-06232
Pranešimo Nr. 6616197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-14).

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Tomo Orlovo įmonė, kodas 245784690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Kėblių g. 1, LT-76100
Pranešimo Nr. 6616199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 403

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Repša", kodas 170036445
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Ryto g. 7A, LT-90358
Pranešimo Nr. 6616201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB SatellesRhea, kodas 306815121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6616202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Sprendimas (2024-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRETALITA", kodas 110725724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3, LT-03107
Pranešimo Nr. 6616203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6616204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "ERMIKA", kodas 300010410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 15, LT-29132
Pranešimo Nr. 6616205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 404

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija, kodas 195472087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6, LT-30119
Pranešimo Nr. 6616207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2024-06-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-06-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-13).

- - -

UAB "Evyga", kodas 304744451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 66-79, LT-36229
Pranešimo Nr. 6616208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-14).

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6616209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000131380664 (2024-06-14).

- - -

UAB "FEKTUS", kodas 122423185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Dainių k. 5, LT-30196
Pranešimo Nr. 6616210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Rimsena", kodas 300022074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 405

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimynų g. 9, LT-51305
Pranešimo Nr. 6616211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Inovatyvūs verslo sprendimai", kodas 304727391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 39, LT-33311
Pranešimo Nr. 6616212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB Tonmas, kodas 305454928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 25-42, LT-89110
Pranešimo Nr. 6616213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Verslo taškas ir Ko", kodas 305460347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "APARTS TRADE", kodas 305510444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-5, LT-05235
Pranešimo Nr. 6616215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "T fashion lab", kodas 305552774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-11A, LT-03221
Pranešimo Nr. 6616216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Selingas, kodas 305554476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Alytaus miesto ritmas, kodas 305553869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIEMIESTIS", kodas 221487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 41, LT-11119
Pranešimo Nr. 6616219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

MB Autopatarimas, kodas 305439584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 82-oji g. 7, LT-02217
Pranešimo Nr. 6616220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lesspay Limited", kodas 305512534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6616221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bariūnų pieninė", kodas 305727177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 14, LT-40102
Pranešimo Nr. 6616222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB OLE WORLD JEWELRY, kodas 305609321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 21-30, LT-03141
Pranešimo Nr. 6616223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Verslo kryptys, kodas 304451911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6616224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-12); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-12); Turto vertinimo ataskaita (2024-06-12).

- - -

MSA Consulting, UAB, kodas 306070994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6616225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB Naudiga, kodas 302521332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6616226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 408

Pranešimo Nr. 6616227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

IĮ Digitechas, kodas 181300184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1, LT-25144
Pranešimo Nr. 6616228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Pavlovič firma "Digitechas"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Nuostatai (2024-06-13); Savininko
sprendimas (2024-06-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilas", kodas 160197083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 9A, LT-54487
Pranešimo Nr. 6616229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

UAB "Kaistri", kodas 305462519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6616230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-12 (2024-06-12).

- - -

UAB "BG Shipping", kodas 302454549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6616231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 409

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14, LT-13227
Pranešimo Nr. 6616232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6616233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-06-12 (2024-06-12).

- - -

UAB CAPITAL COMMERCIAL, kodas 305680069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18, LT-09308
Pranešimo Nr. 6616234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13).

- - -

V. Altaravičiaus paslaugų įmonė, kodas 179491526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 1, LT-72262
Pranešimo Nr. 6616235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Baltijos statyba", kodas 304715019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 185665757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 83
Pranešimo Nr. 6616237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 410

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITRAVAS", kodas 123548099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26, LT-01114
Pranešimo Nr. 6616238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Odetos Stasytienės individuali įmonė, kodas 179372625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6616239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Radziavičiaus įmonė, kodas 133316220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18, LT-46414
Pranešimo Nr. 6616240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

UAB "DELTA TRANSPORTAS", kodas 134508729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14, LT-02190
Pranešimo Nr. 6616241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

UAB "Ega Group", kodas 302543211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57, LT-96124
Pranešimo Nr. 6616242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 411

UAB "Komista", kodas 305217548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Inteltrans", kodas 306345248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-06-14).

- - -

UAB "BOSS Wallet Cryptocurrency Limited", kodas 306779376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6616245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-12); Įstatai (2024-06-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-06-12).

- - -

MB Nightout, kodas 306075219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-84, LT-08300
Pranešimo Nr. 6616246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Solonija", kodas 304450574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 45, LT-81137
Pranešimo Nr. 6616247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 412

UAB "ALDEL", kodas 302716072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Žemaitės g. 24, LT-73423
Pranešimo Nr. 6616248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGENĖ", kodas 148117199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6616249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Militar", kodas 304564460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 7, LT-93263
Pranešimo Nr. 6616250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "Maitvanagis", kodas 304449084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20, LT-02244
Pranešimo Nr. 6616251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Vilma Profit", kodas 305916199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6616252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 413

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Narinda", kodas 304866010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6616253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "LEFIRITA", kodas 306721490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

UAB "ARVENTAS", kodas 302762326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-203, LT-04305
Pranešimo Nr. 6616255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

MB "Elephantus", kodas 304621356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-25, LT-02232
Pranešimo Nr. 6616256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Viliaus Gedriko įmonė, kodas 245335820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 414

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olertra", kodas 175009427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6, LT-03151
Pranešimo Nr. 6616258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 10, LT-14119
Pranešimo Nr. 6616259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).

- - -

UAB "MEA MODO", kodas 302835703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6616260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Ekobazė NT", kodas 305440476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6616261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Bendrystės klubas, kodas 305452998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6616262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 415

UAB "Oero international", kodas 305485845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6616263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Sakalynė, kodas 305496425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Katkų k., Bonės g. 7, LT-92401
Pranešimo Nr. 6616264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lygios sienos", kodas 305510298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Kikilių g. 4-1, LT-06292
Pranešimo Nr. 6616265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Parallax Capital, UAB, kodas 305543049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs., Gardenijų g. 1 K27-2, LT-14200
Pranešimo Nr. 6616266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Bekupės melioracija", kodas 305564417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 21, LT-33271
Pranešimo Nr. 6616267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Argentina", UAB, kodas 304295686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6616268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 416

Mažoji bendrija "Pas Juozuką", kodas 305660052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-62, LT-49226
Pranešimo Nr. 6616269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3, LT-58136
Pranešimo Nr. 6616270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

UAB "Kultūros sandėlis", kodas 304215409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6616271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

MB "Vaimita", kodas 303448378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Vėtros g. 14, LT-14205
Pranešimo Nr. 6616272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Futbolo klubas "Gintaras", kodas 303409368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-22, LT-00116
Pranešimo Nr. 6616273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 417

J. Vilkausko personalinė įmonė, kodas 223558240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 22-1, LT-10323
Pranešimo Nr. 6616274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Geras gyvenimas", kodas 304406738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renginio efektas", kodas 305210105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6616276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5, LT-56137
Pranešimo Nr. 6616277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sporto klubas "MUAY THAI imperija", kodas 302616015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-74, LT-92331
Pranešimo Nr. 6616278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-14).

- - -

UAB "Atrys", kodas 303399073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 418

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-3A, LT-66120
Pranešimo Nr. 6616279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žirklės", kodas 121347215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43, LT-03130
Pranešimo Nr. 6616280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

UAB "Formega", kodas 304548997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 3, LT-56204
Pranešimo Nr. 6616281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-14).

- - -

Marijos Gataveckienės mezgykla, kodas 132321232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 17-5, LT-44363
Pranešimo Nr. 6616282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MB "Creative Solutions", kodas 305945699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27 K1-1, LT-14117
Pranešimo Nr. 6616283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 419

UAB GOLD HOUSE, kodas 305443942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5, LT-08215
Pranešimo Nr. 6616284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ezforma", kodas 305454376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 3, LT-37176
Pranešimo Nr. 6616285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Madneta", kodas 305457194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 70, LT-54468
Pranešimo Nr. 6616286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Tau patiks, kodas 305477300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6616287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GlobalExpo LT", kodas 305480360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6616288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Glarexa, kodas 305537135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6616289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Surface.lt, kodas 305547001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 6616290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Ringupio melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305550570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Lygiųjų k., Ringupio g. 5, LT-90413
Pranešimo Nr. 6616291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Westeast Containers, UAB, kodas 306788838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6616292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. WE Containers, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Įstatai (2024-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-13).

- - -

MB "Patchai printing solutions", kodas 306379325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 16-18, LT-06152
Pranešimo Nr. 6616293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-13).

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6616294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-11).

- - -

UAB "Vintena", kodas 305268891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 421

- - -

VšĮ "LDK dviratininkų klubas", kodas 306700902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-13, LT-49314
Pranešimo Nr. 6616296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Raimondo Milkinto įmonė, kodas 176625984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9, LT-75133
Pranešimo Nr. 6616297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dalios Krivošejevienės įmonė, kodas 133335683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 26-1, LT-48348
Pranešimo Nr. 6616298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintauto Skalandžio firma, kodas 133942046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174-39, LT-47172
Pranešimo Nr. 6616299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Irenos Vilčinskienės firma, kodas 133673642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 1-3, LT-47133
Pranešimo Nr. 6616300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Marijono Pečiulio įmonė, kodas 135777020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-9, LT-48130
Pranešimo Nr. 6616301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Daivos Balčiūnienės įmonė, kodas 135310458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-54, LT-49353
Pranešimo Nr. 6616302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Padegimo firma, kodas 135933487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-10, LT-45315
Pranešimo Nr. 6616303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Algio Pudževio įmonė, kodas 176633365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 31, LT-75132
Pranešimo Nr. 6616304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

P. Martinkaus individuali įmonė, kodas 132131820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 25, LT-44174
Pranešimo Nr. 6616305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Grigaitytės individuali įmonė, kodas 135300720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-71, LT-49342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 6616306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rimanto Adomaičio įmonė, kodas 132937110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-27, LT-49295
Pranešimo Nr. 6616307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Galvelio firma "Bosara", kodas 133925082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6616308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Valentino Zarembos įmonė, kodas 132780449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6616309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

I. Krasauskienės prekybos firma, kodas 133539796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-6, LT-49240
Pranešimo Nr. 6616310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Mankaus individuali įmonė, kodas 132115054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ragučio g. 15, LT-48308
Pranešimo Nr. 6616311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 424

J. Raškevičiaus firma "Eutektika", kodas 133783918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-47, LT-48148
Pranešimo Nr. 6616312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Algimanto Šuto konsultacinė firma, kodas 135629420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6616313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Keturakio firma "Techtiva", kodas 135929065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-19, LT-49189
Pranešimo Nr. 6616314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

K. Linarto įmonė "Juliga", kodas 135075152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-1, LT-49254
Pranešimo Nr. 6616315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Zinkaus įmonė "Gairė", kodas 133363519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 4, LT-46370
Pranešimo Nr. 6616316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Raudoniaus įmonė "Rabalda", kodas 235697080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6616317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 425

- - -

Č. Marmos įmonė, kodas 135776648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-57, LT-50339
Pranešimo Nr. 6616318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintaro Gedimino taksi, kodas 132290783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 10-2, LT-50275
Pranešimo Nr. 6616319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

D. V. Mikuckytės firma "Simonija", kodas 133870771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 3-12, LT-44279
Pranešimo Nr. 6616320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Prišmontienės įmonė, kodas 224743950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Neringos g. 18, LT-00137
Pranešimo Nr. 6616321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Kaltenio įmonė, kodas 135633123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-68, LT-49439
Pranešimo Nr. 6616322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Laimutės Nakutienės įmonė, kodas 135875856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 44-2, LT-46408
Pranešimo Nr. 6616323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 426

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Kęstučio Paulausko įmonė "Kamanė", kodas 132506754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-59, LT-49143
Pranešimo Nr. 6616324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Audronės Šlapikienės įmonė, kodas 135929631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-54, LT-49272
Pranešimo Nr. 6616325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Garšvienės individuali įmonė, kodas 133939783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-34, LT-48114
Pranešimo Nr. 6616326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

N. Vasiliausko firma "Trilus", kodas 133683227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45-21, LT-50425
Pranešimo Nr. 6616327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Angelijos Jurgilienės įmonė, kodas 177419446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 8-4, LT-99179
Pranešimo Nr. 6616328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

J. Bukanto firma, kodas 133700032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 40-2, LT-44225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 427

Pranešimo Nr. 6616329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Nijolės Grigaliūnienės individuali įmonė, kodas 135745026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25A, LT-44466
Pranešimo Nr. 6616330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Rutkausko prekybos firma, kodas 133521264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-7, LT-49306
Pranešimo Nr. 6616331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Valentino Vito firma, kodas 135839582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 4-4, LT-44170
Pranešimo Nr. 6616332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Genovaitės Šliogerienės įmonė, kodas 177411218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 9-12, LT-99177
Pranešimo Nr. 6616333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ričardo Stasio Stanevičiaus įmonė, kodas 133085151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-37, LT-48114
Pranešimo Nr. 6616334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 428

V. Kozlovskio įmonė, kodas 135114420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-63, LT-50373
Pranešimo Nr. 6616335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Albino Surdoko parduotuvė ir visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 251142270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 62, LT-68281
Pranešimo Nr. 6616336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

I. Keliausko įmonė "Pinčiukas", kodas 133900652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 93-29, LT-50447
Pranešimo Nr. 6616337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Aleksejenko įmonė, kodas 134769661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-3, LT-44236
Pranešimo Nr. 6616338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Brastavičiaus firma "Gintrega", kodas 134796014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27, LT-51456
Pranešimo Nr. 6616339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Kunigėlienės individuali įmonė, kodas 235553030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-74, LT-49363
Pranešimo Nr. 6616340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 429

- - -

Z. Škadauskienės įmonė, kodas 179906253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sandėlių g. 2, LT-72327
Pranešimo Nr. 6616341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

N. Skokausko individuali įmonė, kodas 135454693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-35, LT-51276
Pranešimo Nr. 6616342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Matusevičiaus firma "Linama", kodas 133902094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-3, LT-50189
Pranešimo Nr. 6616343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Kalinausko įmonė "Revilta", kodas 133870052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7, LT-51345
Pranešimo Nr. 6616344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jurijaus Pachomovo įmonė, kodas 133350062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 20, LT-44391
Pranešimo Nr. 6616345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

A. Sakalausko firma "Salgirdas", kodas 262557990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Amatininkų g. 14, LT-86189
Pranešimo Nr. 6616346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gitanos Mėgelaitienės įmonė, kodas 177424240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-2, LT-99176
Pranešimo Nr. 6616347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Egidijaus Kavaliausko firma "Kavega", kodas 133885474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6616348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Rimkevičiaus įmonė "Verdis", kodas 133721350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-9, LT-49271
Pranešimo Nr. 6616349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

S. Lenkaitienės įmonė, kodas 133404414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-56, LT-50194
Pranešimo Nr. 6616350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

MARIAUS RAMANAUSKO įmonė, kodas 145900756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-83, LT-76209
Pranešimo Nr. 6616351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Albinos Jakštienės prekybos ir pynimo iš vytelių įmonė, kodas 151031130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 431

Pranešimo Nr. 6616352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

N. Zvicevičienės įmonė "Jolė", kodas 132272575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-9, LT-48122
Pranešimo Nr. 6616353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Grėbliūno firma "Astijus", kodas 133831626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-27, LT-49432
Pranešimo Nr. 6616354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Rolando Balčiūno įmonė, kodas 245222630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 17, LT-77177
Pranešimo Nr. 6616355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Liudmilos Šulmeister įmonė, kodas 134888943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-66, LT-51301
Pranešimo Nr. 6616356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

J. Vaitkaus komercinė įmonė, kodas 170058712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 41-48, LT-90133
Pranešimo Nr. 6616357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 432

R. Petrošienės įmonė, kodas 134880334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-35, LT-51305
Pranešimo Nr. 6616358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Arūno Česnavičiaus įmonė, kodas 134908335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 258, LT-48452
Pranešimo Nr. 6616359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

S. Michailovos firma "Oksana", kodas 133679677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-77, LT-48237
Pranešimo Nr. 6616360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Z. Skrinskienės individuali įmonė, kodas 141218480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-5, LT-95196
Pranešimo Nr. 6616361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sigito Baciuškos įmonė, kodas 179862967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76A-10, LT-72216
Pranešimo Nr. 6616362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

G. Rimkaus visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 179447729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 14, LT-72288
Pranešimo Nr. 6616363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 433

- - -

A. Andriūno individuali įmonė, kodas 132317725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 20-5, LT-44293
Pranešimo Nr. 6616364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Vidos Jokūbaitienės prekybos įmonė, kodas 179342062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Malūno skg. 8, LT-72304
Pranešimo Nr. 6616365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Valeckienės individuali įmonė, kodas 141543940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Alvaido Višinskio įmonė, kodas 176623780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Stadiono g. 8, LT-75454
Pranešimo Nr. 6616367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Mockaus "Globus Industriae", kodas 133350824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-17, LT-50213
Pranešimo Nr. 6616368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

V. Jaruko įmonė "Rokelių trinkelė", kodas 135275391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-45, LT-48246
Pranešimo Nr. 6616369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Dinos Veikelienės firma, kodas 135836287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žilvičių g. 5A, LT-46355
Pranešimo Nr. 6616370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Gintaro Spūdžio įmonė, kodas 132219423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-45, LT-51284
Pranešimo Nr. 6616371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Violetos Mykolaitienės firma, kodas 134879175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-34, LT-49189
Pranešimo Nr. 6616372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

D. Razgūnienės įmonė "Raganė", kodas 132075250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-2, LT-44269
Pranešimo Nr. 6616373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Benjamino Timpos komercinė firma "Benas", kodas 179258657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 91, LT-72211
Pranešimo Nr. 6616374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

E. Tamašausko firma "Erikas ir Ko", kodas 135023999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 36A, LT-44169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 6616375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

A. Nesterovo firma, kodas 134830121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-39, LT-44461
Pranešimo Nr. 6616376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Astos Šėvelienės veterinarijos įmonė, kodas 179888531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-73425
Pranešimo Nr. 6616377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Simo Rimkevičiaus firma, kodas 133335345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-51, LT-50411
Pranešimo Nr. 6616378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

L. N. Kalniūnienės įmonė, kodas 132752841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-22, LT-51433
Pranešimo Nr. 6616379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ramutės Mitrienės įmonė, kodas 133325760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 15-47, LT-49211
Pranešimo Nr. 6616380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 436

Ž. Čekanavičiaus įmonė, kodas 135872899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34, LT-52165
Pranešimo Nr. 6616381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Dalios Strigūnienės įmonė, kodas 135207547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-22, LT-50344
Pranešimo Nr. 6616382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

G. Skersio firma, kodas 133685954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-53, LT-51284
Pranešimo Nr. 6616383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

R. Brasienės įmonė, kodas 235671210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-54, LT-50373
Pranešimo Nr. 6616384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VACLOVO VAITKEVIČIAUS dermatovenerologo kabinetas, kodas 144944550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Biržų g. 11, LT-76148
Pranešimo Nr. 6616385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Vidmanto Vilimaičio maitinimo įmonė, kodas 179355476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 27, LT-72240
Pranešimo Nr. 6616386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 437

- - -

Tomo Orlovo įmonė, kodas 245784690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Kėblių g. 1, LT-76100
Pranešimo Nr. 6616387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Levitos Luobikienės įmonė, kodas 132216313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

V. Altaravičiaus paslaugų įmonė, kodas 179491526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 1, LT-72262
Pranešimo Nr. 6616389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Odetos Stasytienės individuali įmonė, kodas 179372625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6616390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

R. Radziavičiaus įmonė, kodas 133316220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudelių g. 18, LT-46414
Pranešimo Nr. 6616391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Viliaus Gedriko įmonė, kodas 245335820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 438

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

- - -

Marijos Gataveckienės mezgykla, kodas 132321232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 17-5, LT-44363
Pranešimo Nr. 6616393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-06-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Sporto klubas "La Vita Volley", kodas 304114424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 4, LT-56366
Pranešimo Nr. 6616394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "EUROLINKS", kodas 301151638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 18-57, LT-94210
Pranešimo Nr. 6616395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Burgeravičius", kodas 304298974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-4, LT-09212
Pranešimo Nr. 6616396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Zanavykų mėsa", kodas 304230553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-3, LT-71125
Pranešimo Nr. 6616397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 439

Asociacija "VILNIAUS BOULINGO KLUBAS", kodas 302536925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369-101, LT-06327
Pranešimo Nr. 6616398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Ritola", kodas 304929521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Temida", kodas 304688967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visagino sveikuolių klubas, kodas 193132381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 5A-2, LT-31135
Pranešimo Nr. 6616401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Brolių renginiai", kodas 304887727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 11, LT-86336
Pranešimo Nr. 6616402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 10, LT-01312
Pranešimo Nr. 6616403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 440

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Moterų klubas "Suoma", kodas 300009123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6616404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kultūros rėmimo fondas "RUSENĖ", kodas 293205510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 5-36, LT-60132
Pranešimo Nr. 6616405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kiauliupio k., Klevų g. 9, LT-28348
Pranešimo Nr. 6616406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Fenimoras", kodas 304914117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-609, LT-08355
Pranešimo Nr. 6616407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Veiksmo srautas", kodas 304460294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 18-422, LT-87117
Pranešimo Nr. 6616408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Arstas", kodas 304853963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11, LT-53478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 441

Pranešimo Nr. 6616409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Klikas", kodas 303364186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6616410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Akmenės rajono Kanteikių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302525366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k., Žalioji g. 55, LT-85273
Pranešimo Nr. 6616411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.

- - -

ASOCIACIJA SAVAS PASAULIS VISUR, kodas 135621911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-46, LT-48406
Pranešimo Nr. 6616412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jurbarko rajono darbdavių asociacija, kodas 302421894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 4-1, LT-74182
Pranešimo Nr. 6616413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Visi skoniai", kodas 304801895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-50, LT-49278
Pranešimo Nr. 6616414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 442

Asociacija "Reali savigyna", kodas 303220410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 16, LT-37176
Pranešimo Nr. 6616415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Kolorėja", kodas 304271297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6616416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Zarasų rajono sergančių cukralige klubas "Viltis", kodas 193051762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4, LT-32129
Pranešimo Nr. 6616417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Europos kalbų ir kultūrų dialogo tyrėjų asociacija, kodas 302444626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5, LT-03131
Pranešimo Nr. 6616418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno irklavimo sporto klubas "Salamandra", kodas 300714546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 38, LT-47297
Pranešimo Nr. 6616419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Vigensa", kodas 303425372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-39, LT-09228
Pranešimo Nr. 6616420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 443

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Bellatrix Play LT, MB, kodas 304956753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6616421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kupiškio sportinės žūklės klubas "Salaris", kodas 300522866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 37, LT-40127
Pranešimo Nr. 6616422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Ritinio sporto klubas "Alvito Širvinta", kodas 302244312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k., Kiršų g. 11, LT-70369
Pranešimo Nr. 6616423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kauno vaikų estrados studija "DND", kodas 235231990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79, LT-44321
Pranešimo Nr. 6616424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Montema", kodas 304058484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pramoginė technika", kodas 304411653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Raksalis", kodas 303101751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-32, LT-47129
Pranešimo Nr. 6616427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Palendrių slidinėjimo klubas, kodas 302561259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 13, LT-60320
Pranešimo Nr. 6616428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Birminda", kodas 304855779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6616429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Plungės rajono jėgos sporto klubas "Plungės meška", kodas 171047590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 23-2, LT-90141
Pranešimo Nr. 6616430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Druskaratis", kodas 304732449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Vėjų g. 12, LT-66495
Pranešimo Nr. 6616431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 445

Asociacija "Drambliuko svajonė", kodas 303364211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Liepų g. 23, LT-26131
Pranešimo Nr. 6616432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Elektrėnų savivaldybės jaunimo organizacija "Žebertonių jaunimas", kodas 302940704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Mokyklos g. 6, LT-26138
Pranešimo Nr. 6616433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Laisvalaikio centras "Genuja", kodas 301384585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 16, LT-54433
Pranešimo Nr. 6616434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Rimstaba", kodas 304948977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Smėlyno g. 11, LT-67339
Pranešimo Nr. 6616435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Tauragės bėgimo mėgėjų klubas, kodas 302764327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 148, LT-72194
Pranešimo Nr. 6616436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3, LT-32305
Pranešimo Nr. 6616437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 446

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Skautų tuntas "Vilkijos ąžuolai", kodas 302250952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 43, LT-54214
Pranešimo Nr. 6616438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo;
kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

"Baltijos-Atlanto-Viduržemio prekybos ir investicijų taryba", kodas 302579104
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-47, LT-03231
Pranešimo Nr. 6616439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pro gaudio", kodas 304910357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Admiga", kodas 304846812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Geležinkeliečių tak. 2, LT-56120
Pranešimo Nr. 6616441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurinis bastionas", kodas 304952915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 9-18, LT-41444
Pranešimo Nr. 6616442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kavarsko moterų seklyčia, kodas 303340769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 447

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1, LT-29259
Pranešimo Nr. 6616443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Nerka", kodas 304251330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Varluvos g. 12-2, LT-54341
Pranešimo Nr. 6616445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30, LT-37357
Pranešimo Nr. 6616446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Medžio žinovai", kodas 304433735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lazdėnų k., Vilniaus g. 10, LT-21400
Pranešimo Nr. 6616447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sportinės žvejybos klubas "Gintarinė plekšnė", kodas 302548678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 15-30, LT-00148
Pranešimo Nr. 6616448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 448

- - -

Baltijos jaunimo asociacija "Juvenis", kodas 302940768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 19-5, LT-91215
Pranešimo Nr. 6616449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Bozys ir partneriai", kodas 304091274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-9, LT-44282
Pranešimo Nr. 6616450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Giedraičių istorijos draugija, kodas 304423965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Širvintų g. 16A, LT-33274
Pranešimo Nr. 6616451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Brukų kaimo bendruomenė, kodas 302312254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Brukų k., Žalioji g. 10, LT-69226
Pranešimo Nr. 6616452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Raistiniškių kaimo bendruomenė, kodas 304833882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Raistiniškių k., Beržų g. 14, LT-32233
Pranešimo Nr. 6616453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 449

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6616454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Estinas", kodas 304062582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6616455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Leobinaris", kodas 303651357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-18, LT-08433
Pranešimo Nr. 6616456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Telšių rajono smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 301097603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7, LT-87111
Pranešimo Nr. 6616457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Sraigių augintojų asociacija, kodas 302475326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 26-23, LT-28145
Pranešimo Nr. 6616458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Padelio teniso klubas", kodas 305662434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 450

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 13, LT-11110
Pranešimo Nr. 6616460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Kokteilinė.eu", kodas 303000581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 4, LT-08100
Pranešimo Nr. 6616461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

SMK teisininkų klubas, kodas 193425441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52, LT-91112
Pranešimo Nr. 6616462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Zarasų rajono švietimo, mokymo ir sporto klubas "Medis", kodas 190854193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 7, LT-32132
Pranešimo Nr. 6616463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Sklypų projektavimas", kodas 304268753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 2-oji g. 22, LT-08434
Pranešimo Nr. 6616464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Mediniai", kodas 302556714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 47, LT-39116
Pranešimo Nr. 6616465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 451

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Trakų krašto moterų veiklos centras, kodas 302429535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19, LT-21105
Pranešimo Nr. 6616466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Sentit bonum", kodas 304472528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bogušiškių k., Kaštonų g. 12, LT-60421
Pranešimo Nr. 6616467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Ratu LT", kodas 304413483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6616468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Šokėjų klubas "Rusnietis", kodas 302331112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, K. Donelaičio g. 9-10, LT-99350
Pranešimo Nr. 6616469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Automobilių sporto klubas "Jarauta", kodas 302673977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Šiltnamių g. 29-2, LT-38189
Pranešimo Nr. 6616470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Gyvenimas vis gerėja", kodas 302951978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 452

Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 5-51, LT-91253
Pranešimo Nr. 6616471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pijuta", kodas 304830384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6616472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Daubarių granitas", kodas 304491350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 6, LT-89327
Pranešimo Nr. 6616473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Jonavos rajono žemdirbių asociacija, kodas 156740356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 13, LT-55158
Pranešimo Nr. 6616474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Klaipėdos miesto gyvūnų globos draugija, kodas 193100234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9-7
Pranešimo Nr. 6616475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "PT CRUISER klubas", kodas 301490834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6616476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 453

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6616477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Kūrybinė amatų draugija "Dusetėlė nuo Sartų", kodas 302253820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Žirgų g. 8C-4, LT-32302
Pranešimo Nr. 6616478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Vairolitas", kodas 304935570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Vykinto g. 27, LT-38189
Pranešimo Nr. 6616479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Pylimo šešetas", kodas 303755861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-80B, LT-01102
Pranešimo Nr. 6616480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šviesos centras", kodas 167601169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 1, LT-33125
Pranešimo Nr. 6616481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Prienų rajono savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300699215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 56, LT-59129
Pranešimo Nr. 6616482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 454

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

ENTERINIO MAITINIMO CENTRAS, kodas 301674001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Kauno pl. 1, LT-59303
Pranešimo Nr. 6616483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

UAB "Fiktesa", kodas 304753016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6616484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Žemaitija mano", kodas 300545174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 19, LT-87101
Pranešimo Nr. 6616485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Klaipėdos žuvininkystės įmonių asociacija "Jūros žvejys", kodas 302458558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6616486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Simsaitė", kodas 304443277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-23, LT-06304
Pranešimo Nr. 6616487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Santa balta", kodas 304296432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 455

Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 9-17, LT-01108
Pranešimo Nr. 6616488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Asociacija "Vėjo nublokšti", kodas 303194314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Galinės Sodų 11-oji g. 14, LT-13227
Pranešimo Nr. 6616489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Baltijos statyba", kodas 304715019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6616490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

MB "Vaimita", kodas 303448378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Vėtros g. 14, LT-14205
Pranešimo Nr. 6616491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Prie bokalo", kodas 300655763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Pavasario g. 6-5, LT-56137
Pranešimo Nr. 6616492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANIJA", kodas 123250334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6614044

Išregistravimo data: 2024-06-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 456

- - -

Aukštaitijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Kaltanėnai", kodas 125089869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Krakiškių k. 79
Pranešimo Nr. 6614045

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

NACIONALINĖ REGIONŲ PLĖTROS ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 125277458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7A, LT-08123
Pranešimo Nr. 6614046

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Santariškių medicinos įstaigų asociacija, kodas 226208590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6614047

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Visagino jaunimo sąjunga, kodas 255954970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6614048

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

SPORTO KLUBAS "STOP", kodas 168959450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 4, LT-38134
Pranešimo Nr. 6614049

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Panevėžio automobilių sporto klubas "Akimirka", kodas 291778290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30, LT-35289
Pranešimo Nr. 6614050

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

LIETUVOS PARKINSONO LIGOS DRAUGIJA, kodas 191944416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6614051

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 457

Asociacija "JCI Vilnius", kodas 293146930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 17, LT-01207
Pranešimo Nr. 6614052

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6614053

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Vilniaus sporto klubas "Politechnika", kodas 193273930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 11, LT-01114
Pranešimo Nr. 6614054

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Senjorų krepšinio klubas "Atskalūnas", kodas 300073033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6614055

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Pasvaliečių kaimo bendruomenė, kodas 300075582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Ąžuolų g. 26, LT-41404
Pranešimo Nr. 6614056

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Magūnų seniūnijos bendruomenė "Vilija", kodas 300858564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Mokyklos g. 10, LT-18157
Pranešimo Nr. 6614057

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Jurbarko muzikos klubas "Devynstygis", kodas 300645769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6614058

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 458

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13, LT-08101
Pranešimo Nr. 6614059

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k., Turžėnų kel. 19, LT-55327
Pranešimo Nr. 6614060

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Utenos Ralio klubas "M-3 Racing team", kodas 301533666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 19-235, LT-28225
Pranešimo Nr. 6614061

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Sporto klubas "Radio-O.lt", kodas 301645590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6614062

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Asociacija "Taika per kultūrą", kodas 302329677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Karklų g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6614063

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Paupio g. 13-1, LT-30200
Pranešimo Nr. 6614064

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Bartuvos slėnis", kodas 302493107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 38A, LT-98121
Pranešimo Nr. 6614065

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Ledo ritulio klubas "Sadvitos grupė", kodas 302529521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 459

Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23, LT-92233
Pranešimo Nr. 6614066

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Lietuvių kalbos gynimo draugija, kodas 302553440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-16, LT-93193
Pranešimo Nr. 6614067

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

ASOCIACIJA "ALYTAUS FOTOGRAFŲ KLUBAS", kodas 302563281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 4-9, LT-63302
Pranešimo Nr. 6614068

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Vilkakių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303074806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Vembūtų k., Ankštėlės g. 12, LT-88407
Pranešimo Nr. 6614069

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Asociacija "Jiesios bendruomenė", kodas 303091549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalkinės g. 19, LT-46237
Pranešimo Nr. 6614070

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Sporto klubas "Reljefas", kodas 303121362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Krantinės g. 12, LT-40381
Pranešimo Nr. 6614071

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Palonių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303128570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Palonių k. 3, LT-86340
Pranešimo Nr. 6614072

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 460

Pranešimo Nr. 6614073

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Moterų klubas "Žiedės", kodas 303209061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 4, LT-90104
Pranešimo Nr. 6614074

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

"Goralis", UAB, kodas 303249230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614075

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Propartus", kodas 303254195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Guobų 8-oji g. 17, LT-68104
Pranešimo Nr. 6614076

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 22, LT-10225
Pranešimo Nr. 6614077

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunaties g. 15, LT-08456
Pranešimo Nr. 6614078

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6614079

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Viešoji įstaiga "TZSV Projektai", kodas 302665813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 1-19, LT-10318
Pranešimo Nr. 6614080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 461

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "Sepora", kodas 303269585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614081

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Ilus", kodas 303280788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-2, LT-09208
Pranešimo Nr. 6614082

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

"Reiks ir bus", MB, kodas 303299429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 82-1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6614083

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Baldonas", kodas 303314137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-6, LT-03116
Pranešimo Nr. 6614084

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Inotechas", kodas 303340687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6614085

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Asociacija "Gimnastės gracija", kodas 303371978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25B-25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6614086

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-9, LT-06135
Pranešimo Nr. 6614087

Išregistravimo data: 2024-06-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 462

- - -

UAB "Severas", kodas 303450386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6614088

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Nauja šviesa", kodas 303459862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-35, LT-04135
Pranešimo Nr. 6614089

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13, LT-76311
Pranešimo Nr. 6614090

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Modernizuojamų šiltnamių asociacija, kodas 302755787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29, LT-38365
Pranešimo Nr. 6614091

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "SOLWAY LT", kodas 302893877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6614092

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Mamyčių klubas "Laiminga vaikystė", kodas 302793923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 31-9, LT-37300
Pranešimo Nr. 6614093

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Asociacija "Kazliškio moterų užimtumo centras", kodas 302813870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Šilelio g. 7, LT-42358
Pranešimo Nr. 6614094

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 463

LIETUVOS ASOCIACIJA "JAUNIMAS - PIRMYN", kodas 302996902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614095

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Skolininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303997925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1, LT-82134
Pranešimo Nr. 6614096

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "Valdensa", kodas 304045362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6614097

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "Japonijos investicijų patariamoji taryba", kodas 304050548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6614098

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Dysnos krašto bendruomenė, kodas 304060065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Dysnos k., Kalno g. 114, LT-30151
Pranešimo Nr. 6614099

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Revolo", kodas 304079368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6614100

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6614101

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Šilutės rajono pieno gamintojų asociacija, kodas 304164466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 464

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Ateities g. 5, LT-99323
Pranešimo Nr. 6614102

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Fiorina", kodas 304164377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 3, LT-44100
Pranešimo Nr. 6614103

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Belteso sistemos", kodas 304167156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6614104

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Karjero logistika", kodas 304194908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6614105

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Milmarta", kodas 304219749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 2, LT-81489
Pranešimo Nr. 6614106

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB Ortokonsultacija, kodas 304230635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 37, LT-90103
Pranešimo Nr. 6614107

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Rytų partnerystės asociacija, kodas 304295476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614108

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Medžiotojų būrelis "Lūšis", kodas 304377724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 465

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6614109

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6614110

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Paslaugų guru", kodas 304425165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Giraitės k. 4, LT-65381
Pranešimo Nr. 6614111

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Somnium magnum", kodas 304434036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 2-oji g. 30, LT-10237
Pranešimo Nr. 6614112

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Klemis", kodas 304458215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Verbuškių k.
Pranešimo Nr. 6614113

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "SG-Baltic solar", kodas 304458539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6614114

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Sameta", kodas 304489399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šilelio g. 13, LT-62105
Pranešimo Nr. 6614115

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Lukema LT", kodas 304807364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Liepkalnio k., Agrastų g. 4, LT-81114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 466

Pranešimo Nr. 6614116

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Autoartega", kodas 304828209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6614117

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6614118

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Viginti, decem", kodas 304843773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6614119

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Miško žmonės", kodas 304843830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-30, LT-50153
Pranešimo Nr. 6614120

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Ne žvakutė", kodas 304846844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-30, LT-03112
Pranešimo Nr. 6614121

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Greita plėtra", kodas 304863936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6614122

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Augis LT", kodas 304865008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6614123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 467

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB NT priežiūros centras, kodas 304863338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Lentvario g. 21-10, LT-27102
Pranešimo Nr. 6614124

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Sumanus miestas", kodas 304894814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614125

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Mažoji bendrija "Šiaurės autoverslas", kodas 304895439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 28, LT-76134
Pranešimo Nr. 6614126

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Alfa feniksas", kodas 304908986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6614127

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Geolocus", kodas 304915094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614128

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6614129

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

"Servasas", MB, kodas 304922651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6614130

Išregistravimo data: 2024-06-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 468

- - -

MB "Malkesta", kodas 304950743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Rimučių k., Grabuostos g. 1, LT-33157
Pranešimo Nr. 6614131

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Mažoji bendrija "Erosas", kodas 304936245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 56, LT-14166
Pranešimo Nr. 6614132

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Ralio", kodas 304946570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ravų vs. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6614133

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Solareta", kodas 304959646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Švenčionių g. 33, LT-18289
Pranešimo Nr. 6614134

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Logorama", kodas 304961711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 14-6, LT-85213
Pranešimo Nr. 6614135

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Olesė", kodas 304968008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 16-4, LT-28177
Pranešimo Nr. 6614136

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Montauva", kodas 304531617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Putinų g. 44, LT-89256
Pranešimo Nr. 6614137

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 469

UAB "Egeria LT", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6614138

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Via positiva", kodas 304576473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-40, LT-03206
Pranešimo Nr. 6614139

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Konelita", kodas 304607673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6614140

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Elevo prekyba", kodas 304626517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6614141

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

Asociacija "Domeika", kodas 304715389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 49, LT-71430
Pranešimo Nr. 6614142

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Nusipirkau", kodas 304756336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6614143

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

UAB "Viterus", kodas 304766533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6614144

Išregistravimo data: 2024-06-14.

- - -

MB "Sveikatos garantija", kodas 304787901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-167 Puslapis 470

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-51, LT-50194
Pranešimo Nr. 6614145

Išregistravimo data: 2024-06-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


